
EVROPSKÁ UNIE
Evmpský ftmd pro mioná|nl rozvoj
Operačnl pMram 2ivotnl prostředí (J

SMLOUVA O DÍLO

číslo objednatele: S -.:Ľ%DOP/2016

číslo zhotovitele RSD/030/2016

,,Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady-Štěchovice"

Smluvní strany

Objednatel

středočeský kraj

se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený: Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyni hejtmana

pro oblast investic a veřejných zakázek

lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Bankovní spojeni: PPF banka, a.s., číslo účtu:

dále jen ,,objednatel"

a

Zhotovitel

,,Společnost MINOVA-SWIETELSKY" zastoupena správcem společnosti Miňova Bohemia

s.r.o.
se sídlem Lihovarská 1199/10, 716 00 Ostrava - Radvanice

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka

8265
jednajÍcÍ Ing. Petrem Kučerou, jednatelem nebo Ing. Ondřejem Šilhanem, Ph.D., jednatelem,

jednatel jedná za společnost samostatně

IČ: 63321238 DIČ: CZ6332138

Bankovní spojeni:HSBC Bank pIc. číslo účtu

dále jen ,,zhotovitel"

uzavÍrajÍ podle příslušných ustanoveni občanského zákoníku

tuto smlouvu o dílo:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro mioná|ni mzvoj
Opemčnl program Zivotní prostředí Q

Článek I.

Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se zavazuje k provedeni díla - stavby "Komplexní sanace skal na silnici

11/102 v úseku Strnady-Štěchovice " podle projektové dokumentace pro prováděni

stavby, která byla zhotoviteli poskytnuta jako součást zadávacích podmínek a je

vypracovaná společností ,,Rekom International, s.r.o.", pod pracovním názvem
"Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady-Štěchovice" a stavebního povoleni

č.j. 4309/12/SUS/DSO které nabylo právní moci dne 18.12.2012 a jeho prodloužení č.j.

2693/15/SUS/DSO, které nabylo právni moci dne 7.9.2015, a která byla vydána Městským

úřadem městyse Štěchovice, odborem silničního hospodářství a investic, speciálním

stavebním úřadem a v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém

rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl součásti nabídky zhotovitele podané

v rámci zadávacího řízeni na výběr zhotovitele předmětu díla. Dopravně inženýrská

opatřeni (DlO) si zajisti zhotovitel u příslušného silničního správního úřadu. Dále je

předmětem díla zhotoveni projektové dokumentace skutečného provedeni stavby

ve čtyřech vyhotoveních v tištěné podobě a jedenkrát v elektronické podobě. Předmětem

díla je rovněž zhotoveni geodetického zaměření zhotovené stavby ve čtyřech

vyhotoveních. Zaměření skutečného provedeni stavby bude předáno také v elektronické

podobě v grafickém formátu GIS.

Místem plnění veřejné zakázky je silnice 11/102 v km 5,767 - 18,148 v rozsahu podle

uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací.

1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek

dohodnutých v této smlouvě, svým jménem a na vlastni odpovědnost, v souladu

s právními předpisy a technickými normami ČR a podmínkami výrobců materiálu

a dodaných zařizenI (viz ČI. 8.2.).

1.3. Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného v článku. l zaplatit zhotoviteli cenu

za dílo uvedenou v článku Ill. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

1.4. Předmětem díla jsou rovněž všechny dále uvedené činnosti:

- zajištění vydání rozhodnutí o povolení uzavírek, a to i částečných, zajištění objízdných
tras a jejich řádné a kvalitní značení;

- zabezpečení povolení kácení zeleně;

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský tbnd pro mgionálni rozvoj
Operační pŕogram Zivotnf prostředí O

- průběžná aktualizace harmonogramu provádění prací (v důsledku změn neprodleně,
v osť. případech každé 3 měsíce);

- vypracováni kontrolně zkušebního plánu stavby, který bude předán objednateli
k odsouhlasení do 7 kalendářních dnů od předáni staveniště;

- zajištěni geodeta a geologa stavby, včetně zajištění potřebných rozborů v akreditované
laboratoři;

- objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit RDS (RDS bude předána objednateli ve 3
vyhotoveních);

- zpracování havarijního plánu, který stanoví způsob ochrany díla během stavby, včetně
zajištěni odsouhlaseni příslušnými orgány, zajištěni odsouh(aseni je nutné před

zahájením stavebních prací;

- náklady na připadnou likvidaci havárie;

- případné náklady na zabezpečeni a zajištěni stavby v období technologické zimní
přestávky provede zhotovitel na své náklady;

- zajištění opatření pro zajištěni BOZP na staveništi;

- zajištění obnoveni geodetických bodů - náklady na obnoveni geodetických bodů nese
zhotovitel;

- zajištěni protipožární ochrany - náklady na protipožární ochranu nese zhotovitel;

- zajištění veškerých nutných prostředků ochrany práce;

- zabezpečení případného náhradního zásobováni okolních nemovitosti, včetně odvozu
domácího odpadu, zabezpečení přístupu záchranným složkám organizací ČR;

- zabezpečení průchodu pro pěší po celou dobu výstavby;

- průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol TP, TKP a ZTKP budou zajištěny
akreditovanou nezávislou zkušebnou odsouhlasenou objednatelem (TDS). Návrh

akreditované zkušebny bude předložen objednateli k odsouhlaseni nejpozději do 7

kalendářních dnů ode dne předání staveniště;

- zhotovitel zajistí, aby odsouhlasená akreditovaná zkušebna bezodkladně předávala
objednateli (TDS) výsledky jednotlivých zkoušek;

- zhotoveni potřebných provizorních přechodů či přejezdů k objektům, včetně
případného nutného osvětlenI;

- zajištění, aby práce byly prováděny tak, aby nedošlo k narušení nočního klidu;

- zajištěni pracoviště proti všem vlivům znemožňujÍcÍm nebo znesnadňujícim práci
(čerpáni vody, zajištěni svahu, přístřešky, zazimování stavby, apod.);

- odvoz a likvidace případných kontaminovaných zemin;

- hospodařeni s ornici dle vyjádřeni orgánů ochrany přírody;

3



," "·", EVROPSKÁ UNIE

· " Evropský fbnd pro regionální rozvoj
.0 . , * ' O
- dodržováni bezpečnosti a hygieny na pracovišti;

- zajištění a umožněni přístupu pracovníkům organizace, provádějÍcÍ archeologický
průzkum;

- průběžné pořizováni fotodokumentace prováděni díla včetně jejího předáni objednateli
po skončeni prováděni díla, a to v rozsahu nezbytném pro posouzení kvality díla

(zejména fotodokumentace skrytých konstrukcí a stavebních prvků);

- zajištění informačního panelu a trvalé pamětní desky dle Grafického manuálu povinné
publicity pro OPŽP dle přílohy č. 4;

- při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky
vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, v platném znění,

a dále § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"). Dodávky

budou dokladovány k přejImacimu řízení potřebnými certifikáty;

- všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku prováděni
prací budou po provedeni uvedeny dodavatelem do původního stavu, v případě

zničeni nebo nenávratného poškozeni budou dodavatelem na jeho náklad nahrazeny

novými;

- dodavatel je povinen sám zajistit na vlastní náklady povolení zařizenI staveniště, místo
uložení přebytečného materiálu a odpadů vzniklých při stavbě a doklady předložit při

přejímce stavby;

- zdroj energií (vody a el. energie) si zajistí dodavatel na své náklady;

- před zahájením předávacího řIzeni dodavatel zajisti veškeré potřebné zkoušky
a doklady nutné pro převzetí stavby: prohlášeni o shodě, atesty, certifikáty a protokoly

o zkouškách, především o tahové zkoušce kotev, stavební deník, záznamy o školeních

o práci ve výškách a nad volnou plochou, projednání DlO se správním orgánem

a policií ČR, harmonogram stavby a technologické postupy a finanční pIán čerpání

dotace;

- dodavatel po ukončení stavby uvede zpět staveniště do původního stavu;

- dodavatel přejímá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řizenI postupu prací,
dodržování předpisů o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, kvalitu prováděných

prací včetně celé stavby;

- všechny škody a ztráty, které příp. na stavbě vzniknou, jdou k tíži dodavatele,
za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě

nezúčastněným osobám příp. zadavateli, zodpovídá dodavatel, který je povinen hradit

vzniklou škodu.

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropský tbnd pro Moná|ni ruzwg
Operačnl program Životní prostředl Q

- Vytýčení inženýrských sítí

- ZařizenI staveniště

- Geodetické zaměření a DSPS bude vyhotovena ve čtyřech provedeních a elektronické
podobě dle článku 1.1. této smlouvy.

1.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit prováděni díla tak, aby při realizaci díla nedošlo

k omezeni současného provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Musí

být zachována průjezdnost stávajících komunikací nebo jinak zajištěna přístupnost všech

objektů, zejména pro integrovaný záchranný systém a zajištěni dopravní obslužnosti

všech výstavbou dotčených obcí.

1.6. Zhotovitel bere na vědomi, že zhotovení díla bude financováno ze strany objednatele

prostřednictvím dotaci z veřejných prostředků České republiky a Evropské unie, kterými

jsou finanční prostředky rozpočtu Středočeského kraje, státního rozpočtu České republiky

a rozpočtu Státního fondu životního prostředí. Obě smluvní strany se tedy zavazují

dodržet povinnosti, které jim vzhledem k této skutečnosti plynou z platných právních

předpisů České republiky a Evropské unie, včetně podmínek upravujÍcÍch poskytování

dotací ze Státního fondu životního prostředí.

1.7. Zhotovitel je v době realizace projektu a dále minimálně 10 let ode dne schválení

závěrečného vyhodnoceni akce povinen, za účelem ověřováni plnění povinností

vyp|ývajÍcĹch z Rozhodnutí a Podmínek, poskytovat požadované informace

a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Státního fondu

životního prostředí, MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního

dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných

orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení

kontroly vztahujIcí se k realizaci projektu a poskytnout jim při prováděni kontroly

součinnost.

1.8. Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, v jeho průběhu

a po dokončeni díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, dle požadavků Objednatele,

s digitálním vyznačením data pořízeni. Tato fotodokumentace bude součásti předmětu

díla a jeho ceny (viz ČI. 1.4.). Při vyúčtování každé části ceny díla zhotovitel přiloží

k příslušné faktuře jen přiměřený počet fotografií postihujÍcÍch průběh zhotovení dané

části díla. V případě dňčich faktur tedy bude přiložena Zhotovitelem jen fotodokumentace,

5



EVROPSKÁ UNIE
Evmpský fbnd pro regionální rozvoj
Opemčn( program ZIvotnl prostředí O

která postihuje fakturované položky. V případě těch části a dodávek díla, které budou

v dalším postupu zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, je Zhotovitel povinen vést

podrobnou fotodokumentaci (popř. videozáznam, nebo digitální záznam) postihujÍcÍ

detailně všechny tyto části. Fotodokumentaci je povinen Zhotovitel pořídit rovněž

při případném odstraněni vad a nedodělků díla. V případě, že zhotovitel takovou

dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti, budou strany

v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétni části vycházet z dokumentace, kterou si

pořIdI objednatel a její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný.

1.9. Pořízenou fotodokumentaci je Zhotovitel povinen:

- předat Objednateli v jednom vytištěném vyhotovení a jednou v digitálni podobě
při předáni díla a při případném odstraněni vad a nedodělků díla,

- archivovat v jednom vytištěném vyhotoveni a v digitální podobě po dobu záruky
za jakost díla pro případ kontroly a řešeni případných rozporů nebo reklamací.

1.10. Závaznost dokumentace:

V případě eventuálního rozporu v platnosti smluvních dokumentů, jsou dokumenty platné

v tomto pořadí: l) text smlouvy, 2) projektová dokumentace textová a tabulková část, 3)

projektová dokumentace výkresová část, 4) nabídka zhotovitele na veřejnou zakázku
s názvem ,,Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady-Štěchovice" (dále jen

,,Veřejná zakázka") - výkaz výměr, 5) nabídka zhotovitele ostatní, 6) zadávací

dokumentace Veřejné zakázky.

1.11. Zhotovitel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo úplně a beze zbytku. Jeho nabídka
obsahuje všechny materiály, práce a postupy a technologie, které jsou potřebné k dohotoveni
díla. Vznikne-li v průběhu prováděni díla potřeba doplnit smlouvu o dílo o další materiály,
práce postupy a technologie nese toto navýšeni zhotovitel. Pouze v případě, že jejich potřeba
vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednajÍcÍ s náležitou péčí nemohl předvídat, a
tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, může
objednatel postupem podle příslušného zákona upravujÍcÍho zadáváni veřejných zakázek
(dále jen ,,zákon") uzavřít smlouvu na tyto vícepráce. Existenci těchto okolností prokazuje
zhotovitel.

Článek Il.

Doba zhotovení díla

2.1. Zhotovitel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku l. bodě 1.1. a 1.4

v terminu do 94 kalendářních týdnů ode dne doručení výzvy dle bodu 2.2. a v souladu

s Přílohou č. 1 - Harmonogram plnění - finanční a časový.

2.2. K započetí plnění předmětu díla bude zhotovitel objednatelem vyzván vždy písemně, e-

6



EVROPSKÁ UNIE
Evropský 1bnd pm negionálni rozvoj
Operační program Zivotní píostřed Q

mailem nebo faxem, a pokud zhotovitel nebude mít k této výzvě odůvodněné námitky

(doručené písemně, e-mailem nebo faxem) zaháji předmět plněni dle ČI. l. této smlouvy.

Zhotovitel je povinen zahájit prováděni díla nejpozději do 1 týdne ode dne obdrženi výzvy

dle tohoto odstavce. V případě, že tak neučiní, je objednatel oprávněn od této smlouvy

odstoupit.

2.3. V případě, že zhotovitel začne provádět dílo bez písemné výzvy popsané v ČI. 2.2., nese

náklady na práce a dodávky takto provedené sám a objednatel není povinen jejich cenu

ani náklady takto vynaložené hradit. Předpokládaný termín výzvy k provedeni díla lze

očekávat zpravidla do 30 dnů od rozhodnuti zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.

2.4. Zhotovitel může provést dílo před sjednanou dobou.

2.5. Objednatel připouští možnosti dohody o přiměřeném prodlouženi doby plněni, zejména

v těchto případech:

- dojde-li během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele, tyto

budou mít vždy písemnou formu a budou vždy před jejich provedením odsouhlaseny

Radou kraje; a to postupem v souladu se zákonem;

- nebude-li moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně

objednatele; za okolnosti na straně objednatele se považují i případná opatření,

stanoviska či rozhodnuti orgánů státní správy nebo správců SIti, v důsledku kterých se

navýši objem prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému v projektové

dokumentaci a výkazu výměr (viz čI. 1.1.), to vše za předpokladu, že taková

rozhodnuti, opatřeni či stanoviska nebudou vyvolána činnosti či nečinnosti zhotovitele.

Dohoda o výše uvedených změnách musí být vždy provedena písemně formou dodatku

ke smlouvě, a to na základě obsahu formuláře, který je označen jako příloha č. 2 a tvoří

nedílnou součást této smlouvy o dílo. Oznámení o nutnosti prodloužení terminu

dokončeni díla musí být provedeno neprodleně, do tři pracovních dnů, a to písemně nebo

elektronicky. Pokud zhotovitel nesplní povinnost písemného oznámeni dle předchozího

odstavce, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, která činí částku 5 % z celkové

ceny díla, minimálně však 1 000 000,- KČ.

Článek Ill.

Cena za dílo

7



EVROPSKÁ UNIE
Evropský Rond pm mgionálni rozvoj
Operační program 2ivotní prostředí Q

3.1. Cena za dílo dle článku l. bodu 1.1. a 1.4. je sjednána na základě nabídkové ceny

zhotovitele dohodou smluvních stran v celkové výši 141 355 487,- Kč bez dph, a to jako

cena nejvýše přípustná.

K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"), DPH

ve výši 29 684 652,- kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 171 040 139,- KČ.

3.2. Sjednaná cena za dílo v bodě 3.1. se členi takto:

a) za zhotoveni vlastní stavby činí:

cena celkem bez DPH 134 745 487,- KČ

DPH 28 296 552,- Kč

cena celkem včetně DPH 163 042 039,- KČ

b) za provedeni plněni specifikovaných v ČI. 1.4. této smlouvy souhrnně:

cena celkem bez DPH 6 610 000,- KČ

DPH 1 388 100,-KČ

cena celkem včetně DPH 7 998 100,- KČ

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr. Celkové ceny položek (a jejich

kalkulaci s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové

ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou

dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce

a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedeni či dodání je pro řádnou

realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči

zhotovitele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3.3. Zhotovitel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem o DPH, jestliže

po uzavřeni této smlouvy o dílo nabude účinnosti zákon, kterým bude výše DPH

změněna.

3.4. Cena za dílo je konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny díla

proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Zhotovitel

je povinen snížit cenu díla o neprovedené práce a objednatel je povinen vypsat

výběrové řIzení na dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních

8



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro mgionálni rozvoj
Operační program 2ivotnl prostředl Q

zadávacích podmínkách, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel

jednajÍcÍ s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce nebo služby

jsou nezbytné pro provedeni původních stavebních prací nebo poskytnutí původních

služeb, za podmínek upravených v zákoně, a uzavřít smlouvu o dílo či její dodatek.

Povinností zhotovitele je prokázat existenci okolností, které nebylo možno předvídat,

v pochybnostech se má za to, že nenastaly.

3.5. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem

vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny. Objednatel si v tomto směru

vyhrazuje právo omezit rozsah prováděného díla dle vlastní úvahy. O takovém omezeni

musí být zhotovitel předem (tj. před provedením a dokončením dané části díla) písemně

informován.

3.6. Dílo lze provést odlišně oproti prováděcí projektové dokumentaci pouze s předchozím

písemným souhlasem objednatele. Před provedením změny díla oproti prováděcí

projektové dokumentaci musí být o rozsahu této změny (věcném i finančním) písemně

informován zástupce objednatele ve věcech smluvních. K této informaci bude přiloženo

stanovisko TDS a zástupce objednatele ve věcech technických. Změna díla oproti

prováděcí projektové dokumentaci i v případě, že nebude zvyšovat cenu díla, musí být

schválena rovněž poskytovatelem dotace, a postupem podle zákona.

3.7 Smluvní strany se dohodly, že při určení změny ceny v souladu s touto smlouvou se bude

vycházet z ceny stanovené ve výkazu výměr, jsou-li daná činnost, práce či materiál

ve výkazu výměr zahrnuty. Nejsou-li ve výkazu výměr zahrnuty, bude se vycházet

z cenové soustavy URS. Nelze-li změnu ceny určit ani tímto způsobem, změní se cena

díla o částku odpovídajÍcÍ ceně prací a materiálů v místě a čase obvyklé.

Článek lV.

Platební podmínky

4.1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli díla zálohy.

4.2. Realizované práce a dodávky budou zhotovitelem účtovány objednateli na základě

skutečně řádně provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených oprávněným

zástupcem objednatele, a to fakturami, které budou splňovat náležitosti daňového

dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona o DPH a bude

v nich uveden název akce "Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady-

9



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fOnd pro regionálni Kzvoj
Operačnl pŕDgram bvotni pK)středl Q

Štěchovice" číslo stavby a číslo smlouvy objednatele. Nedílnou součástí každé faktury

musí být soupis provedených prací a dodávek za kalendářní měsíc, který písemně

odsouhlasí zmocněný zástupce objednatele a technický dozor investora

a fotodokumentace dle ustanoveni ČI. 1.8. a 1.9.

4.3. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu lx měsíčně za kalendářní měsíc po uplynutí

tohoto kalendářního měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den tohoto

kalendářního měsíce. Takto je zhotovitel oprávněn vyúčtovat cenu díla až do výše 90%

celkové cen díla dle této smlouvy bez dph. zbylých 10% celkové ceny díla je zhotovitel

oprávněn vyúčtovat objednateli po řádném a úplném dokončeni díla bez vad

a nedodělků a jeho převzetí objednatelem, a to na základě vzájemně písemně

odsouhlaseného předávacího protokolu, případně doplněného o vzájemně odsouhlasený

protokol o odstraněni vad a nedodělků. V případě, že k příslušné faktuře není přiložena

odpovídajÍcÍ fotodokumentace (případně z takové dokumentace provedení účtovaných

prací nebo dodávek nevyplývá) a objednatel má pochybnosti o kvalitě či rozsahu takto

účtovaných prací nebo dodávek, může objednatel pozastavit úhradu faktury až do doby,

než se strany dohodnou na tom, zda a v jakém rozsahu a kvalitě byly takto sporné práce

nebo dodávky provedeny.

4.4. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů (v případě, že v průběhu plněni díla to

nebude vzhledem k financováni z prostředků EU dohodnuto u jednotlivých faktur jinak)

od jejího doručeni objednateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními

podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkajici se vystavené faktury.

Odchylně od předchozí věty smluvní strany sjednaly, že faktura na zaplacení zbylých

10% celkové ceny díla dle odst. 4.3 této smlouvy je splatná do 15 kalendářních dnů.

Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude

splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli díla vrátit;

vrácením pozbývá faktura splatnosti.

4.5. Pro účel dodrženi terminu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den,

kdy byla odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu zhotovitele.

V případě, že by se účet označený v záhlaví smlouvy ukázal v průběhu realizace díla

jako neregistrovaný (ve smyslu zákona o DPH), bude zhotovitel do 10 dnů povinen

označit jiný registrovaný účet, na která bude objednatel účtovanou cenu díla povinen

hradit. Objednatel není povinen hradit cenu díla na účet, který není registrovaný

ve smyslu výše popsaném.

4.6. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovováni díla,

10



EVROPSKÁ UNIE
Evropský tbnd pit) mioná|ni rozvoj
Operačnl program Životní pmstředl O

jestliže je zhotovitel v prodlení s dokončením díla nebo jeho částí oproti termínům,

uvedeným v článku ll bodě 2.1. nebo Harmonogramu plněni tvořIcMu Přílohu č. 1 této

smlouvy, popřípadě pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním zjištěných vad

a nedodělků díla nebo jestliže je zhotovitel v prodlení s plněním peněžitého závazku vůči

objednateli podle této smlouvy

4.7. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

4.8. Zhotovitel souhlasí dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,

s výkonem kontroly na předmět Veřejné zakázky. Zhotovitel souhlasí se vstupem

kontrolních orgánů strukturálních fondů Evropské unie do svých objektů, ve kterých se

předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole výše uvedeným

kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu

smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona

o účetnictví a zákona o daních z příjmů. Zhotovitel se zavazuje poskytovat příslušným

orgánům ve stanovených termínech úplné, pravdivé informace a dokumentaci souvĹsejÍcÍ

se smlouvou a projektem (Veřejnou zakázkou, předmětem smlouvy), dokladovat svoji

činnost a umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám - zaměstnancům objednavatele,

Regionálni rady regionu soudržnosti Střední Čechy, Ministerstva financí, Evropské

komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančního úřadu,

a dalších oprávněných orgánů statní správy do svých objektů a na pozemky k ověřováni

plněni podmínek smlouvy, a to po celou dobu realizace projektu (Veřejné zakázky,

předmětu smlouvy) za účelem kontroly plnění smlouvy a tuto kontrolu, dle požadavků

pověřených osob v jimi požadovaném rozsahu, neprodleně umožnit. V případě, že část

díla bude zhotovitel pInit prostřednictvím jiných subjektů je povinen zajistit, aby tyto

subjekty podléhali povinnostem uvedeným v tomto bodě smlouvy. Tuto povinnost má

zhotovitel i v případě dodavatelských subjektů. Zhotovitel se dále zavazuje uchovávat

veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ se smlouvou a projektem (Veřejnou zakázkou,

předmětem smlouvy) po dobu 10 let ode dne předáni a převzetí díla. Zhotovitel je

povinen smluvně zajistit, aby součinnost při plnění jeho závazků dle bodu 4.8. v plném

rozsahu poskytli i jeho subdodavatelé. Pokud tak neučiní, bude odpovídat objednateli

za jejich nesoučinnost sám.

4.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. §

106a zákona o DPH nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu

uvedeného zákonného ustanoveni bude považován (tedy až do doby, kdy bude

rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit

11



EVROPSKÁ UNIE
Evmpský fbnd pm negionálni rozvoj
Operační program Zivotnl prostředí O

účtované části ceny díla co do částky, odpovídajÍcÍ dani z přidané hodnoty, přímo

na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané

části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

4.10. Zhotovitel předloží objednateli plánovaný finanční a časový harmonogram stavby (FHS),

který urči objem čerpání finančních prostředků na jednotlivé měsíce, rozložený

po měsIcich. Tento finanční a časový harmonogram tvoří nedílnou součást smlouvy o

dílo jako Příloha č. 1 této smlouvy. Objem finančních prostředků ve FHS nepřekročí

celkovou smluvní cenu díla.

Pokud by překročeni provedených části díla a souvisejiciho objemu ročního čerpáni

finančních prostředků znamenalo dřÍvějšj termín ukončení realizace díla, mohou

se smluvní strany písemně dohodnout na odpovídajÍcÍ změně FHS.

4.11. Středočeský kraj je registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, avšak na přijatá

plnění vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy o dílo nemůže uplatnit režim přenesené daňové

povinnosti dle § 92e zákona o DPH, neboť tato plněni nejsou využívaná

pro ekonomickou činnost Středočeského kraje, resp. nejsou využívána pro uskutečnění

zdanitelných plnění. Z tohoto vyplývá, že z předmětných plnění bude daň odvedena

dodavatelem na výstupu tj., že Středočeskému kraji budou předmětná plněni

fakturována včetně DPH.
Článek V.

Vlastnické právo k dílu

5.1. Objednatel se stává vlastníkem geodetického vytýčení prostorové polohy stavby

a vytýčení inženýrských síti okamžikem jejich provedení.

5.2. Objednatel je vlastníkem vlastni stavby od počátku jejího zhotovováni s tím, že zhotovitel

je vlastníkem věci, které si opatřil k provedeni vlastní stavby až do doby, kdy

se zpracováním stanou součástí vlastni stavby.

5.3. Objednatel se stává vlastníkem projektové dokumentace skutečného provedeni stavby

ve čtyřech vyhotoveních v tištěné podobě a jedenkrát v elektronické podobě

a geodetického zaměření zhotovené stavby ve čtyřech vyhotoveních včetně

geometrického pIánu, potvrzeného příslušným katastrálním úřadem, ve čtyřech

vyhotoveních a v elektronické podobě okamžikem jejich převzetí od zhotovitele.

12



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro negionálnI Kzvoj
Operačnl program Zivotní pľDstředí O

Článek VI.

StaveniSté

6.1. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Pokud bude zhotovitel potřebovat

pro realizaci díla prostor větší, zajisti si jej na vlastní náklady.

6.2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do 3 dnů po odeslání výzvy dle ČI. 2.2. této

smlouvy o dílo, a to na základě prohlídky prostoru staveniště a oboustranně

podepsaného písemného protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6.3. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná

rozhodnuti orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen

staveniště převzít. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli

též odsouhlasenou projektovou dokumentaci v jednom vyhotovení.

6.4. Zhotovitel zabezpečí na vlastni náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho

provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s vyhl. č. 268/2009

Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů. Zdroje energii

pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správci, případně s orgány státní

správy. Totéž učiní i v případě skládek materiálů, povolení vybudování objektů zs apod.

6.5. Zhotovitel je odpovědný za všechny škody způsobené na staveništi do doby předáni

a převzetí díla a vyklizení staveniště, a to podle obecných ustanovení o náhradě škody.

6.6. Zhotovitel je povinen před započetím výkopových prací zabezpečit na svůj náklad

vytyčení všech stávajÍcÍch síti a zařIzení a splnit veškeré podmínky stanovené

ve vyjádření jednotlivých správců těchto zařIzení. Za veškeré zhotovitelem způsobené

škody na stávajícim potrubí, vedení a kabelech nese výhradně a v plném rozsahu

odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel je před zahájením prováděni díla rovněž povinen

ohledat s odbornou péčí odpovídajÍcÍ jeho předmětu podnikání a závazkům dle této

smlouvy místo prováděni díla z hlediska zjištěni možných překážek v následném

prováděni díla, neuvedených v projektové dokumentaci či dalších podkladech

pro realizaci díla.

6.7. Zhotovitel v plné miře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků

v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybaveni ochrannými pracovními pomůckami.

Dále se zavazuje dodržovat hygienické předpisy a podmínky životního prostředí.

13



* *
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Zivotní prostředí (J

Zhotovitel je dále povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkajIcí

se zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařIzení,

požární ochrany apod.

6.8. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů

od protoko|árnjho předáni a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu je povinen

uhradit objednateli smluvní pokutu, která činí 1000,-KČ za každý jednotlivý byt' jen

započatý den prodlení a dále je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody,

které mu tím vznikly.

6.9. Zhotoviteli je povinen zajistit v rámci zařIzení staveniště podmínky pro výkon funkce

autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném

rozsahu.
Článek VII.

Oprávněni zástupci smluvních stran

7.1. Oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických

(dále jen ,,oprávnění zástupci objednatele") jsou:

Mgr. Lukáš Kopřiva, vedoucí Odboru dopravy: tel:

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Za Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje,

Karel Motal, vedoucí technického úseku oblasti Kladno, Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje Praha, mobil

Oprávněni zástupci objednatele jsou oprávněni jednat za objednatele ve věcech

technických a ve věcech, které tato smlouva výslovně stanoví.

Ve věcech smluvních zastupuje objednatele zmocněný člen Rady Středočeského kraje,

Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyně hejtmana pro oblast investic a veřejných

zakázek.

7.2. Oprávněnými zástupci zhotovitele jsou :

14



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pm regionálni rozvoj
Operační program Zivotnf prostředí

Článek VIII.

Realizace díla, nebezpečí škody na díle,

práva a povinnosti smluvních stran

8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.

8.2. Při prováděni díla postupuje zhotovitel samostatně a dílo provádí v souladu projektovou

dokumentací a dalšími podklady, uvedenými v článku l., obecně závaznými právními

předpisy a českými technickými normami. V případě, že výrobce (nebo dovozce) užitého

materiálu nebo zařizeni stanovi postup pro montáž, instalaci či aplikaci takového

materiálu či zařizení, je zhotovitel, nedohodnou - ii se strany jinak, povinen provést

montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařIzeni v souladu s takovými pokyny

výrobce (nebo dovozce). V případě, že zhotovitel dílo provádí v rozporu s předchozími

větami, má se za to, že dílo obsahuje vady a nedostatky.

8.3. Zhotovitel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotoveni projektové dokumentace

pro prováděni stavby vC. výkazu výměr od objednatele uvedenou v článku I. bodě 1.1.

8.4. Při prováděni díla prostřednictvím zaměstnanců zhotovitele nebo při prováděni části díla

jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

8.5. Při zhotovování vlastni stavby je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu

se stavebním zákonem.

8.6. žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit cenu za dílo uvedenou v bodě

3.1. a 3.2. této smlouvy.

8.7. Objednatel, resp. technický dozor (TDS) objednatele je oprávněn kontrolovat provádění

díla a má přistup na staveniště kdykoli v průběhu prováděni díla. Zhotovitel je povinen

objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu

za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol,

v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny termíny k jejich odstraněni.

15



e Q

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro regionálni rozvoj
Operační pľDgram Životní prostředí O

Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávajÍcÍ funkci autorského dozoru

projektanta a k osobě vykonávajÍcÍ koordinátora BOZP. Identifikační údaje osob

vykonávajicí funkci autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP sdělí objednatel

zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich určení.

8.8. V souladu se stavebním zákonem bude objednatel provádět při zhotovování vlastní

stavby na staveništi technický dozor objednatele prostřednictvím osoby (dále jen ,,osoba

vykonávajÍcÍ technický dozor"), jejíž jméno a přIjmenI bude objednatelem sděleno

při předáni staveniště a bude uvedeno v písemném protokolu o předáni staveniště

a současně zapsáno ve stavebním deníku

8.9. Zhotovitel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávajÍcÍ technický dozor přístup

ke stavebnímu deníku v průběhu zhotovování vlastni stavby. Na požádáni je zhotovitel

povinen předložit objednateli a osobě vykonávající technický dozor veškeré písemné

doklady o provádění díla. Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávajÍcÍ

funkci autorského dozoru projektanta a k osobě vykonávajÍcÍ koordinátora BOZP.

8.10. Zhotovitel je povinen při prováděni vlastní stavby organizovat na staveništi nejméně lx

týdně (jinak vždy dle potřeby) kontrolní dny průběhu zhotovování vlastní stavby, a to

za účasti oprávněného zástupce objednatele a osoby vykonávající technický dozor.

Z kontrolního dne bude pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci

smluvních stran. zjištěné nedostatky a vady při prováděni vlastni stavby je zhotovitel

povinen odstranit v termínu uvedeném v písemném záznamu z kontrolního dne. Datum

konáni prvního kontrolního dne bude dohodnuto při předáni staveniště a uvedeno

v předávacím protokolu o předáni staveniště a současně bude zaznamenáno

ve stavebním deníku. Datum dalšího nás|edujÍcÍho kontrolního dne bude vždy určeno

v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolnIho dne.

8.11. Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých

části díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických

norem, je povinen zhotovitel nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním

oznámit písemně tuto skutečnost oprávněnému zástupci objednatele a současně učinit

o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku.

Nesplní4i zhotovitel tuto povinnost, je zhotovitel povinen na základě písemné žádosti

objednatele na náklady zhotovitele zakryté části díla za účasti oprávněného zástupce

objednatele odkrýt a na základě písemné žádosti objednatele na náklady zhotovitele

16



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro regionální rozvoj
Opmčnl program Žjvotnl pmstředl C)

provést znovu za účasti oprávněného zástupce objednatele zkoušky příslušných částí

díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem.

Nedostaví-li se oprávněný zástupce objednatele k zakrytí částí díla nebo k provedeni

zkoušek některých části díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle

českých technických norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečněni písemně oznámeno

zhotovitelem nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním a zhotovitel současně

učinil o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo

se dožadovat toho, aby byly zakryté části díla odkryty na náklady zhotovitele a znovu

provedeny zkoušky příslušných části díla podle obecně platných právních předpisů nebo

podle českých technických norem.

8.12. zjistí-li objednatel nebo osoba vykonávající technický dozor, že zhotovitel provádí dílo

v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby

zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.

Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel

oprávněn odstoupit od smlouvy.

8.13. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel. Zhotovitel je povinen

písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo

nedostatky, neúplnost a chyby projektové dokumentace vC. výkazu výměr uvedených

v bodě 1.1. a dalších písemných podkladů a pokynů, které dal objednatel zhotoviteli

a zhotovitel mohl jejich nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby zjistit při vynaloženi

odborné péče.

jestliže nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené dokumentace pro zadáni

stavby vC. výkazu výměr a dalších písemných podkladů předaných objednatelem

a pokynů objednatele překážejí v řádném provádění díla, je zhotovitel povinen prováděni

díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned

písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak osobu vykonávající technický dozor,

tak samotného objednatele (věcně příslušný odbor). V tomto zápisu (formuláři) budou

podrobně popsány problémy, bránIcI v pokračováni prací. Do doby písemného pokynu,

jak bude pokračováno v odstranění nevhodnosti, nedostatků, neúplnosti a chyb

v uvedené zadávací dokumentaci a v dalších písemných podkladech předaných

objednatelem nebo do doby změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení

objednatele, že objednatel trvá na provádění díla podle uvedené zadávací dokumentace,

v pracích pokračovat nebude. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit,

se prodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení. Zhotovitel má rovněž nárok na

17



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro Fegioná|ni Kzvoj
Operační program Zivotní prostkdl O

úhradu nákladů spojených s přerušením provádění díla v případě, kdy se prokáže

nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby dokumentace nebo pokynů objednatele dle

tohoto odstavce.

V případě, že ale takové vady projektové dokumentace či dalších podkladů pro

prováděni díla mohl při vynaložení odborné péče zhotovitel zjistit před uzavřením této

smlouvy o dílo, nese náklady na přerušeni prováděni díla, změnu projektové

dokumentace a případné vícenáklady na realizaci díla v důsledku takové změny

zhotovitel, přičemž o dobu přerušení prováděni díla se v takovém případě termín

dokončeni díla neposune.

8.14. Jestliže zhotovitel nesplnil povinnost uvedenou v bodě 8.13., odpovídá za vady díla

způsobené nevhodností, nedostatky, neúplností a chybami uvedené projektové

dokumentace pro provádění stavby vC. výkazu výměr dle článku l. bodu 1.1. a dalších

písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů daných mu objednatelem.

8.15. Jestliže zhotovitel splnil povinnost uvedenou v bodě 8.13., neodpovídá za nemožnost

dokončeni díla nebo za vady dokončeného díla způsobenými nevhodnosti, nedostatky,

neúplnosti a chybami uvedené dokumentace pro zadání stavby vC. výkazu výměr v bodě

1.1. a dalších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů daných mu

objednatelem, jestliže objednatel na jejich použití při prováděni díla písemně trval. Při

nedokončení díla z důvodu nemožnosti dokončeni díla má zhotovitel nárok na cenu

sníženou o to, co ušetřil tím, že neprovedl dílo v plném rozsahu. To neplatí v případě,

že na nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené dokumentace mohl zhotovitel

při vynaloženi odborné péče upozornit objednatele před uzavřením této smlouvy.

8.16. zjisti-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkajIcI se místa, kde má být dílo

provedeno, a tyto překážky znemožňuji provedeni díla dohodnutým způsobem,

je zhotovitel povinen provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této

skutečnosti je povinen písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak osobu

vykonávajÍcÍ technický dozor, tak samotného objednatele (Odbor dopravy). V tomto

zápisu (formuláři) budou podrobně popsány problémy, bránIcI v pokračováni prací.

Do doby písemného pokynu, jak bude pokračováno v pracích, budou tyto zastaveny.

Oznámení o zastavení prací musí být provedeno písemně na formuláři, a to

za podmínek uvedených v bodě 2.5. této smlouvy. Nesplněni této povinnosti má

za následek povinnost hradit smluvní pokutu dle ust. bodu 2.5.

18



.

O
8.17. jestliže zhotovitel neporušil svou povinnost zjistit před započetím provádění díla

překážky uvedené v bodě 8.16, nemá žádná ze stran nárok na náhradu škody;

zhotovitel má nárok na cenu za část díla, jež bylo provedeno do doby, než překážky

mohl odhalit při vynaloženi odborné péče. V opačném případě odpovídá zhotovitel

objednateli za škodu, která mu v důsledku nemožnosti dokončeni díla vznikne.

8.18. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle

přechází na objednatele okamžikem předáni díla zhotovitelem objednateli a jeho převzetí

objednatelem na základě písemného předávacího protokolu. Jestliže však tento písemný

předávací protokol obsahuje vady a nedodělky díla, které je povinen odstranit zhotovitel,

přechází nebezpečí na díle na objednatele až okamžikem odstranění těchto vad

a nedodělků zhotovitelem.

8.19. Zhotovitel je povinen označit provedenou stavbu dle Grafického manuálu povinné

publicity pro OPŽP, který je označen jako příloha č. 4 a tvoří nedílnou součást této

smlouvy o dílo.

8.20. Zhotovitel prohlašuje, že subdodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval splněni

kvalifikačních předpokladů, se v nabídce zavázal k poskytnutí plnění v rozsahu, který

je uveden v nabídce zhotovitele, podané v rámci zadávacího řízenI na výběr zhotovitele

díla dle této smlouvy. Zhotovitel zajití, že subdodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval

splnění kvalifikačních předpokladů, bude při plnění této smlouvy poskytovat plnění

v rozsahu dle předchozí věty.

8.21. Změna subdodavatelů oproti obsahu nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízenI

Veřejné zakázky, včetně těch, prostřednictvím kterých zhotovitel prokazoval kvalifikaci,

je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele. Objednatel se zavazuje,

že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový subdodavatel bude splňovat

veškeré kvalifikační požadavky a odbornost, které splňoval původní subdodavatel

a z informací, kterými bude objednatel v dané situaci disponovat, nebude vyplývat

obava, že nový subdodavatel by mohl provést jemu svěřenou část díla vadně nebo jiným

způsobem narušit realizaci díla dle této smlouvy.

8.22. Zhotovitel se dále zavazuje, že poskytne objednateli součinnost, aby objednatel mohl

dostát svým povinnostem dle § 147a zákona, zejména mu poskytne seznam

subdodavatelů podi|ejÍcÍch se na prováděni díla, seznam vlastníků akcií ve smyslu

uvedeného ustanoveni zákona nebo jiných údajů dle aktuálně platného znění zákona.

19



EVROPSKÁ UNIE
Evropský kind pro Monálni rozvoj
Operační pŕogram Zivotnf prostředí O

8.23. V souladu s ustanovením § 46d zákona nesmí technický dozor u díla provádět zhotovitel

ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud technický dozor provádí sám objednatel.

8.24. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla přerušit jeho provádění nebo

jeho prováděni ukončit. V případě, že k přerušeni provádění díla nedojde z důvodů

na straně zhotovitele, prodlouží se o dobu přerušeni provádění díla a dalších 7 dní

termín dokončeni díla. Pokud bude přerušení provádění díla trvat déle, než 2 měsíce,

je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Objednatel je rovněž oprávněn

kdykoliv snížit rozsah prováděného díla o konkrétní položky a části.

8.25 Zhotovitel zajistí, že osoby uvedené zhotovitelem v seznamu vedoucích zaměstnanců

dodavatele nebo osob v obdobném postaveni, jež budou odpovídat za realizaci

příslušných stavebních prací, předloženém v nabídce zhotovitele na Veřejnou zakázku

dle odst. 5.4.2 zadávací dokumentace Veřejné zakázky, se budou podílet na realizaci

díla, a to ve funkcích, v jakých byly v seznamu uvedeny. Výměna takové osoby

je možná pouze s písemným souhlasem objednatele a za předpokladu, že nová osoba

bude splňovat kvalifikační předpoklady uvedené v zadávací dokumentaci.

8.26 Zhotovitel ani žádný z jeho subdodavatelů podÍ|ejÍcÍch se na výkonu autorského dozoru

nesmí připravovat ani podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby.

Zhotovitel ani žádný z jeho subdodavatelů podí|ejÍcÍch se na plněni této smlouvy o dílo

současně nesmí být nezávislým expertem posuzujíchn projektovou dokumentaci dané

stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané stavby

ani subdodavatelem podi|ejÍcÍm se na takovém posouzení či supervizi. Tato skutečnost

se nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před

zahájením zadávacího řízení Veřejné zakázky. Porušeni této povinnosti zhotovitelem

nebo subdodavatelem představuje podstatné porušeni smlouvy o dílo ze strany

zhotovitele.

Článek lX.

pojištěni zhotovitele

9.1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu,

jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí

osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, včetně možných škod způsobených

pracovníky zhotovitele, ve výši nejméně 141 654 064,-KČ, se spoluúčastI nejvýše 5 %,

a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 5 této smlouvy.

20



* Ô

EVROPSKÁ UNIE
Evropský kind pro negbnálnI rozvoj
Oµračn1 program Zivotní pmstlbdí O

Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy a v přiměřeném rozsahu

i po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke

snÍženÍ pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

9.2. Úředně ověřené kopie pojistné smlouvy (pojistných smluv) zhotovitele, resp.

akceptované návrhy na uzavření pojistné smlouvy ze strany pojišťovny dle tohoto článku

musí být doručeny objednateli nejpozději při převzetí staveniště. Na žádost objednatele

je zhotovitel povinen kdykoliv v průběhu trvání smlouvy předložit doklady o tom,

že pojistná smlouva (pojistné smlouvy) uzavřené zhotovitelem jsou a zůstávají v

platnosti.

9.3. Zhotovitel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané

dle této smlouvy či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu prováděni díla

a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištění, je

zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě

3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušení této

povinnosti ze strany zhotovitele považuji strany této smlouvy za podstatné porušení

smlouvy zak|ádajÍcÍ právo objednatele od smlouvy odstoupit.

Článek X.

Splnění a předání díla

10.1. Zhotovitel splní svou povinnost dokončit dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo podle

ČI. i. a v souladu s ČI. 8.2. této smlouvy, tedy bez vad a nedodělků. Nedílnou součásti

řádného splnění díla je předáni všech písemných dokladů potřebných k (jžÍvání

a provozováni díla, které se vztahují k těm částem díla, které zhotovoval nebo dodával

zhotovitel ve smyslu této smlouvy (a to i prostřednictvím svých subdodavatelů), a to

jejich originálů.

10.2. Objednatel je povinen řádně a úplně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít.

10.3. Dokončené dílo zhotovitelem podle ČI. l této smlouvy bude předáno objednateli

na základě písemného protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými

zástupci smluvních stran (dále jen ,,protokol").

10.4. Objednatel není povinen dílo převzít, jestliže dílo není řádně a úplně dokončeno,

má vady nebo nedodělky nebo spolu s dilem nejsou předány všechny písemné doklady

21



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro mgionální rozvoj
Operační program Zivotní pmstředl O

popsané v bodě 10.1. Vadou se přitom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla

stanovených projektovou dokumentaci, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy

či pokyny výrobců či dovozců materiálu a použitých zařízenI tak, jak je stanoveno

v ČI. 8.2. Rovněž případné odrMtnutí převzetí díla bude zaznamenáno v protokolu.

jestliže se objednatel rozhodne dílo i přesto převzít, jsou smluvní strany povinny

v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést v něm soupis vad a nedodělků se závazným

termínem jejich odstranění zhotovitelem, případně soupis chybějÍcÍch písemných

dokladů s terminem jejich dodáni zhotovitelem objednateli.

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní závady nebo nedodělky na díle v termínu uvedeném

v předávacím protokolu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-KČ

za každou vadu a každý den prodlení.

10.6. K předání díla vyzve zhotovitel objednatele písemně nejpozději 5 pracovních dnů přede

dnem, kdy bude dílo připraveno k předání, tj. bude dokončeno. Objednatel zahájí

převzetí díla do 5 pracovních dnů od terminu navrženého zhotovitelem. Objednatel

má však právo odmítnout zahájení přejhnaciho řizenI, je-li termín navržený zhotovitelem

o vÍce než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

10.7 K předáni díla přizve objednatel osoby vykonávajÍcÍ technický dozor, případně také

autorského dozoru projektanta.

Článek XI.

Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

11.1. Délka záruční doby za jakost díla za stavební část je sjednána na dobu 60 měsíců,

délka záruční doby za jakost díla za technologickou část je sjednána na dobu 36

měsíců. Obě záruční doby počÍnají běžet dnem protokolárnIho předáni a převzetí díla.

Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodělky, počíná záruční doba běžet až ode dne

jejich úplného odstraněni.

11.2. V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy,

tj. vyp|ývajÍcÍ z bodu 1.2., bodu 8.2., bodu 10.1. a dále bude mít obvyklé vlastnosti

pro využiti díla ke stanovenému účelu.

11.3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na díle vady, má, objednatel právo na jejich

bezplatné odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u zhotovitele neprodleně písemně

reklamovat. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění běžných vad a nedodělků díla

22



EVROPSKÁ UNIE
Evropský knd pm regionálni rozvoj
Operační program Životnl prostkdl O

do 10 kalendářních dnů od doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli

a odstranit je nejpozději do 40 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele

zhotoviteli. V případě, že se jedná o vadu, která brání užIvánI díla (havárie), zavazuje se

zhotovitel nastoupit k jejímu odstranění nejpozději do 24 hodin ode dne jejího ohlášeni,

do 48 hodin provést alespoň taková opatřeni, aby dílo bylo možné, byť s dočasným

přiměřeným omezením, opětovně užívat a vadu se zavazuje odstranit nejpozději do 20

dnů ode dne doručeni písemné reklamace objednatele zhotoviteli. Zhotovitel je povinen

bez zbytečného odkladu, nejpozději však v terminech výše popsaných, reklamované

vady odstranit, i když neuznává, že za vady odpovídá; ve sporných případech nese

náklady až do pravomocného rozhodnutí o reklamaci zhotovitel. Zároveň je zhotovitel

nejpozději do 10 kalendářních dnů po obdrženi písemné reklamace povinen objednateli

oznámit, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu k odstraněni vad navrhuje nebo z jakých

důvodů odmítá reklamaci uznat.

1 1.4. Jestliže v případě reklamace objednatele nenastoupí zhotovitel k odstraněni
reklamovaných vad a nedodělků ve lhůtě stanovené v bodě 11.3., popřípadě

je neodstraní v tam popsané lhůtě nebo v tam popsané lhůtě neprovede opatření

potřebná k tomu, aby mohlo být dílo dále užíváno (v případě havárie bránIcI uživánÍ

díla), je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované vady a nedodělky díla

na náklady zhotovitele jinou osobou.

11.5. Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody

nebo na smluvní pokutu.

Článek XII.

výpověď', Odstoupení od smlouvy

12.1. Objednatel si vyhrazuje právo tuto smlouvu vypovědět v případě, že mu nebude
poskytnuta dotace z fondů Evropské unie na realizaci díla. Neposkytnuti dotace

se nepovažuje za porušeni závazků vyplývajÍcÍch z této smlouvy a žádná smluvní

strana nemá nárok na náhradu vzniklé škody nebo úhradu nákladů vzniklých v

důsledku takového ukončení smlouvy.

12.2. výpověď musí být písemná. V případě výpovědi zaniká smlouva ke dni doručeni

výpovědi zhotoviteli.

23



EVROPSKÁ UNIE
Evmpský tbnd pŕo Fegk)ná|nÍ rozvoj
Operační pŕDgram Zivotni prostředí O

12.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případech uvedených v § 1977

a násl. občanského zákoníku, nebo pokud vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni

řízeni, zhotovitel bude zhotovitel v úpadku či jeho majetek bude postižen exekucí

či výkonem rozhodnuti. Zhotoviteli bude v takovém případě uhrazena cena do té doby

dokončených části díla a dále účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené

na pořízenÍ rozpracovaných částí díla, mimo nákladů spojených s odstoupením od

smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na

dokončení díla uvedeného v ČI. ll. této smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých

prodloužením termínu jejího dokončeni ve stejném rozsahu.

12.4. Podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí zejména nesplnění

smluvních termínů podle této smlouvy, nebo prováděni díla v rozporu s bodem. 8.2.

a 8.26.

12.5 Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámi straně povinné písemně. Účinky

odstoupení nastanou doručením takového oznámeni povinné straně. Nepodaří - ii se

oznámeni doručit, má se za to, že došlo k jeho doručeni 3. dnem po odeslání na adresu

povinné strany uvedenou v záhlaví této smlouvy.

12.6. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká ji právo odstoupit

od smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení,

písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od

smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plněni, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co

prohlášeni povinné strany obdrží.

12.7. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.

Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením

smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných

nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení

smlouvy.

12.8. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že

a) dojde ke zrušení, resp. změně stavebního povoleni vztahujÍcÍho se k předmětné

stavbě (stavebního povoleni č.j. 4309/12/SUS/DSO, které nabylo právní moci dne

18.12.2012, či jeho prodloužení č.j. 2693/15/SUS/DSo, které nabylo právni moci dne

7.9.2015, která byla vydána Městským úřadem městyse Štěchovice, odborem

silničnIho hospodářství a investic, speciálním stavebním úřadem), nebo

24



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro r%ioná|ni rozvoj
Operační program ŽIvotní prostředí O

b) nastane jiný důvod, který by mohl představovat překážku realizace díla (např.

kterýkoliv z vlastníků pozemků dotčených stavbou podá přIslušnou žalobu, z důvodu

na straně kteréhokoliv vlastníka pozemku dotčeného stavbou nastane jiná překážka

realizace díla, dílo nebude možné realizovat v důsledku soudního nebo správního

řízeni či rozhodnuti apod.), nebo

c) objednatel není schopen uhradit sjednanou cenu díla z důvodů nepřiděleni

finančních prostředků nebo změny skladby rozpočtu a s tím souvÍsejÍcÍ nemožnosti

financováni realizace díla.

V takovém případě se strany dohodly, že objednateli ve splněni povinnosti ze smlouvy

dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka

vzniklá nezávisle na jeho vůli. Zhotovitel má v takovém případě pouze nárok na úhradu

ceny do té doby dokončených části díla a dále na náhradu nákladů účelně do té doby

vynaložených na pořIzenI rozpracovaných částí díla.

12.9. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjisti, že zhotovitel:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit

chováni nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo

nebo nepřímo, v zadávacím řízeni Veřejné zakázky nebo při prováděni této

smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řIzeni nebo

provádění této Smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik

k potlačeni a snÍženÍ výhod volné a otevřené soutěže.

Článek XIII.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

13.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla nebo jeho části

oproti FHS, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako

násobek počtu dni prodlení se zhotovením díla a 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH,

uvedené v ČI. Ill. bodě 3.1. této smlouvy. V případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení

vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu

uplatňovat. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

13.2. Smluvní pokuty dle této smlouvy hradí zhotovitel nezávisle na tom, zda a v jaké výši

vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez

ohledu na její výši.

25



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pk) mgionálni rozvoj
Operační program Životní prostřed( , . . . , , . .

13.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo

její části je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné

částky za každý den prodlení.

13.4 Je-li úhrada faktury objednatelem vázána na obdrženi finančních prostředků z dotace

udělené z rozpočtu Středočeského kraje, státního rozpočtu České republiky, rozpočtu

Státního fondu dopravní infrastruktury, rozpočtu RegionálnI rady regionu soudržnosti

Střední Čechy nebo rozpočtu Státního fondu životního prostředí, není objednatel

povinen hradit úrok z prodlení za nejvýše prvních 180 dnů prodlení, pokud prokáže, že

tyto finanční prostředky nemá k dispozici. Objednatel je však povinen nejpozději do 10

pracovních dnů od obdrženi těchto prostředků poukázat dlužnou částku na bankovní

účet zhotovitele. Neučiní-li tak, podléhá povinnosti zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05%

z dlužné částky za každý započatý den prodlení od uplynutí 10-ti pracovních dni

po obdržení finančních prostředků od poskytovatele dotace.

13.5 Úrok z prodlení není objednatel povinen zhotoviteli hradit, jestliže objednatel pozastaví

platbu zhotoviteli podle bodu článku lV., bodu 4.6. této smlouvy.

Článek XIV.

Závěrečná ustanovení

14.1. V případě změny údajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkající se smluvních stran,

je povinna ta smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ni druhou smluvní

stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu

nedodržení nebo porušeni této povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu

způsobila, tuto v plném rozsahu nahradit.

14.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává či předkládá zhotovitel

objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

14.3 Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo

zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupeni od smlouvy

či výpověď) se doručuji do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost

do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručováni poštou, jakmile pošta
písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy,

jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým

jednáním doručení zmařil nebo přijeti písemnosti odmítl.

26



EVROPSKÁ UNIE
Evropský kmd pro regionálni rozvoj
Operační program ŽJvotní pmstředl O

14.4. Jakákoliv ústní ujednání při prováděni díla, která nejsou písemně potvrzena

oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

14.5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou

smluvních stran. To se týká veškerých vIcepraci, méněprací a změny díla včetně

případných změn stavby oproti projektové dokumentaci. Tyto musí být současně předem

odsouhlaseny technickým zástupcem objednatele. Rozsah a hodnota případných

vIcepraci nebo dodatečných prací (dále jen ,,vícepráce") musí být vždy před uzavřením

dodatku nebo jiné změny této smlouvy projednány a schváleny Radou Středočeského

kraje. V případě, že zhotovitel provede vícepráce bez toho, aby jejich rozsah a hodnota

byly předem schváleny Radou Středočeského kraje, nebude mít nárok na úhradu jejich

ceny a takové vícepráce budou považovány za součást předmětu díla dle této smlouvy

bez navýšeni ceny díla.

14.6. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řľdI občanským

zákoníkem.

14.7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy

a zhotovitel 2 stejnopisy.

14.8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavřeni této smlouvy bylo

schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 31.10.2016 č. usneseni 045-

36/2016/RK .

14.9. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanoveni uvedená v nabídce zhotovitele,

podané v rámci zadávacího řIzení Veřejné zakázky, jsou nedílnou součástí této

smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak (viz či. l).

14.10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: Harmonogram plněni ltato příloha bude vypracována až před uzavřením

smlouvy o dílo v návaznosti na znalost konkrétního terminu uzavření smlouvy. Pokud

bude tato příloha v podobě návrhu uchazeče přiložena k nabídce, netvoři součást

nabídky a nebude předmětem posuzování nabídkyl

Příloha č. 2: Formulář pro ohlášení změn stavby vC. ZBV lpřiloženo zadavateleml

Příloha č. 3: Oceněný výkaz výměr

27



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pk) regionální rozvoj
Operačnl program Zivotní prostředí O

Příloha č. 4: Grafický manuál povinné publicity pro OPŽP lpřiloženo zadavateleml

Příloha č. 5: pojistná smlouva/pojistný certifikát - pojištěni odpovědnosti za škodu

lpřikládá vybraný uchazeč při podpisu smlouvy

14.11. Volná samostatná příloha č. 6 na CD - Zadávací dokumentace Veřejné zakázky

Volná samostatná příloha č. 7 na CD - Nabídka zhotovitele na Veřejnou zakázku.

V Ostravě dne : "1 1 -11- 2016

Zhotovitel

,,Společnost MINOVA-SWIETELSKY"

V Praze dne 1 7 -11- 2016

,. ,,OČTESKj. Objednatel

,', . středočeský kraj

Ing. Petr Kučera

správce společnosti

Ing. Zuzana Moravčíková

náměstkyně hejtmana pro oblast investic

a veřejných zakázek

28



EVROPSKÁ UNIE
Evmpský fbnd pr) mgionálni rozvoj
Operační program Zlvotnf prostřbdl Q

Příloha č. 2

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
,,Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady-Štěchovice"

Určeno: Ing. Zuzana Moravčíková

náměstkyni hejtmana pro oblast investic a veřejných zakázek

(v kopii věcně příslušný odbor

Krajský úřad

Číslo SOD:

Termin plněni:

Celková cena díla:

Zhotovitel:

IČ:

Oprávněná osoba:

Telefonní spojeni:

Popis předmětu informace:

Popis problému:

29



Ô *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský tbnd pro mionální tUzvDj
Operačn( ptogram Zivotní pmstředl O

Čeho se zhotovitel domáhá:

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:

30



Stavba, název akce' Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady Štěchovice

SO.101 - Strnady 7 513 531,25

SO.102 - U přehrady l 12 235 078,10

SO.103 - U přehrady ll 9 937 944,93

SO.104 -Vrané nad Vltavou 39 350 194,89

SO.105 - Měchenice 16 326 264,34

SO.106 - Žižkův vrch 30 460 674,30

SO.107 Štěchovice 18 921 798,92

SO.999 - všeobecný objekt 6 610 000,00

Základ pro DPH 141 355 486,73

DPH 21% 29 684 652,21

CENA ZA STAVBU CELKEM 171 040 138,94

V Ostravě: 27.9.2016

"Společnost MINOVA - SWIETELSKY"

Ing. Petr Kučera
správce společnosti





Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.101 Strnady

zadávacívýkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb.

Název stavby: Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

Zadávad výkaz výměr Je zpracován pro předpokládanou dobu realizace v roce 2016. S dobou realizace sanačních prad (od roku 2014), bude docházet k nárůstu určeného množství materlálu a rozsahu prad na: očlštěnf skaldho svahu od zvětralých Ustľ (soubor 02),
dolamování horninových bloků (soubor 03) a odkopávek akumulačního prostoru (soubor 11) dle koeflclentu ročního přírůstku pro jednodlvé soubory prad definovaného v Geotechnickém průzkumu této dokumentace.

Antľkorozn{ ochrana stavby bude řešena u jednotlivých použitých ocelových prvků s prlmárnľ antlkorozni povrchovou Úpravou. Mlnlmálnf projektem požadovaná antlkorozní ochrana všech těchto prvků je 240 g/cm2. Kotevní prvky budou antikorozně ošetřeny základním
nátěrem před Instalaci do vrtu a po osazení budou natřeny antlkoroznľm nátěrem dle specifikace. Zhotovltel po dokončeni prací provede řádný úklid a očIŠtění komunlkace v dotčeném úseku sanačních prací.

Poř, Cena

číslo Člslo poloŽky Množství dodávky Dodávka Cena montáže Poznámka položky, technfcká, technologlcká spedflkace,

pol. Název polcůkv MJ celkem jednotková celkem jednotková Mon:áž celkem Práce celkem vÝkaz vÝměr komentář k poIoke, závazné podmfnky pro provedeni prací

: 2 3 4 5 6 7 8 g IS 16

Ust SO.101-01

připmvr.é pr3ce a oášténl skafntho svahu, odtěžení volných Hoků

do jiné polohy včetně nutnosti vVměněnl sftí z na lešenářské trubky ukotvené v betonovém silničním svodidle,

použity, pro primární zachyceni bloků během odtěžování

2 944 5142!1 Připjatůk k ochranné sÍti za první a ZKD den pouZiti m2 48000,00 0,00 OÁJ0 OSO 24 000,00 24 000,00 příplatek k položce Č. 10 celkové ploše 1600 m' x příplatek za první a každý další den použiti textilni sítě,

před»kládaná doba užlváni 30 dní pkdpokiad poškozeni v rozsahu 30%, zhotovltel ocení dle

vlastního harmonogramu prad, doba už(ván1 dle podm(nek
2014, pro ocenění je nutné řešit ve vazbě na aktuallzovanou
ust H.2 harmonogram stavby změna I-V/2016.

3 944 51-1811 Demontáž ochranně sítě ? textilié z umělých vláken m2 1600,00 0,00 0,00 8,90 14 240,00 14 240,00 odAraněnlochranných šiti z poloŽky Č. Iq ploše 1600 demomáž ochranných sltl a 1fkvcd»ce jejích páSkozených částí

m"
4 911 38-1124 Silnični svodidlo betonové průbCžné délky 4 m výšky m 280,00 0,00 0,00 417,60 116 928,00 116 928,00 potřebná délka fvzického oddělení pracc)vEšté od SAnlčni svodldb betonové průběžné délky 4 m, výšky 1,2 m,

1,2 m, pronájem po dobu 2 měsieů, včetně montáže a pojízdné části komunikace dďmmé osazení svodidla na konstrukci vozovky včetně
demoritáže maniputa ec jeřábem a jeho následného odstranění. Pronájem

svodidle po dobu realizace stavebních prací pro zajlštěnl
bezpečnosH provozu na pojízdné části komunikace, zhotovitel
ocení dle vlastního harmonogramu prací, doba užfvání dle
podmlnek 2014, pro ocenění je nutné ťešft ve vazbě na
aktuaiizovanou Ust H.2 harmonogram stavby změna kV/2016,
délka pronájmu bude řešena dle HMG a dle řešení DlO

5 agreg. Činmst pro zajištěni ochrany zvláště ohrožených šoub LOD 0jx) 0,00 32 180,00 32 HO,OCJ 32 !80,00 specrfikace rozsahu prací bude řešena v průběhu práce souvisejíds nutným zajištěním oehranV zvláště
druhů, příprava území a kontrolní stanoviště, stavby ohrožených živočišných druhů dle zákona Č 114/1992 Sb.,
upřesněni postupu rozsah dle závěrů biologického průzkumu, biologického dozoru a

vydaných výjimek místně příslušnými Úřady v rámci ochrany
tNotnlho prostředl, předpokládané náklady za zajištěni souboru
prací 32.180 KČ

pmcl, odborný odhad geotechnika dle členitosti skalní stěny,
povahy prací a náročnosti přístupu

7 966 00-3812 Roebránl oplocení s příčníky a dřevěným sloupky z m 347.00 om 0,00 99,00 34 3S3.00 34 353,00 km omoc- 0,129 délka púsádV 129 m + km CLIM - Raitebránt dřevěné vÝplně palisády se sbupky v Osové
půlené ku|atinV, výšky do 1 m 0,362 palisáda délky 218 m vzd&enosti 3,0 m, výšky 2,0 m, osazených do hloubky 1,0 m,

ponecháni ocelových sloupků na místě.

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. 3/82



Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.101 Strnady

;' ::." Ceria
čÍslo ČIsIo poloŽky Množství dodávky Dodávka Cena montáže Poznámka položky, technická, technologlcká spedflkace,
pol. Název položky MJ celkem jednotková celkem jednotková Montáž celkem Práce celkem výkaz výměr komentář k položce, závazné podmľnky pro provedení prací

l 2 3 4 5 6 7 8 9 IS 16

8 966 00-5311 Rozebráni a odstraněni $Í|ničnÍho svodidla s jednou m 320,00 71,0'0 22 720,00 243,30 77 856,00 100 576,00 stávajÍcĹ ocelová silničnl svodidla v délce 320 m Dočasné rozebráni a odstranění silniČnlch ocelových svodidel s
pásnici, včetně odvozu na SŮS do 15 km, jeho zpětná jednou pásnicí s odvozem materiálu do skladu Krajské správy a

montáž vCetně nových sloupků údržby silnic Středočeského kraje, p.o. Zásyp jam po
odstraněných sIoupcľch. Po realizaci sanačních prací zpětné
QsäzenÍ a montáž silničnlch ocelových svodidel se zaberaněnim
sloupků či jejích osazením do betonových patek.

soubor 01 - odstranění vegetace

9 111 20-1102 Odstraněni křovin a stromů průměru kmene dc 100 m" 1350,70 0,00 0,00 71,90 97 115,33 97 115,33 výměra vychází z geodetického zaměřeni, lze o'věht Odstraňování křovin a stromů d průměru kmene do 100 mm z
mm i s kořeny z celkové pbchy přes 1000 do 10000 přibližným výpočtem (km 0,020 - 0,036: délka 16 m x ploch, jejichž celková výměra je větší neŽ 10'00 m2 při sklonu
m2, hordezeckým způsobem výška 9,5 m x morfologie terénu 1,1+ km 0,145 - terénu strmějším než l :5, průměr kmenů stromů (křovin) se

0,193: délka 48 m x výška 15,8 m x morfologie terénu měří 0,15 m nad přilehlým terénem, realizováno hordezeckým

1,15),výkres č. 0.1.2.1.2 způsobem, vyškolenými pracovníky v ploše a rozsahu určeném
x 1,3 (tzn. 15% roční přírůstek hustoty vegetace od projektantem
doby zpracování projektu)

10 Ill 20-1105 Odstraněni křovin a náletu s odstraněním kořenů, m' 2498,60 0,00 0,00 125,20 312 824,72 312 824,72 výmě'a vychází z geodetického zaměřeni, ke ověřit odstraňováni křovin a stromů o průměru kmene do 125 mm z
průměr kmene do 125 mm, ve skalních stěnách, hor přibližným výpočtem (km 0,200 -0,424: délka 224 m x ploch, jejichž celková výměra je do 2000 m2, průměr kmenů
zp, pI. do 2000 m2 výška 7,8 m x morfologie terénu 1,1), výkres č stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem, práce

0.1.2.1.2 a 0.1.2.1.3 jsou prováděny bez nutnosti použití horolezecké techniky
x 1,3 (tzn. 15% roční př(růstek hustoty vegetace od
doby zpracováni projektu)

11 112 10-1101 Kácení stromů listnatých D do 300 mm, hor. zpŮsob. kus 130,00 CLOD CLOD 148,40 19 292,00 19 292.00 130 ks z plochy souboru la v km 0,145 - 0,193 a v km Kácení listnatých stromů s odře2áním kmene a s odvětvením,
0,200 -0,424 průměru kmene přes 100 do 300 mm, průměr kmene se měří v

místě řezu kmene
12 112 10-1102 Kácení stromů listnatých D přes 300 do 500 mm, hor. kus 24,00 0,00 0,00 265,60 6 374,40 6 374,40 24 ks z plochy souboru la v km 0,145 -0,193 a v km Káceni listnatých stromů s odřezáním kmene a s odvěNenľm,

způsob. 0,200 -0,424 průměru kmene přes 300 do 500 mm, průměr kmene se méřf v
místě řezu kmene

13 112 20-1101 Odstraněni pařezů D přes 100 do 300 mm kus 130,00 0,00 0,00 296,90 38 597,00 38 597,00 Odstraněni pařezů pokácených stromů položky č. 11 Odstraněni pařezů s jejich vvkoWnim nebo vytrhánfm s
v počtu 130 ks přesekáním kořenů pří průměru kmene stromu přes 100 do 300

mm, průměr pařezu se měří v místě řezu kmene

14 112 204102 Odstraněni pařezů D přes 300 do 500 mm kus 24,00 0,00 0,00 495,30 11 887,20 11 887,20 Odstraněni pařezů pokácených stromů položky Č. 12 Odstraněni pařezů s jejich vykopáním nebo vytrháním s
v počtu 24 ks přesekáním kořenů při průměru kmene stromu přes 300 do 50'0

mm, průměr pařezu se měří v místě řezu kmene

15 112 20-1302 Štěpkováni křovin a kořenů, včetně ekdogické t 37,68 0,00 0,00 1015,00 38 248,02 38 248,02 Štěpkováni křovin Z položky č. 9 o ploše 1350,7 m' x Štěpkováni a odvoz odstmněné vegetace k likvidaci včetně
likvidace s naložením 0,6 (60% plochy pomstěno křovinami) x hmotnost likvidace

křmtin 0,015 t/m' + štěpkování křovin z položky č. 10

o ploše 2498,6 m' x 0,75 (75% plochy pomstěno

křovmami) x hmotnost křovin 0,015 t/ď

16 112 20-1303 Štěpkování kmenů a větvi do D 80 mm, včetně t 24,18 CLOD CLOD 1062,50 25 696,43 25 696,43 štěpkováni kmenů a větvi z položky č. 9 a 10 o ploše Štěpkavánl a odvoz odstraněné vegetace k likvidaci včetně
ekologické likvidace s naložením (1350,7 m' + 2498,6 m') x 0,25 (25% plochy likvidace

porostem stromy do D 80 mm) x hmotnost 0,015
tlm' + štěpkovánívétvf stromů položky č. 11 o počtu

130 ks x 0,5 (50% z pokácených stromů) x hmotnost
0,15t/ks

kmene D BO - 500 mm ks x 0,5 (50% z pokácených stromů) + stromů z výřezy.
položky č. 12 o počtu 24 ks + pařezy pdožkv č. 13 a
14 v celkovém počtu (130 + 24) ks) x průměrný objem
hmot 0,6897 m'/ks

soubor 02 - očištěnf skalnkh stěn

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. Č. 230/2012 Sb. 4/82



Komplexní sanace skal 1¶/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.101 Strnady

Pot. : Cena
čÍslo ČÍslo položky Množství dodávky Dodávka Cena montáže Poznámka položky, technická, techno|oOcká spedflkace,

pol. Název pobZky MJ celkem jednotková celkem jednotková Montáž celkem Práce celkem výkaz výměr komentář k položce, závazné podmínky pro provedeni prad
1 2 3 4 5 6 7 8 9 IS 16

horolezeckým způsobem morfologie terénu 1,32 m, zaokrouhleno na jednotky, systému dle možnosti do mocnosti 15 cm; realizováno

výkresč. 0.1.2.1.2 horolezeckým způsobem, vyškolenými pracovnfky pomocí
x 1,22 (tzn. 11% roční koeflcfent navýšen( hmot z ručního nářadí či lokálně s pneumatickými kladivy
oaštěnfska|n(ch svahů od doby zpmcovánf

p'olekM
19 289 10-1017 OČištění skalní stěny pL do 1000 m2, ti. do 0,35 m, m2 108,58 DAO 0,00 125,00 13 572,50 13 572,50 km 0,271 - 0,281: délka 10 m x výška 7,25 m x odAraněni volných částía bloků s odstraněním kořenového

horolezeckým způsobem morfologie terénu 1,23 m, zaokrouhleno na jednotky, sYstému dle možností do mocnosti 35 cm; realizováno

výkres č. 0.1.2.1.2 a 0.1.2.1.3 horolezeckým 2pů$obem, vyškolenými pracovníky pomoci

x 1,22 (tzn. 11% roční koefľcjent navýšení hmot z ručního nářadí či lokálně s pneumatickými kladivy

očlštěnÍskalnÍch svahů od doby zpracován(

p'oiektu)

20 129 40-1001 Dolám ve skal stěn, hor. 4, hor způs ručním nářadím m' 77,12 0,00 0,00 2 223,72 171 495,51 171 495,51 82 % z objemu jednotlivých bloků a objemu (10 + 7 + ddamováni určených bloků, řízené odtěžení nestabňnlch bloků

22 + 19,5 + 27) m' x 1,10 (tzn. 5% roční koďdent nad 0,5 m3 pomoci ručního nářadí, rozsah odtěžování určen

mvýšenÍodtěženľ od doby zpracování projektu) geobgickým mapováním a rekognoskací skalnlch svahů vČetně
popisu rizikových bloků

21 129 40-1003 Ddam ve skal stěn, hor. 4, hor způs spec m' 16,93 0,00 OAK) 3 465,00 58 658,99 58 658,99 18 % z objemu jednotlivých bloků a objemu (10 " 7 + řízené odtěženi nestabilnlch bloků nad 0,5 m3 pomocí

technobgiemi 22 + 19,5 + 27) rr? x 1,10 (tzn. 5% ročn(koefldent hydraulických klínů a pneumatických kladiv, rozsah odtěžování

navýšenľodtěžen(od doby zpracování projektu) určen geologlckým mapováním a rekognoskací skalních svahů
včetně popisu rizikových bloků

soubor 11- odtěžení napadané suti, obnova akumufačnlho prostoru

22 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 m' 92,$0 0,00 0,00 120,60 11 155,50 11 155,50 v délce 100 m x průměrná Šířka akumulace 2,5 m x odkopávky akumulovaných hmot ze skalního svahu z prostom
objem do 100 m3 mocnost 0,25 m k 1,48 (tzn. 24% ročnľkoefldent paty skalnIho svahu

navýšeni sUti v akumulačn(m prostoru od doby

zpracováni proiektu|
23 122 30-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 m' 776,73 ON 0,00 157,70 122 490,79 122 490,79 akumulované suťové kužely o objemu (45 + 30 + 50 + odkopávky akumulovaných hmot ze skalnlho svahu z paty

objem do 1000 m3 80 + 40 + 5 + 12 + 20 +25) m'x 1,48 (tzn. 24% roční 'kalniho svahu včetně hmot vzníkfých pH očištění skalnlho svahu
koeficient navýšení suti v akumulačním prostoru od v rámci souboru 02 a souboru 03, objem hmot odpovldá

doby tpracováMprojektu) + hmoty vzniklé v rámci pasportizaci skalních stěn z jara roku 2014

zásahu 0,15 m + pol. Č. 19 v ploše 108,58 m2 x

mocnost zásahu 0,35 m) + hmoty vzniklé v rámci

souboru 03 (poL č. 20 o objemu 77,12 m' a pol. č, 21

o objemu 16,93 m3)

24 981 51-1113 Demohce konstrukci zdi kamenných postupným mj 12,30 0,00 0,00 3 839,60 47 227,08 47 227,08 délka zIdky 14,9 m x výška 1,5 m x předpokládaná Demohce konstrukci objektů postupným rozebkánim zdiv3

rozebráním tloušťka 0155 m z kamene

ochranná opatření skalního svahu

rekonstrukce stámjíd pdisády

unpregnované D do ISO mm, dl. 3 m, na předem 0,362 palisáda délky 218 m) x výška 1,0 m, výkres délky 3,0 m pro rekonstrukci výplně pa¶isád

Qsäzené sbupky 0.1.2.1.2 a 0-1.2.1,3
26 122 20-1101 Odkopávky a pmkopávky nezapažené v hornině tř. 3 m' 1,02 0,00 0,00 120,60 123,49 123,49 odkopávky pm základové patky sloupků poloZky č. 27 objem hmot vzniklý při výkopu základových patek sioupů

objem do 100 m3 v počtu 2 ks x rozměr (0,8 x 0,8 x 0,8) m ochranné pallsády

27 339 30-1010 Dodánía osazení válcovaných profilů sloupků HEB t 0,08 46 588,CK) 3 801,58 10 901,60 889,57 4 691,15 procĹĹouženl palisády v km 0,144 - 0,362 o 2 pole, tzn. tyče ocelové průřezu HEB 100 mm, značka oceli S 235 JR,

100 dl. 2 m 2 ks sloupků x délka 2 m x hmotnost 0,0204 tlm antikorozně ošetřené

28 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní m' 159,62 587,20 93 728,86 118,00 18 835,16 in 564,02 nátěr sloupků všech sloupků pallsády v délce 347 m l nátěr sloupků palisády; kompozitnÍ prysk'yřice na bázi polVmerů,
ochrana, vydatnost 0,35 kÚm2 osová vzdálenost sloupků 3 m x nátěrová plocha 1,38 barva černá, Hustota: 1,1421 dem'; obsah celkového org.

m' uhlíku: 0,336 kg/kg produktu

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. 5/82



Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.101 Stmady

Poř. Cena
čÍslo ČÍslo poloŽky Množství dodávky Dodávka Cena montáže Poznámka položky, technická, technologkká spedflkace,
pol. Název pofoZky MJ celkem jednotková celkem jednotková Montáž celkem Práce celkem výkaz výměr komentář k položce, úvazné podmínky pro provedení prací

l 2 3 4 S 6 7 8 9 15 16

29 959 80-1010 Beton prostý C16/20, pytlovaný, připravovaný na m' 1,13 3 130,(X) 3 525,63 3 579,40 4 031,84 7 557,47 základové patky sbupků položky č. 27 v počtu 2 ks x dodání betonu a realizace betonových základových patek
místě rozměr (0,8 x 0,8 x 0,8) m + 10% technologické sloupků palisády; předpHpravená betonová směs C 16/20,

zpracováni betonu pYtiovaná, na místě připravená

objem do 100 m3 č. 36 v počtu (13 + 15) ks x rozměry (0,6 x 0,6 x 1,2) m, prvků ochranného plotu
pouze proTOP V km 0,359 -0,373 a V km 0,371-

0,400
31 959 80-1010 Beton prostý c16/20, pytlovaný, připravovaný na m' 19,92 3 130,00 62 361,34 3 579,40 71 315,07 133 676,41 základové patky kotevních prvků položky č. 36 v dodáni betonu a realizace betonových základových patek

místě poČtu (13 + 15) ks x rozměr (0,7 x 0,7 x 1,2) m + 21% kotevních pivků ochranných plotů; předpřipravená betonová
technologické zpracování a nadbetonávky, pouze pro směs C 16/20, pytlovaná, na místě ptipravená; předpoklad

TOP v km 0,359 - 0,373 a v km 0,371 -0,400 zvýšené spotřeby betonu vzhledem ke geologickým podmfnkám
lokality a svahovánívýkopu základové patky

32 224 11-2116 Vrty mabprofibvé D do 56 mm úklon přes 45" hl. do m 48,40 0,00 0,00 979.00 47 383,60 47 383,60 vrty pro kotevní prvky položky č. 36V počtu (15 + 19 + vrty pro osazení tyči s okem pro kotvení sloupků ochranného
25 m hor. V a VI IQ) ks x 1,1 m délky vrtu, pouze pro TOP v km 0,213 - plotu, ma(oprofi!ové vrty se vzduchovým výplachem průměru do

0,228. V km 0,265 -0,290 a V km 0,410 -0,423 56 mm

33 224 31-1116 Vrty ma1oprofibvé D do 156 mm úklon do 45" hl. do m 29,70 0,00 0,00 1525,40 45 304,38 45 30'4,38 vrty pm založeni sloupů v poČtu (19 + 8) ks (při délce vrty pro zafoZenl sloupků ochranného plotu, makoprofílové vrty
25 m hor. V a VI plotu 36 m a 14 m a osové vzdálenosti sloupků 2 m) x se vzduchovým výplachem průměru do 156 mm

průměrná délka vrtu 1,1 m, pouze pro TOP v km

0,265 - 0,290 a v km 0,410 -0,423

34 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 m3 34,87 0,00 0,00 120,60 4 205,17 4 205,17 odkopávky pro základové patky sloupů v počtu (12 + objem hmot vzniklý při úpravě skalního svahu pro montáž
objem do 100 m3 13 + 16) ks (při délce plotu 22, 24 a 30 m a osové ochranného plotu a pH výkopu základových patek sloupů

vzdálenosti sloupků 2 m) x rozměry (0,75 x 0,75 x 1,1)

m + odkopávky v Hnil vedení ochranného plotu o
rozměrech ((22 + 24 + 30) x 0,5 x 0,25) m, pouze pro
TOP V km 0,213 -0,228,v km 0,359 - 0,373 a V km

0,371-0,400

35 959 80-1010 Beton prostý C16/20, pytlovaný, připravovaný na m' 29,17 3 130,00 91 314,82 3 579,40 104 425,64 195 740,45 základové patky sloupů v poČtu (12 + 13 + 16) ks (při dodání betonu a realizace betonových základů sloupků
místě délce plotu 22, 24 a 30 m a osové vzdálenosti sloupků ochmnných plotů; předpřipravená betonová směs C 16/20,

2 m) x rozměry (0,75 x 0,75 x 1,1) m + 15% pytlované, na místě pHpravené

technologické zpracování a nadbetonávky, pouze pro

TOP V km 0,213 -0,228, V km 0,359 -0,373 a V km

0,371-0 400
36 283 20-3029 Betonářská tyč min. pr 2S mm dl. 1,2 m ocel 8500 s kus 72,00 610,00 43 920,00 242,60 17 467,2C' 61 387,20 počet sloupků kotvených proti svahu 37 ks (při délce tyČe s kovaným okem pro kotvení sloupků, nosných Jan a vedeni

kovaným okem plotu 22, 36, 24, 30 a 14 m a osové vzdálenosti spodního lana v terénních depresích; z Žebfrkové oceli 8500,
kotvených sloupků 4 m) + 5 x 2 ks pro kotveni kované oko průměr min. 110 mm, délka oka min. 0,35 m
nosných Ian + 40% rezerva na vykrytí terénních
depresi ve spodní linii plotu + (3 + 2 + l) ks prvku na

vYvázáni sloupků vzhledem ke změně směru vedení

plotu, výkres č. 0.1.2.8.2

37 339 30-1010 Dodání a osazení ocelových trubek 89/10 mm dl. 3 m t 3,98 45 580,00 181 317,24 9 636,00 38 332,01. 219 649,25 celkový poěet sloupů ochranného plotu 68 ks (při dcx9ánia osazení slOupků ochranných plotů;trubka bezešvá
délce plotu 22, 36, 24, 30 a 14 m a osové vzdálenosti hladká kruhová, ČSN 42 5715.01, průměr trubky 89 mm,

kotvených sloupků 2 m) x délka sloupku 3 m x tloušťka 10 mm, včetně navařených profilů na vedeni lana a
hmotnost na metr délky sloupku dle výrobce 0,0195 zavařenou horní hranou sloupku, opatřeno reflexním prouŽkem

t, výkres 0.1.2.8.2 a 0.1.2.1.2 a 0.1.2.1.3 v hlavě sloupku pakliže je TOP v patě skalní stěny

" j ' 3 1,48 7 397,00 IQ 911,31 375,00 553,16 11464,48 dOdáni hmot pro injektování do vrtů pol. Č. 32 v dodání hmot a provedenf kotevní zálivky prvků zajištěn[;38 281 59-1111 Dodáni In hmot pro kotev prvky - speuál cement m
směsi celkové délce 48,4 m x spotřeba matedálu 0,009 m'l hydraulická směs pro kotveni, plnivo do max. velikosti zrna 0,3

m + do vrtů poL č. 33 v celkové délce 29,7 m x mm, směs je objemově stálá, má rychlý nárůst pevnosti,
spotřeba materlálu 0,035 m'l m pevnost v tlaku po 28 dnech je 52 MPa

Zadávacl výkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. 6/82



Komplexní sanace ska! lf/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.101Stmady

Poř. Cena
člslo ČÍslo položky Množství dodávky Dodávka Cena montáŽe Poznámka položky, technická, technologlcká spedflkace,
poĺ. Název položky MJ celkem jednotková celkem jednotková MontáŽ celkem Práce celkem výkaz výměr komentář k položce, závamé podmínky pro provedení pmcí

J 2 3 iS 5 6 7 8 g 15 16

39 281 60-4111 Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké hod 39,05 0,00 0,00 1395JX) 54 474,75 54 474,75 injektování do vrtů poL č. 32 a 33 v celkové délce realizace kotevní zálivky ve skalní stěně aktivovanými směsmi s

vzestupné tlakem do 0,6 MPa (48,4 + 29,7) m x časová náročnost 0,5 h l brň prvku ruční pKpravou a aktivacive skalní stěně

40 283 80-1020 Sitě ochranných plotů hor. způs., dodání a montáž m2 321,00 361,00 115 881,00 109,00 34 989,00 150 870,0Ci délka plotu (22 + 36 + 24 + 30 + 14) m x Šířka pletiva šestiúhelníkové pletrvo s dvojím zákrutem a okem velikosti BO x

pásů ocelové sItě - dvojzákruztové sItě, oko 80 x 100 Z2 m + 15% na překryvy a prořezy, 2okrouh|eno na lOCi mm, zakomponované lano min Č) 6 mm v osové vzdálenosti

mm, drát 2,7 mm + lano 6 mm po 300 mm jednotky, výkres 0.1.2.8.2 a 0.1.2.7.2 300 mm, minimální tahová pevnost 130x35 kN/m, drát SÍtě 3

mm, antikorozni ochrana Galfan - slitina hlinIku a zinku

41 314 52-2010 Lano ocelové Šestipramenné 6 x 19 drátů bm 534,50 74,00 39 553,00 38,50 20 578,25' 60 131,25 (délka plotu (22 + 36 + 24 + 30 + 14) m x 2 (horní a ocelové lano HZn, průměr 10 mm, specŕflkace ČSN 02 4322,

pozinkované 1770 MPa D 10 mm spodní lano) x 1,1 (1096 průvěs Iana) + 5 x 2 x 6 m pro 6X19 drátů s antlkorozní ochranou Galfán, jmenovitá pevnost

kotvení lan + 37 (kotvení každého druhého sloupku drátů 1770 MPa , pevnost min. 110 kN

plotu) x potřebná délky Iana 3,5 m + (3 + 2 + l) x 3,5

m na vyvázání sloupků vzhledem ke změně směru

vedení plotu) x 1,1 (10% pro stykování Ian),

zaokrouhleno na jednotky, výkres č. 0.1.2.8.2

42 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní m' 48,81 587,20 28 662,41 118,00 5 759,82 34 422,22 nátěr sloupků položky č. 37 v počtu 68 ks x 0,559 m' , nátěrsloupků plotu a kotevních prvků; kompozitnipryskVHce na
ochrana, vydatnost 0,35 kg/m2 kotevních prvků položky č. 36 v počtu 72 ks x 0,15 m' bázi polymerů, barva černá, Hustota: 1,1421Úcm'; obsah

celkového org. uhHku: 0,336 kg/kg produktu

43 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 388,00 36,80 14 278,40 32,30 12 532,40 26 810,80 lanové svorky v použití 4 ks na každý ktjtevni pivek x spojky lanových prvků, ukončeni lana, spojení lan kotvení
72 kotevních prvků + 5 x 20 ks na dalŠ( potřebné

svorkováni

44 283 90-5041 spojovací c-kroužkV pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart. 1,00 2 312,00 2 312,00 530,00 530,00 2 842,AO zachyceni pletiva k hornímu a spodnímu Ianu v délce spojovacÍ materiál včetně dodání vázaáho drátu pro přichycení
2 x (22 + 36 + 24 + 30 + 14) m l osová vzdálenost pletiva těžkého ochranného plotu ke každému druhému sloupku

kroužků 0,2 m l 1600 ks kroužků na kartón;

zaokrouhleno na celé kusy

45 224 31-1116 Vrty maloprofibvé D do 156 mm úklOn do 45" hl. do m 68,00 0,00 0,00 1 525,40 103 727,20 103 727,20 vrty pro kotevní sloupků v poČtu 68 ks x LOm délky vrty pro osazení $loupků ochranných clon

25 m hor. v a vi vnu, výkres č. 0.1.2.8.8

46 339 30-1010 Dodáni a osazeni sloupků clony, trubka 108/16 dl 3 m t 7,41 47 268,00 350 028,99 7 948,00 58 856,53 408 88$,52 68 kusů sloupků x délka 3,0 m x hmotnost 0,0363 sloupek ochranných clon z trubky 108/16 mm se zavařenou

a zámečnická úprava t/m,výkres č. 0.1.2.8.8, 0.1.2.1.2 a 0.1.2.1.3 hlavou a zámečnickou úpravou pro vedení nosného lana clon;
osová vzdálenost sloupků 4 m, případně 2 m

' " ' ' 0,78 7 397,00 5 784,45 375,00 293,25 6 077,7C) směs pro kotveni sloupků ve vrtech položky č. 45 v dodání hmot a provedení kotevní zálivky sloupků clon;47 281 59-1111 Dodání jnj hmot pro kotev prvky - speaál cement m
směsi délce 68,0 m x spotřeba 0,01 m3/m + 15% hydraullcká směs pro kotvení, plnivo do max. velikosti zrna 0,3

technologlcké navýšení mm, směs je objemově stálá, má rychlý nárůst pevnosti,
pevnost v tlaku po 28 dnech je 52 MPa

48 281 60'4111 Injektováni aktivovanými směsmi nkkotlaké hod 13,60 0,00 0,00 1 395,00 18 972,0Ct IB 972,00 1njektován[ do vrtů POI. č. 45 v celkové délce 68,0 m x realizace kotevní zálivky ve skalní stěně aktNavanými směsmi s

vzestupné tlakem do 0,6 Mpa Časová náročnost 0,2 h l bm prvku ručnl přípravou a aktlvacl ve skalní stěně

49 283 804012 Siťcwáni skalních stěn horolezecky, dodáni a montáž m2 968,00 92,00 89 056,00 53,00 51 304,00 140 360,00 (délka ochranných clon: 112 m skupiny A + 34 m šestNhefnikové pletivo s dvojím zákrutem a okem velikosti 60 x
pásů ocelové sŕté - dvojzákmztové sitě, oko 6X8 cm, skupiny B + 30 m skupiny C) x (volná délka pĹetNa 5,0 80 mm, drát shě 2,2 mm, minlmálnf tahová pevnost 450 MPa,

drát 2,2 mm m + záhyb v homí1inii v délce 0,5 m), výkres č. antikorozní ochrana Galfán -slltlna hHnlku a zinku
D.1.2.8.8,0.1.2.1.2 a 0.1.2.1.3

SO 314 52-2010 Lano ocelové Šestipramenné 6 x 19 drátů bm 563,20 74,00 41676,80 38,50 21 683,20 63 360,00' ocelové lano v délce (112 m clon skupiny A + 34 m hlavni ocelové lano HZn, průměr 10 mm, specifikace ČSN 02
pozinkované 1770 MPa D 10 mm don skuplny B + 30 m don skupiny C) x 2 Iana na 4322, 6X19 drátů s antlkorozni ochranou Galfan, Jmenovitá

clonu + 4 m pro ukončeni Ian na každé cloně x (12 + 5 pevnost drátů 1770 MPa , pevnost min. 110 KN

+ 3) ks clon + 10% navýšeníz důvodů průvěsu tana,

výkres č. 0.1.2.8.8

ochrana, vydatnost 0,35 kg/m2 polymerů, banta Černá, Hustota: 1,1421 dem'; obsah celkového
o® uhlfku: 0,336 kg/kg produktu

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. 7/82



Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.101 Strnady

Poř. Cena

čÍslo ČIslo položky Množství dodávky Dodávka Cena montáže Poznámka položky, technická, technologlcká speclflkace,

pol Název pobZky MJ celkem jednotková celkom jednotková MontáŽ celkem Práce celkem výkaz výměr komentář k polože, závamé podmínky pro provedení prad

l 2 3 d 5 6 7 8 9 ]5 16

clon + 25% navýšeni počtu kusů pro clony dlouhé 10 a clony a spojováni jednotlivých lan po cca 10 m

v6ce m
53 283 90-5041 SpoWvaci c-kmďkv pr. dr 3 mm - 1600 ks/kartnn kaň. 4,00 2 3Z2,00 9 248.00 530,00 2 120,00 11 368,00 (spojenl Uhvbu pletiva v horní linii v délce (112 m spojuvad materiál

don A + 34 m clon B + 30 m clon C) x 2 linie uchyceni l

0,1 m osová vzdálenost C-krouŽků + spdjení pásů

pletiva délky 5,5 m x délka clon (112 m + 34 m + 30

m) l předpokládaná šířka pletiva 3 m l 0,2 m osová

vzdáknost C-kroužků) l 1600 krouZků/karton;

uokmuhleno

54 998 15-3138 Přesun hmot pro opravy a sanace dcj vvškV 60 m t 15,62 0,00 0,00 121.80 1 903,03 l 903,03 položka č- 53 tyče v počtu 72 ks x hmotnost 0,003 přesun hmot pro realizaci ochranných konstrukcí, doprava
t/ks + položka č 37 sloupky o hmotnosti 3,98 t + materiálu a vybavení na místo realizace ve skalní stěně,

položka č. 40 pletivo 321 m2 x hmotnost 0,005 t/d + horolezeckou technikou

položka č. 46 sloupky o hmotnosti 7,41 t + položka č.

49 pletivo 968 m2 x hmotnost 0,0025 tlm'

55 979 09-5312 Naloženi a složeni suti na skládku včetně dovozu t 23L81 0.00 0,00 737,70 171 003,61 171 003,61 odkcwávkv 2 položky č. 22, 25, 30 a 34 o objemu Naloženl, odvoz a složeni suti a odtěženého homínoveho

tlmj

56 171 20-1211 Poplatek za uloženi odstraněné horniny tř.ľV-Vll na t 231,81 0,00 CLOD 127,60 29 578,50 29 57850 materiál pol- č. 55 o hmotnosti 231,81t zákonný popBatek lb skládkovné odstraněné horninv tř Iv-vn
skladku

57 162 50-1101 Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z horniny m' 789,03 0,00 O.QQ 148,40 117 092,50 117 09250 odkopávky z položky č. 23 o objemu 776,73 m' a naloženia odvo: materiálu na mezideponii, matená1bude vvužh
ti laZ 4, včetně naložení materiál z demolovaných zdí položky č 24 o objemu pro realizaci zemních ochranných bariér souboru 09

SB 979 09-8200 Poplatek za uloženi bio odp2d|j, dřevní hmoty t 61,87 0,00 CLOD 62750 38 821,95 38 82L95 materiálz položky č. 15 a 16 o hmotnosti (37,68 " zákonný poplatek za skládkovné štépkavané dřevní hmoty
zpracované i nezpracované na skládku 24,18) t

59 Položka m9ena

60 agreg. Dopravní máčeni dle TP 66 s dynamickým i'izenlm šoub Lod 0,00 om 240 (mjojj0 240 000,00 240 (XX),00 návrh, pliprava, omienl, pronájem, provoz a doČasné omezení silničního Movouj v místě stavby upravené dle
provozu dle délky uzavírky a provozu na silnici il/102 demontáž světelné signalizace s dynamickým řízením platného předpisu TP 66 - Zásady pro označováni pracovních

dopravního miZení, včetně příslušných svislých dVnamického řízeni provozu pro zajištěn( plyndosti dopravy
dopravních značek dle schématu C/5, viz. F 1
Technická zpráva aktualizace I-V/2016

část SO.101-02

pHpravné práce a oäštěnískaln(ho svahu, odtěženi volných bloků

61 agreg Cínnos: pro zajijkěni ochrany zvláště ohmženýeh šoub Loci om 0,00 23 100,00 23 iÔ0,CX) 23 1OO,(XJ specifikace rozsahu prací bude řešena v průběhu práce sQuvl$ejici s nutným taiiŠténim ochrany zvláttě
druhů, příprava území a kontrojnf stanoviště, stavby ohroženYch živočišných druhů dle zákona č. 114/1992 Sb.,

upřesnění postupu rozsah dle závěrů biologického průzkumu, biologického dozoru a
vydaných výjimek místně přÍslušnými úřady v rámci ochrany
životního prostředí, předpokládané náklady za zajištěn( souboru

prací 23.100 KČ

62 966 00-3812 Rozebráni oplocení s příčnÍkV a dřevěným doupkV z m 116,00 0,00 0,00 99.00 11 484,00 11 484,00 km 0,067 -0,183 délka palťsádV 116 m Rozebráni dřevěné výplně palisády se sloupky v esové
pŮlené kulatiny, výšky do 1 m vzdálenosti3,0 m, výšky 2,0 m, osazených do hloubky 1,0 m,

včetně odstraněni ocelových sloupků.

63 966 00-5311 Rozebráni a odstranění silničního svodidla s jednou m 200.00 71,00 14 200,00 243,30 48 660,00 62 860,00 stávající oceľová sllničnÍ svodidla v délce 200 m DoČasné ruzebráni a odstranění sdmCnlch ocelových svodidel s
pásnicí, včetně odvozu na SŮS do 15 km, jeho zpětná jednou pásnicí s odvozem materiálu do skladu Krajské správy a

montáž včetně nových sloupků údržby silnic Středočeského kraje, p.o. Zásyp jam po
odstraněných sloupclch Po realizaci sanačních prací Zpětné
osazení a montáž silničních ocelových svodidel se zaberaněnlm
sloupků či jejich osazením do betonových patek.

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. 8/82



Komplexní sanace skal tl/102 v Úseku Strnady - Štěchovice

SO.101 Strnady

Poř. ' Cena
čÍslo Č(slo položky Množství dodávky Dodávka Cena montáže Poznámka položky. technická, technologická spedhkace,

pol. Název položky MJ celkem jednotková cefkem jednotková MontáŽ celkem Práce ce¢kem výkaz výměr komentář k položce, závazné podmtnky pro provedení prací

1 2 3 4 5 6 7 8 9 15 16

64 911 38-1124 Silniční svodidlo betonové průběŽné délky 4 m výšky m 250,00 0,00 0,00 417,60 104 400,00 104 400,00 potřebná délka fýzického oddělení pracoviŠtě od Silničnlsvodfdlo betonové průběžné délky 4 m, výšky 1,2 m,

1,2 m, pronájem po dobu 2 měsíců, včetně montáže a pojízdné ústi komunikace dočasné osazenf svodidla na konstrukcivozovký včetně

demontáže manlpulace jeřábem a jeho následného odstranění. Pronájem

svodidla po dobu realizace stavebních prací pro zajlštěnl

bezpečnosti provozu na pojízdné části komunikace.

soubor 01- odstranén( vegetace

65 111 20-1105 Odstraněni křovin a náletu s odstraněním kořenů, m' 1417,00 0,00 0.00 125,20 177 408,40 177 408.40 km 0,000 -0,105: délka 10S m x výška 6,6 m x odstraňováni křovin a stromů o průměru kmene do 125 mm z

průměr kmene do 125 mm, ve skalnfch stěnách, hor morfologie terénu 1,1+ km 0,246 - 0,294: délka 48 m ploch, jejichž celková výměra je do 2000 m2, průměr kmenů

zp, pI. do 2000 m2 x výška 5,7 m x morfologie terénu 1,2, zaokrouhleno stromů (křovin) se měH 0,15 m nad přllehlým terénem, práce

na jednotky, výkres č. 0.1.2.1.4 jsou prováděny bez nutnosti použiti horolezecké techniky

x13 (tzn. 15% ročnIpHrůstek hustoty vegeHce od

doby zpracováni projektu)

66 112 10-1101 Káceni strpmŮ listnatých D do 300 mm, hor. způsob. kus 18,00 0,00 0,00 148,40 2 671,2C1 2 671,2Cb 18 ks z plochy souboru la v km 0,000 - 0,105 a v km Kácení listnatých stromů S odřezáním kmene a s odvětvením,

0,246 -0,294 průměru kmene přes 100 do 300 mm, průměr kmene se měřf v
místě řezu kmene

67 112 10-1102 Káceni stromů listnatých D přes 300 do 500 mm, hor. kus 5,00 0,00 0,00 265,60 1328,0Ci 1 328,00 5 ks z plochy soubom la v km 0,000 -0,105 a v km Káceni listnatých stromů s odřezáním kmene a s odvětvením,

způsob. 0,246-0,294 průměru kmene přes 300 do 500 mm, průměr kmene se měřlv

místě řezu kmene
68 112 20-1101 Odstraněni pařezů D přes 100 do 300 mm kus 18,00 0,00 0,00 296,90 S 344,20 5 344,20' Odstranění pařezů pokácených stromů položky č. 66 Odstranění pařezů s jejich vykopánlm nebo vvtrhánlm s

v počtu 18 ks přesekáním kořenů při průměru kmene stromu přes 100 do 300

mm, průměr pařezu se měří v místě řezu kmene

69 112 20-1102 Odstraněni pařezů D přes 300 do 500 mm kus 5,00 0,0'0 0,00 495,30 2 476,5C) 2 476,50 Odstraněni pařezů pokácených stromů položky č. 67 Odstraněnlpařezů s jejich vykopánlm nebo vytrháním s

v počtu 5 ks přesekáním kořenů pH průměru kmene stromu přes 300 do 500

mm, průměr pařezu se měří v místě řezu kmene

likvidace s naloŽením 0,6 (60% plochy pomstěno křovinami) x hmotnost likvidace

křovrn 0,015 t/m'

71 112 20-1303 Štěpkování kmenů a větví do D BO mm, včetně t 6,66 0,00 0,00 1062,50 7 080,23 7 080,23 štěpkování kmenů a větvlz položky č. 65 o ploše 1417 Štěpkováni a odvoz odstraněné vegetace k IikvIdacl včetně

ekologické likvidace s naloženfm m' x 0,25 (25% plochy porosteno stromy do D BO likvidace

mm) x hmotnost 0,015 t/m2 + Štěpkováni větví

stromů položky č. 66 o počtu 18 ks x 0,5 (50% z

pokácených stromů) x hmotnost 0,15 t/ks

72 112 20-1307 Zpracováni dřevní hmoty na místě pořezem, prŮměr mj 25,52 0,00 0,00 860,70 21 964,12 21 964,12 (zpmcování kmenů stromů položky č. 66 q počtu 18 Zpracováním dřevní hmoty na kmeny v celých délkách nebo

kmene D BO - 500 mm ks x 0,5 (50% z pokácených stromů) + stromů z výřezy.
položkyč. 67 o počtu 5 ks + pařezy položky č. 68 a 69

v celkovém počtu (18 " S) ks) x průměrný objem

hmot 0,6897 m'/ks

horolezeckým způsobem pod sltéml souboru 04 v rozsahu 190 mi výkres č. sYstému dle možnosti do mocnosti IS cm; realizováno

0.1.2.1.4 horolezeckým způsobem, vyškolenými pracovnfky pomocí
ručního nářadí ČI lokálně s pneumatickými kladivy

74 289 10-1017 OČištění skalní stěm pL do 1000 m2, ti. do 0,35 m, m' 256,00 0,00 DAO 125,00 32 000,00 32 000,00 km 0,083- 0,102: očišténl 20% plochy $kalnfstenY odstranění volných částí a bloků s odstraněním kořenového

horolezeckým způsobem pod dtěml souboru 04 v rozsahu 190 m' + km 0,093 - sYstému dle možnosti do mocnosti 35 cm; realizováno

0,120: délka 27 m x výška 6,5 m x morfologie terénu horolezeckým způsobem, vyškolenými pracovníky pomoci
1,24 m, zaokrouhleno na jednotky, výkres C. 0.1.2.1.4 ručního nářadí či lokálně s pneumatickými kladivy

soubor 11 - odtěžení napadané suti, obnova

akumulačn Iho prostoru

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. Č. 230/2012 Sb. 9/82



Komplexní sanace skal H/102 v úseku Stmady - Štěchovice

SO.101 Stmady

Poř. Cena
člslo Číslo položky Množství dodávky Dodávka Cena montáže Poznámka položky, technická, technologkká spedRkace,

poI. Název položky MJ celkem jednotková celkem jednotková Montáž celkem Práce celkem výkaz výměr komentář k položce, závazné podmInky pro provedení pr»cí

l 2 3 4 S 6 7 8 9 15 16

75 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 m3 61,65 CLOD 0,00 120,60 7 434,99 7 434,99 v délce 70 m x průměrná ŠÍřka akumulace 1,5 m x odkopávky akumulovaných hmot ze skalního svahu z pary

objem do 100 m3 mocnost 0,25 m x 1,48 (tzn. 24% ročn(koďclent skalního svahu včetně hmot vzniklých při oČištěni skalního svahu

navýšen(suH v akumulačnfm prostoru od doby v rámci souboru 02, objem hmot odpovídá pasportizaci skalních

zpracování projektu) + hmoty vzniklé v rámci stěn z Jara roku 2014

souboru 02 poI. Č. 73 v ploše 152,0 m2 x mocnost

0,15 m
76 122 30-1102 Odkopavky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 m3 932,46 0,00 0,00 157,70 147 048,94 147 048,94 akumulované suťové kužely o objemu (187,5 + 250 + odkopávky akumulovaných hmot ze skalního svahu z paty

objem do 1000 m3 65 + 49 + 18) m' x 1,48 (tzn. 24% ročn(koef1dent skalního svahu vČetně hmot vzniklých při oCišténl skalního svahu

navýšeni sm v akumulačním prostoru od doby v rámci souboru 02, objem hmot odpovídá pasportlzacl skalních

zpracovánľprojektu} + hmoty vzniklé v rámci stěn z jara roku 2014
souboru 02 pol. Č. 74 v ploše 256 m2 x mocnost

zásahu 0,35 m

77 981 51-1113 Demolice konstrukcí zdi kamenných postupným m' 6,40 0,00 0,00 3 839.60 24 $73,44 24 573,44 délka zIdky 9,3 m x výška 1,25 m x předpokládaná Demolice konstrukci objektů postupným mzebiránlm zdiva

rozebráním tloušťka OSS m, zaokrouhleno z kamene

ochranná opatření skalního svahu

soubor 05 - těžký ochranný plot

78 224 11-2116 Vrty malopmfiiové D do 56 mm úklon přes 45" hl. do m 15,40 0,00 0,00 979,00 15 076,60 IS 076,60 vrty pro kotevnl prvky položky č. BO v počtu 14 ks x vrty pro osazeni tyčí s okem pro kotvení sloupků ochranného

25 m hor. V a VI 1,1 m délky vrtu plotu, maloproňlové vrty se vzduchovým výplachem průměru do

56 mm
79 224 31-1116 Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45" hl. do m 12,10 0,00 0,00 l 525,40 18 457,34. 18 457,34. vrty pro založení sloupů v poČtu 11 ks (pH délce plotu vrty pro založení sloupků ochranného plotu, maloprofilové vrty

25 m hor. V a VI 20 m a osové vzdálenosti sbupků 2 m) x průměrná se vzduchovým výplachem průměru do 156 mm

délka vrtu 1,1 m, výkres č. 0.1.2.8.2

80 283 20-3029 Betonářská tyč min. pr 25 mm dl. 1,2 m ocel 8500 s kus 14,00 610,00 8 540,00 242,60 3 396,40' 11 936,40 počet sloupků kotvených proti svahu 6 ks (ph' délce tyče s kovaným okem pro kotvení sloupků, nosných Ian a vedeni

kovaným okem plotu 26 m a osové vzdáľenostl kotvených sloupků 4 spodního lana v terénních depresích; z Žebírkové oceli 8500,

m) + 2 ks pro kotvení nosných lan + 4096 rezerva na kované oko průměr min. 110 mm, délka oka min. 0,35 m

vykrytí terénních depresi ve spodní linii plotu + 3 ks

prvků na vyvázán( sloupků vzhledem ke změně směru

vedeni plotu, výkres č. 0.1.2.8.2

délce plotu 20 m a osové vzdálenosti sloupků 2 m) x hladká kruhová, ČSN 42 5715.01, průměr trubky 89 mm,

délka sloupku 3 m x hmotnost na metr délky sloupku tloušťka 10 mm, vČetně navařených profllů na vedení Iana a

die výrobce 0,0195 t, výkres 0.1.2.8.2 a 0.1.2.1.4 zavařenou hom( hranou sloupku

82 281 59-1111 Dodání iní hmot pro kotev prvky - speciál cement m3 0,56 7 397,CK) 4 142,32 375JJO 210,00 4 352,32 dodáni hm« pro injektování do vrtů poL č. 78 v dodání hmot a provedení kotevní zálivky prvků zajištění;

směsi cetkové délce 15,40 m x spotřeba materiálu 0,009 m'l hydraulická směs pro kotvení, plntvo do max. velikosti zrna 0,3

m + do vrtů pol. Č. 79 v celkové délce 12,10 m x mm, směs je objemově stálá, má rychlý nárůst pevnosti,

spotřeba materiálu 0,035 m'l m pevnost v tlaku po 28 dnech Je 52 MPa

83 281 60-4111 lnjektováni aktivovanými směsmi nízkotlaké hod 13,75 0,00 0,00 1395,00 19 181,25 19 181,25 Injektovánf do vrtů poI. Č. 78 a 79 v celkové délce realizace kotevní zálivky ve skalní stěně aktivovanými směsmi s

vzestupné tlakem do 0,6 MPa (15,4 + 12,1) m x časová náročnost 0,5 h l brň prvku ruční přípravou a aktNacl ve skalní stěně

84 283 80-1020 Sítě ochranných plotů hor. způs., dodání a montáŽ m2 51,00 361,00 18 411,00 109,00 5 559,00 23 970,00 délka plotu 20 m x Šířka pletiva 2,2 m + 15% na šestšúhelnfkové pletivo s dvojím zákrutem a okem vellkostl 80 x
pásů ocelové sÍtě - dvojzákruztové sItě, oko BO x 100 překryvy a prořezy, zokrouhleno na jednotky, výkres IljO mm, zakomponované lano min 0 6 mm v osové vzdálenosti

mm, drát 2,7 mm + lano 6 mm po 300 mm 0.1.2.8.2 a 0.1.2.1.4 300 mm, minimální tahová pevnost 130x35 kN/m, drát sÍtě 3

mm, antikorozní ochrana Galkin - slitina hlinku a zinku

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb 10/82



Komplexní sanace skal Il/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.101 Strnady

Poř. Cena
číslo ČÍslo položky Množství dodávky Dodávka Cena montáže Poznámka položky, technická, technologlcká spedfíkace,

pol. Název položkV MJ celkem jednotková celkem jednotková Montáž celkem Práce celkem výkaz výměr komentář k položce, závazné podmínky pro provedeni prad

l 2 3 4 5 6 7 8 9 15 16

85 314 52-2010 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů brň 96,30 74,00 7 126,20 38,50 3 707,55 10 833,75 (délka plotu 20 m x 2 (horní a spodní lano) x 1,1(10% ocelové lano HZn, průměr 10 mm, specifikace ČSN 02 4322,

pozinkované 1770 MPa D 10 mm průvěs Iana) + 2 x 6 m pro kotveni lan + (20 m /4 m + 6x19 drátů s antikorozní ochranou Galfán, Jmenovitá pevnost

1 kotveni každého dmhého sloupku plotu) x potřebná drátů 1770 MPa , pevnost min. 110 KN

délky Iana 3,5 m + 3 x 3,5 m na vyvázáni sloupků
vzhledem ke změně směm vedení plotu) x 1,1 (10'%

pro stykování lan), zaokrouhleno na desetiny, výkres

Č.D.1.2.8.2

86 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní m? 8,25 587,20 4 844,40 118,00 973,50 5 817,90 nátěrsloupků položky Č. 81V počtu 11 ks x 0,559 m' , nátěr sloupků plotu a kotevních prvků; kompozitnf pryskyřlce na
ochrana, vydatnost 0,35 kg/m2 2 bázi polymerů, barva černá, Hustota: 1,1421 dem'; obsah

kotevních prvků položky e. BO v počtu 14 ks x 0,15 m
celkového org. uh(ňcu: 0,336 kg/kg produktu

87 283 90-5049 Lanová worka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 76,00 36,80 2 796,80 32,30 2 454,80 5 251,60 lanové svorky v použitl4 ks na každý kotevní prvek x spojky lanových pNků, ukončeni Fana, spojení Ian kotveni

14 kotevních prvků + 20 ks na další potkbné

svorkování
88 283 90-5041 Spojovací c-kroužky pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart. 1,00 2 312,00 2 312,00 530,00 530,00 2 842ÁX) zachyceni pletNa k hornímu a spodnímu lanu v délce spojovací materiál včetně dodáni vázacího drátu pro přichycení

2 x 20 m l osová vzdálenost kroužků 0,2 m l 1600 ks pÉetiva těžkého ochranného plotu ke každému druhému sloupku

kroužků na kartón; zaokmuhleno na celé kusy

soubor 04- plošné zajištěM sítěmi

89 224 11-2116 Vrty mdoproňbvé D do 56 mm Úklon přes 45" hl. do m 411,4'0 0,00 OAK) 979.00 402 760.60 402 760,60 vrty pro položku Č. 90 v počtu 21 ks x délka vrtu 2,4 m vrty pro osazeni kotevních pmků ochranných sftf, vrt vždy o 0,1
25 m hor. V a VI + vrt pro položku č. 91v počtu 190 ks x délka vrtu 1,9 m kratší neZ délka kotevnbo pivku, maloprofibvé vrty se

m vzduchovým výplachem průměru do 56 mm

90 280 20-3025 CKT pr. 32 mm délka 2,5 m ocel S 670 H + matka a kus 21,00 ĺ 307,50 27 457,50 219,00 4 599,00 32 056,50 (délka sanovaného úseku 18,5 m l osová vzdálenost kotveniv homl a spodnIkotevnl Iinli sÍti kotevnÍtyČÍ dl. 2,5 m ve

podložka kotevních prvků 2 m + l) x 2 (kotvenlv homfa spodní vzájemné vzdálenostl cca 2 m, kotevní tyč je dodávána včetně

linii); zaokrouhleno na celé ks, výkres č. 0.1.2.8.1 příslušensNi(podbžka a matka)

91 280 20-3025 CKT pr. 25 mm délka 2,0 m ocel S 670 H + matka a kus 190,00 923,20 175 408,00 173,00 32 870,00' 208 278,00 kotveni sltlv délce 18.5 m X průměrná výška svahu kotevnltyč dl. 2,0 m pro sYstémové kotvenl sitiv rastru lx Im
podložka 7,5 m x 1,24 navýšení z důvodů ČIenltostl terénu + Šachovnicově a pm nesystémové kotvení sftl na prokoplrovánl

10% pro nesystémové kotveni, zaokrouhleno na celé skalnIho terénu a pro vykrytí skalních depresi, kotevní tyč Je

ks, výkres č. 0.1.2.8.1 dodávána včetně pHslušenstvl (podloŽka a matka)

92 314 52-2012 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů bm 71,00 108,00 7 668,00 57,80 4 103,80 11771,80 (lano v horní a spodní kotevní úrovni v délce 2 x 18,5 hlavni ocelové lano HZn, průměr 12 mm, specifikace ČSN 02
pozinkované 1770 MPa D 12 mm m + krajní lano v délce 2 x 7,5 m) x 1,24 navýšeni z 4322, 6X19 drátů s antlkoroznf ochranou Galfán, Jmenovitá

důvodů členitosti terénu + 10% kotvení a stykování, pevnost drátů 1770 MPa , pevnost min. 110 KN

zaokrouhleno na jednotky, výkres č. 0.1.2.8.1

93 314 52-2008 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů bm 53,00 62,00 3 286,00 36,60 1939,8C) 5 225,8Ci (délka sanovaného úseku 18,5 m l předpokládaná ocelové lano HZn pro spojováni pásů pletiva, průměr8 mm,

pozInkované 1770 MPa D 8 mm šířka pletiva 3,0 m - ľ) x potřebná délka lana 7,5 m x specifikace ČSN 02 4322, 6X19 drátů s antikoroznl ochranou
1,24 navýšení z důvodů členltostl terénu + 10% Galfán, jmenovitá pevnost drátů 1770 MPa ,pevnost min. 110
kotvení a stykování, zaokrouhleno na celé metry, KN

výkms č. 0.1.2.8.1

94 283 80-1013 Sŕťovánl skalnlch stěn hQro|e2ecky, dodání a montáž m2 190,00 313,00 59 470,00 157,00 29 830,00 89 300,0'0 délka sanovaného úseku 18,5 m x průměrná výška šestiúhelníkové pletivo s dvojím zákrutem a okem velikosti 80 x
pásů ocelové shě - dvojzákruztové sítě, oko BO x 100 svahu 7,5 m x 1,24 navýšeni z důvodů CIenltosti 100 mm, zakomponované lano min cb 6 mm v osové vzdálenosti

mm, drát 2,7 mm + lano 6 mm po 30'0 mm terénu + 10% ohyby shě; zaokrouhleno na celé m', 300 mm, mlnímáIní tahová pevnost 130X35 kN/m, drát sItě 3

výkres č. 0.1.2.1.4 a 0.1.2.1.6 mm. antikoroznÍ ochrana (3alfán - sIltlna hllníku a zinku

95 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 25,00 36,80 920,00 32,30 807,50 1727,50 lanové worky v použttf cca 1 ks l 5 bm lana položky č. spojky Ianových prvků, ukončeni Iana, spojeni lan kotvení
92 a 93: (71 + 53) m, zaokrouhleno na celé kusy

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. 11/82

""" 'm - = -' — - · "' -



Komplexní sanace skat II/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.101 Strnady

Poř. Cena

číslo Číslo položky Množství dodávky Dodávka Cena montáže Poznámka poloŽky, technická, technologlcká spedňkace,

POI. Název položky MJ celkem jednotková celkem jednotková Montáž celkem Práce celkem výkaz výměr komentář k položce, závazné podmínky pro provedení prad

l 2 3 4 5 6 7 B 9 ]5 16

96 283 9r5041 spojovací c-kroužkV pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart. 1,00 2 312,CK) 2 312,00 530,00 530,00 2 842,0C' (spojování ve vertikální rovině: délka sľťovánl 18,5 m l' spojQvdci materiál - zajištěnf skalní stěny sItěmr

předpokládaná šířka pletiva 3 m x délka jednotlivých

pásů 7,5 m x 1,24 l osová vzdálenost krouŽků 0,2 m +

spojovánlv horizontální rovině: délka slťování 18,5 m

k 2 (horní a spodní) x 1,24 l osová vzdálenost kroužků

0,2 m) l (1600 ks kroužků l karton); zaokrouhleno na

celé kartony

97 281 59-1111 Dodáni inj hmot pro kotev prvky - speciáf cement m' 5,14 7 397,00 38 039,07 375,00 1 928,44 39 967,51 dodání hmot pro injektování do vrtů pol. č. 89 v dodáni hmot a provedení kotevní zálivky pNků zajištění;

směsi celkové délce 411,4 m x spotřeba materiálu 0,0125 hydraulická směs pro kotvení, plnivo do max. velikosti zrna 0,3

m'l m mm, směs je objemově stálá, má rychlý nárůst pevnosti,

pevnost v tlaku po 28 dnech je 52 MPa

98 281 604111 lnjektová ni a ktivovanýmt směsmi nízkotlaké hod 102,85 (JOO 0,00 l 395,00 143 475,75 143 475,75r injektování do vrtů pol. Č. 89 v celkové délce 411,4 m realizace kotevní zálivky ve skalní Stěně aktivovanými směsmi s

vzestupné tlakem do 0,6 MPa x Časová náročnost 0,25 h l brň prvku ruční přípravou a aktlvacf ve skalní stěně

99 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní m' 7,70 587,20 4 521,44 118,00 908,60 5 430,04 nátěr kotevních prvků z položek č, 90 v počtu 21 ks x nátěr kotevních prvků; kompozitnÍ pryskyHce na bázt po lVmerů,

ochrana, vydatnost 0,35 kg/m2 průměrná spotřeba 0,05 mýks + nátěr kotevních barva černá, Hustota: 1,1421 g/cm'; obsah celkového org.

prvků z položky č. 91v počtu 190 ks x průměrná uhlíku: 0,336 kg/kg produktu
7

spotřeba 0,035 m"/ks

protierozní ochrana svahu

100 155 13-1312 Zřízeni protierozního zpevněni svahů geomříŽi, m' 80'0,00 91,00 72 800,00 65,50 52 400,00 12S 200,00 protierozní ochrana svahu v úseku CLOD - 0,80 na Zřízeni protierozního zpevněni svahů geomřfžl nebo georohožl
georohožl sklonu do 1:1 včetně kotvení rozvinutou délku svahu 10 m = 80 x 10 včetně plošného kotvení ocelovými skobami dle specifikace

výrobce kokosové sítě, ve sklonu přes 1:2 do 1:1

rozvinutou délku svahu 10 m = 80 x 10 ŽivotnoStl5-9 let, síť kokosová 2 x 50 m (700 g/m2) altemativně
je možno použít jutovou rohože 500 Ům2

soubor 10- betonová vodíďddka

102 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 m' 52,33 0,00 0,00 120,60 6 310,40 6 310,40 odkopávky pro zřízeni podkhdni vrstvy pod Odkopávky v linii pokládky betonového silničnÍho svodidla pro
objem do 100 m3 betonovÝmi svodldly poj. Č. 104 a 105 v délce (166 + možnost realizace jeho podkladní vrstvy z asfákového recyklátu

16) m x šÍřka 1,15 m x mocnost 0,25 m

103 agreg. Zřízeni podkladní vrstvy z asfáltového recyklátu v ti, m2 209,30 107,00 22 395,10 143,50 30 034,55 52 429,65 zřlzenl podkladní vrstvy pod bewnovými svodidly poL Podklad nebo podsyp z asfakového recyklátu s dodávkou
do 250 mm, šÍřky 1,25 m, včetně dodání hmot, Č. 104 a 10S v délce (166 + 16) m x Šířka 1,15 m materiálu, rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 250 mm.
pokiádky a hutněni

104 911 38-1124 Silniční svodidlo betonové průběŽné délky 4 m výšky m 166,00 3 1so,cx) 522 90qoo 620,00 102 920,00 625 820,00 km 0,050 -0,183:déľka zIdky 134 m + km 0,246 - Silničnl svodidlo betonové průběŽné délky 4 m, výšky 1,2 m,
1,2 m 0,294: délka zIdky 48 m - 2 x 2 ks koncových dltů délky osazení svodidla na podkladní vrstvu, směrové a výškové

4,0 m položky č. 10s, výkres č. 0.1.2.1.4 vyrovnáni díků svodidel, sepnutí spojovaciml tyčemi vCetně
spojky, dodávka dílců a spojek, včetně manipulace jeřábem.

10S 911 38-1138 Siinični svodidlo betonové jednostranné koncové m 16,00 2 770,00 44 320,00 1000,00 16 000,00 60 320,00 2 x 2 ks koncových dflů délky 4,0 m, výkres č. SilniČní svodidlo betonové jednostranné koncové délky4 m,
délky 4 m výšky 1,2 m 0.1.2.1.4 výšky 1,2 m, osazenf svodjdla na podkladní vrstvu, směrové a

výškové vyrovnání dílců svodidel sepnutí spojovacími tyčemi
včetně spojky, dodávh díků j spojek, včetně manlpulace

jeřábem.

soubor - přesuny hmot a dokončovací a doprovodné máce

106 998 15-3133 Přesun hmot pro opravy a sanace do výšky 60 m t 0,94 clod 0,00 121,80 114,49 114,49 položka Č. BO tyče v počtu 14 ks x hmotnost 0,003 přesun hmot pro realizaci ochranných kônstrukcl, doprava
t/ks + položka Č. 81sIoupky o hmotnosti 0,64 t + matenálu a vybavení na mlsto reMlzace ve skalní stěně,
položka ĺ 84 pletNo 51 m2 x hmotnost 0,005 tlm' hordezeckou technikou

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. 12/82



Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.101 Strnady

Poř. Cena
áslo Číslo položky Množství dodávky Dodávka Cena montáŽe Poznámka položky, techntcká, technologkká spedflkace,
poL Název položky MJ celkem jednotková celkem jednotková Montáž celkem Práce celkem výkaz výměr komentář k položce, závazné podm(nky pro provedení prad

1 2 3 4 S 6 7 8 9 15 16

107 979 09-5312 Naložení a složení suti na skládku včetně dovozu t 198,62 0,00 0,00 737,70 146 521,05 146 521,05 (odkopávky z položky e. 75 o objemu 61,65 m' + zídka Naloženf, odvoz a složení suti a odtěženého horninového

102 o objemu 52,33 m3) x hmotnost 1,65 t/d

108 171 20-1211 Poplatek za uloženi odstraněné horniny třjv-vn na t 198,62 0,00 o,® 127,60 25 343,75 25 343,75 materiál pol. č. 107 o hmotnosti 198,62 t zákonný poplatek za skládkovné odstmněné horniny tř. Iv-vn

skládku

109 112 30-1501 vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu, dřevní t 19,42 0,00 0,00 403,60 7 836,60 7 836,60 materiálz položky č. 70 a 71 o hmotnosti (12,75 + odvoz štěpkované dřevní hmoty z místa stavby
hmoty zpracované i nezpracované s naloZenlm do l 6,66)t

km
110 162 50-1101 Vodorovné přemĹstěnl do 2500 m výkopku z horniny m' 932,46 0,00 0,00 148,40 138 377,06 138 377,06 odkopávky z položky č. 76 o objemu 932,46 m' naloženfa odvoz materiálu na mezideponii, materiál bude využit

tř. laZ 4, včetně naloženi pro reallzacl zemnfch ochranných bariér souboru 09

111 112 30-1601 Pňpatek zkd km pro vodorovný přesun zpracovaného tkm 194,17 0,00 0,00 72,50 14 077,14 14 077,14 příplatek 2kd km k položce č. 109 o hmotnosti 19,42 t příplatek za každý dalŠí kilometr k přesunu zpracovaného bio
bio odpadu, dřevní hmoty zpracované l nezpracované x 10 km odpadu

s naložením do 1 km

112 979 09-8200 Poplatek za uloženi bio odpadu, dřevní hmoty t 19,42 0,00 CLOD 627,50 12 184,01. 12 184,01. materiál z pdožky Č. 109 o hmotnosti 19,42 t zákonný poplatek za skiádkovné štěpkované dřevní hmoty
zpracované i nezpracované na skládku

113 Položka zrušena

114 agreg. Dopravní značení dle TP 66 s dynamickým řízenlm šoub 1,0'0 0,00 0,00 175 000,00 175 00O,CK)' 175 000,00 návrh, přfprava, osazeni, pronájem, provoz a dočasné omezení sllničnlho provozu v místě stavby upravené dlet
provozu dle délky uzav(rky a provozu na silnici ll/102 demontáž světelné signalizace s dynamickým řlzenlm platného předpisu TP 66 - Zásady pm označování pracovních

dopravy podle délky omezení a podle aktuálnÍho mist na pozemních komunikacích, instalace a realizace
dopravního zatlženf, včetně příslušných svislých dynamického Hzení provozu pro zajlštěnl plynulostl dopravy

dopravních značek dle schématu els (altematNně

C/4), viz. F.l Technická zpráva aktuallzaee I-V/2016

7 513 531,25

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. 13/82



Komplexní sanace skal ň/102 v Úseku Strnady - Štěchovice

SO.102 - U přéhradyl

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. Č. 230/2012 Sb.

Název stavby: Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

Zadávací výkaz výměr Je zpracován pro předpokládanou dobu realizace v roce 2016. S dobou realizace sanačních pracl(od roku 2014), bude docházet k nárůstu určeného množství materiálu a rozsahu prací na: očIštění skaln(ho svahu od zvětralých částí (soubor 02), dolamován(
horninových bloků (soubor 03) a odkopávek akumulačního prostom (soubor 11) dle koeRclentu ročního pHrůstku pro jednotlivé soubory prací dďnovaného v Geotechnickém průzkumu této dokumentace.

Antlkorozní ochrana stavby bude řešena u jednotlivých použitých ocelových prvků s pdmámí antlkoroznľ povrchovou úpravou. Mln1máln( projektem požadovaná antikoroznf ochrana všech těchto prvků Je 240 g/cm2. Kotevní prvky budou antikorozně ošetřeny základním
nátěrem před 1nstalac( do vrtu a po osazení budou natřeny antlkoroznľm nátěrem dle specifikace. Zhotovitel po dokončení prad provede řádný úklid a očIštěni komunikace v dotčeném úseku sanačních prací.

Poř Množství Cena dodávky Dodávka Cena montáže , . Poznámka položky, technická, techndogická specifikace,
číslo ČÍslo Název položky MI , Montá! celkem Práce celkem výkaz výměr

celkem jednotková celkem jednotková komentář k položce

pHpmvné práce a oCiŠfěm skalního svahu, odtěžení volných bloků

do jiné polohy včetně nutnosti vyměněnl sKI Z důvodu na lešenářské trubky ukotvené v betonovém silničnfm svodldle,
jejich poškození) oke ski 3S mm, sÍtě budou dle potřeby opakovaně na stavbě

použirv, pro primární zachyceni bloků během odtěžování

µledpokľádaná doba užNání30 dní předpQklad poškození v rozsahu 80%, zhotovltel ocení dle
vlastního harmonogmmu prací, doba užNán( dle podmínek
2014, pm ocenění je nutné řešit ve vazbě na aktualkovanou
část H.2 harmonoeram stavby změna l-V/2016.

m1000 m"
118 91138-1124 Siiničnl svodidlo betoncwé průběžné délky 4 m výšky m 100.(x) om 0,00 417,60 41 760,00 41 760.00 potřebná délW Núckého oddělení pracoviště od Silniční svodidlo betonové můbéžné délky 4 m, výšky 1,2 m,

1,2 m, pronájem po dobu 2 měsíců, včetně montáže a pojiídné části komunikace dočasne osazení svodldla na konstrukci vozovky včetně

demontáže m3ňtpulace jeřábem a jeho následného odstraněni. pronájem
svodidla po dobu realizace stavebnfch prací pro zajlšténf
bezpelčnosti provozu na pojízdné části komunikace, zhotovitel
ocení dle vlastního harmonogramu prací, doba užfúánĹ dle
podmínek 2014, pro oceněn( Je nutné řešit ve vazbě na
aktualltmnou část H,2 harmonogram stwbV změna I-V/2016,
délka pronájmu bude řešena dle HMG a dle Mení DID

119 agneg. Cinnosr pro zajištění ochrany zvláště ohreúených šoub LOD 0,00 0,00 62 300,00 62 moo 62 300,00 specifihce rozsahu prací bude řeWsa v průběhu práce souvlsejici s nutným zajlštěním ochrany rvläště
druhů, příprava území a kontrolní stanoviště, stavbv ohrožených žIvočišných druhů dle zákona Č. 114/1992 sb.,
upřesnění postupu mmh dle závěrů blologlckého průzkumu, blologického dozoru a

vydaných výjimek místně příslušnými úřady v rámci ochrany

práci 62.300 KČ

soubor 01 - odstranénIvegmce

120 11120-1102 Ddstmnéni kibvm a stromů průměru kmerŕe do 100 m: 10490,76 0,00 0.00 71.90 754 285,64 754 285.64 km 0,008 - 0,215: plocha 15 204 m' (v'Vcházľz odstraňováni kibvin a stromů o průměru kmene do lOCi mm l
mm is kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 ge<jdetkkého zaměření skalní stěny) x 0,69 (45% ploch, jejichž celková výměra Je větší než 1000 m2 při sklonu
m2, horolezeckým způsobem plochy porosteno vegetaci + 24% tzn. 12% roční terénu strmějším než ľ 5, průměr kmenů stromů (křovin) se

přírůstek hustoty vegetace od doby zpracování měřf 0,15 m nad přilehlým terénem, realizováno horolezeckým

projektu), výkres č. 0.1.2.2.2 způsobem, v'vškolenýml pracovníky v ploSe ,a rozsahu určeném
projektantem

průměru kmene přes 100 do 300 mm, průměr kmene se měřfv

způsob. průměru kmene pŕes 300 do SOD mm, průměr kmene se měří v
mtsté řezu kmene

Zadávac/výkaz výměr dle vyhl. Č. 230/2012 Sb. 14/82



Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.102 - U přehradyl

Poř.
Množství Cena dodávky Dodávka Cena montáže . , Poznámka poloZky, technická, technologická specifikace,

číslo ČÍslo Název položky MJ . Montáž celkem Práce celkem výkaz výměr
pol. položky celkem jednotková celkem jednotková komentář k položce

l 2 3 4 S 6 7 8 9 15 16

123 112 20-1101 Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm kus 10,00 0,00 0,00 296,90 2 969,00 2 969,00 Odstranění pařezů pokácených stromů položky č. 121 Odstranění pařezů s jejich vykopáním nebo vytrháním s

v počtu 10 ks přesekáním kořenů pH průměm kmene stromu pŕes 100 do 300
mm, průměr pařezu se měří v místě řezu kmene

124 112 20-1102 Odstraněni pařezů D přes 300 do soc) mm kus Sčk) 0.00 0,00 495,30 2 476,50 2 476,$0 Odstraněni pařezů pokácených stromů polo9ky č. 122 Odstranění pařezů s jejich vykopáním nebo vytrháním s

v počtu S ks přesekánfm kořenů při průměru kmene stromu přes 300 do SOC)
mm, průměr pařezu se měřl v místě řezu kmene

125 112 20-1302 Štěpkování křovin a kořenů, včetně ekobkické t 55,08 CLOD O.CK) 1015,00 55 902,64 55 902,64 štěpkováni křovin z položky č. 120 o ploše 10490,76 štěpkovánia odvoz odstraněnévegetace k likvidaci včetně
likvidace s naložením m2 x 0,35 (35% plochy pomstěno křovinami) x likvidace

hmotnost křovin 0,015 tlm'

126 112 20-1303 Štěpkováni kmenů a větvi do D 80 mm, včetně t 32,22 0,00 0,00 1062,50 34 236,17 34 236.17 štěpkování kmenů a větvfz položky č. 120 o ploše štěpkování a odvoz odstraněné vegetace k likvidaci včetně
ekologické likvidace s naložením 10490,76 m2 x 0,2 (20% plochy pomstěno stromy do likvidace

D 80 mm) x hmotnost 0,015 tlm' + štěpkováni větví

stromů položky č. 121 o počtu 10 ks x 0,5 (50% z
pokácených stromů) x hmotnost 0,15 t/ks

127 112 20-1307 Zpracováni dřevní hmoty na místě pořezem, průměr m' 17,24 0,00 0,00 860,70 14 840,62 14 840,62 (zpracováni kmenů stromů položky č. 121O počtu 10 Zpracováním dřevní hmoty na kmeny v celých délkách nebo
kmene D 80 - 500 mm ksx 0,5 (50% z pokácených stromů) + stromů z výřezy-

položky č. 122 o počtu 5 ks + pařezy položky č. 123 a
124 v celkovém počtu (IQ + 5) ks) x průměrný objem
hmot 0,6897 m'/ks

soubor 02 - očIštén( skalních seěn

128 289 10-1012 Očištěni skalnistěny PI. do 1000 m2, ti. do 0,15 m, J 7769,80 0,00 0,00 105,00 815 829,00 815 829.00 km 0,009 - 0,062: plocha 2189 m' + km 0,065 -0,148: Qd$traněnivo|ných částí a bloků s odstraněním kořenového
horolezeckým způsobem plocha 3611 m2 + km 0,150 - 0,195: plocha 1530 m2 systému dle možností do mocnosti 15 cm; realizováno

(plochy vychází z geodetického zaměření skalní hordezeckým způsobem, v'vškolenýml pracovnlky pomoci
stěny). výkres č. 0.1.2.2.2 ručního nářadí či lokálně s pneumatickými kladivy
x1,06 (tzn. 3% roční koefldent navýšeníhmď z
oč1Štění skalnlch svahů od doby zpracován( projektu)

hQrojezeckým způsobem plocha 2076 m2 (plochy vycházl z geodetického systému dle možností do mocnosti 35 cm; realizováno

zaměřeniskalM stěny), výkres č. 0.1.2.2.2 horolezeckým způsobem, vyškolenými pracovníky pomocí
x 1,06 (tzn. 3% roční koeflctent navýšeni hmot i n'čniho nářadí či lokálně s pneumatlckýml kladivy
očištěnískaln(ch svahů od doby zpracování projektu)

soubor 03 - odtěžení nestablln(ch částí

130 129 40-1001 Dolám ve skal stěn, hor. 4, hor způs ručním nářadlm m3 248,02 0,00 0,00 2 223,72 551 536,15 551 536,15 těžba dle IGP - blok 21 - 12m3; blok 22 - 2m3; blok 23 dolamování určených bloků, řízené odtěŽeni nestabilních bloků
1,8m3; blok 24 - 25% z 200 m3; blok 26 - 50% z nad 0,5 m3 pomocí ručního nářadí, rozsah odtěžování určen
22,5m3; blok 27b- 3,5 m3; blok 28 - 1,575m3; blok 29 geobgickým mapováním a rekognoskací skalnkh svahů včetně
-3,24m3; blok 32 - 3 m3; blok 34 -60% z 162m3; blok popisu rizikových bloků

37 -8m3; blok 38 -50% z48m3
x 1,14 (un. 7% roční koefľclent nwýšenÍ odtěžení od

doby zpracováni projektu)

131 129 40-1003 Dolám ve skal stěn, hor. 4, hor způs spec m' 103,17 0,00 0,00 3 465,00 357 484,05 357 484,05 těžba dc IGP - blok 24 - 30% 2 200m3; blok 26 - 50% z řízené odtěženi nestabilnlch bloků nad 0,5 m3 pomoci
technologiemi 22,5m3; blok 36 - 11,2Sm3 a určené části pm hydraulických klínů a pneumatických kladiv, rozsah odtěžování

pokládku sltl v rozsahu 8 m3 po blocích 0,7 - 1,5 m3 určen geologickým mapováním a rekognoskací skalních svahů
k 1,14 (tzn. 7% roční koeflclent navýšení odtěžen( od včetně popisu rlzlkových bloků

doby zpracování projektu)

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. 15/82



Komplexní sanace skaľ ľf/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.102 - U přehrady I

Poř. Množství Cena dodávky Dodávka Cena montáže , . Poznámka poIo2ky, technická, technologická spec'Mkace,
číslo ČMo Název položky MJ . Montáž celkem Práce celkem výkaz výměr

celkem jednotková celkem jednotková komentář k poIoZce
pol. položky

j 2 3 4 S 6 7 8 9 15 ]6

132 129 50-1001 Dolám ve skal stěn, hor. S, hor ZPŮS ručním nářadím m' 99,18 0,00 CLOD 4 005,81 397 296,24 397 296,24 těžba dle 1GP - blok 30 - 26m3: blok 31 - 21m3; dotamováni určených bloků, Hzené odtěženi nestabilnÍch bloků

určené polohy provedení bariér a sÍtí v rozsahu 40 m3 nad 0,5 m3 pomocí ruCnlho nářadí, rouah odtěžování určen

po blocích 0,75 - 2,15 m3 gedogřckým mapováním a rekognoskací skalních svahů včetně
x 1,14 (tzn. 7% roční koeficlent navýšení odtěžení od popisu rizikových bloků

doby zpracováni prolektul
133 129 50-1002 Dolám ve skaľ stěn, hor. 5, hor způs sbfjecl kladiva m' 130,53 0,00 0,00 4 655.16 607 638,03 607 638,03 těžba dle IGP - blok 24 -25% z 200 m3; blok 34 ·cca dolamovánl určených bloků, řízené odtěženi nestabilních bloků

25% z 162 m3; blok 38 - 50% z 48 m3 nad 0,5 m3 pomocí pneumatických sbÍjecich kladiv, rozsah
x 1,14 (un. 7% roČní koeflclent navýšen( odtěžení od odtěžování určen geologickým mapováním a rekognoskaci
doby zpracován( projektu) skMnich svahů včetně popisu rizikových bloků

134 129 50-1003 Dolám ve skal stěn. hor. 5, hor způs spec m3 121,75 0,00 CLOD 5 332,68 649 264.46 649 264,46 těžba dle IGP - blok 19 - 37,5 m3; blok 24 - 20% z 200 řízené odtěženI nestabilních bloků nad 0,5 m3 pomoci

technotogiemi m3: blok 34 - 15% z 162 a S m3 určených pracl pro hydraulických kjínů a pneumatických kladiv, rozsah odtěžování

vedeni trasy bariér určen geologickým mapováním a rekognoskací skalních svahů
x 1,14 (tzn. 7% rdní koeficlent navýšení odtěženi® včetně popisu rizikových bloků

dobV ípracován( projektu)
soubor 11 - odtěženi napadané suti, obnova
akumulačního prostoru

objem do 100 m3 mocnost 0,45 m k 1,14 (tzn. 7% roČní koefjclent paty skalního svahu

navýšeni sud v akumulačn(m prostoru od doby

zpr'xovánl projektu)
136 122 30-1102 Odkopávky a prukopávkV nezapažené v hornině tí. 4 m' 17FS,51 0,00 0,00 157,70 270 536.17 270 536,17 hmoty vzniklé v rámci souboru 02 (pol. C- 128 v ploše odkopávky akumulovaných hmot ze skalního svahu z paty

objem do 1000 m3 7769,8 m2 x mocnost zásahu 0,15 m x OA4 (30% z skalního svahu včetně hmot vznlklých ph očištěnl skalního svahu

objemu + 14% tzn. 7% roČní koefldent nwýšen( suti v rámci souboru 02 a souboru 03, objem hmot odpovfdá

v akumu¶ačn(m prostoru od doby zpracování pasportizaci skalních stěn z Jara roku 2014
projektu) + pol. Č. 129 v ploše 2232,36 m2 x mocnost

zásahu 0,35 m x 0,64 (50% z objemu + 14% tzn. 7%
roční koeficient navýšenIsuú v akumulačním

prostom od doby zpracování projektu)) " hmoty

vZniklé v rámci souboru 03 PoL č. 130 - 134 o objemu
(248,02 + 103,17 + 99,18 + 130,53 + 121,75) m'

ochranná opatření skalního svahu

soubor 05 - těžký ochranný plot (zahmuje 2 ks TOP -
odchylky výpočtů Jsou dány zaokrouhlováním při
výpočtu jednotlivých plotů a jejich následným

celkovým součtem)

137 224 11-2116 Vrty mdoprofilové D do 56 mm úklon přes 4S" hl. do m 42,90 om 0,00 979,00 41 999,10 41 999,10 vrty pro kotevní prvky položky č. 139 v počtu 39 ks x vrty pro osazenítyč( s okem pro kotveni sloupků ochranného
25 m hor. V a VI u m délky vrtu plotu, malopmfilové vrty se vzduchovým výplachem průměru do

56 mm
138 224 31-1116 VRy maloprofilové D do 156 mm úklon do 45" hl. do m 44,00 goo 0,00 1525,40 67 117,60 67 117,60 vrty pro založenl sloupů v počtu 40 ks (při délce plotu vrty pro založení sloupků ochranného plotu, mak)prohk)vévm

25 m hor. V a VI 40 + 36 m a osové vzdálenosti sloupků 2 m) x se vzduchovým výplachem průměru do 156 mm
průměrná délka vrtu 1,1 m, výkres č. 0.1.2.8.2

139 283 20-3029 Betonářská tyč min. pt 25 mm dl. 1,2 m ocel 8500 s kus 39,00 610,00 23 790,00 242,60 9 461,40 33 251,40 počet sloupků koNených proti svahu (11 " 10) ks (při tyče s kovaným okem pro kotvení sloupků, nosných Ian a vedenf

kován ým okem délce plotu 40 a 36 m a osové vzdálenosti kotvených spodního lana v terénních depresích; z žebírkové oceli 8500,
sloupků 4 m) + 2 x 2 ks pro kotvení nosných lan + 40% kované oko průměr min. 110 mm, délka oka min. 0,35 m

rezerva na vykrytlterénnlch depresf ve spodní linii
plotu + (l " 3) ks prvků na vYvázání sloupků vzhledem

ke změně směru vedeni plotu, výkres č. 0.1.2.8.2

140 339 30-1010 Dodáni a osazení ocelových trubek 89/10 mm dl. 3 m t 2,34 45 580,00 106 657,20 9 636,00 22 548,24 129 205,44 celkový počet sloupů ochranného plotu 40 ks (při dodánia osazení sloupků ochranných plotů: trubka bezešvá
délce plotu 40 a 36 m a osové vzdálenosti sloupků 2 hladká kruhová, ČSN 42 5715.01, průměr trubky 89 mm,

m) x délka sloupku 3 m x hmotnost na metr délky tloušťka 10 mm, včetně navařených profilů na vedeni lana a

sloupku dle výrobce 0,0195 t, výkres 0.1.2.8.2 a zavařenou horní hranou sbupku

0.1.2.2.2

Zadávacivýkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. 16/82



Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.102 - U přehrady l

Poř. l Množství Cena dodávky Dodávka Cena montáže , . Poznámka položky, technická, technologická speclflkace,
čÍslo Číslo ! Název položky MJ , MontáŽ celkem Práce celkem výkaz výměr

celkem Jednotková celkem jednotková komentář k položce
pol. položky

J 2 3 4 5 6 7 8 9 15 16

směsi celkové délce 42,9 m x spotřeba materiálu 0,009 mV Mdraulická směs pro kotvení, pInlvo do max. velikostl zrna 0,3

m + do vrtů pol. č. 138 v cetkové délce 44,0 m x mm, směs je objemově stálá, má rychlý nárůst pevnosti, pevnost
spotřeba materiálu 0,035 m'l m v tlaku po 28 dnech je 52 MPa

142 281 60-4111 Injektovánl aktivovanými směsmi nízkotlaké hod 43,45 0,00 0,00 l 395,00 60 612,75 60 612,75 lnjektovánl do vrtů poI. č. 137 a 138 v celkové délce reallzace kotevní záiivky ve skalní stěně aktřvovanými směsmi s
vzestupné tlakem do 0,6 Mpa (42,9 + 44,0) m x časová náročnost 0,5 h l brň prvku ruční přípravou a aktlvacf ve SHIM stěně

143 283 80-1020 Sitě ochranných plotů hor. ZPŮS., dodáni a montáž m' 194,00 361,00 70 034,00 109,00 21 146,00 91 180,00 délka ploeu (40 + 36) m x šířka pletiva 2,2 m + 15% na šestiúhelMkové pletivo s dvojím zákrutem a okem velikosti 80 x
pásů ocelové sItě - dvojzákruztové sItě, oko 80 x 100 překryvy a prořezy, zokrouhleno na jednotky, výkres IDC) mm, zakomponované lano min C) 6 mm v osové vzdá(enost(

mm, drát 2,7 mm + lano 6 mm po 300 mm 0.1.2.8.2 a 0.1.2.2.2 300 mm, mjnhnálnl tahová pevnost 13Ox35 kN/m, drát sItě 3
mm, antikorozní ochrana Galfán - slřtina hliníku a zInku

144 314 52-2010 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů bm 306,60 74,00 22 688,40 38,50 11804,10 34 492,50 (délka plotu (40 + 36) m x 2 (horní a spodní lano} x 1,1 ocelové lano HZn, průměr 10 mm, specifikace ČSN 02 4322,
pozinkavané 1770 MPa D 10 mm (10% průvěs Iana) + 2 x 2 x 6 m pro kotvení lan + (11 6x19 drátů s antikorozní ochranou Gatfán, jmenovitá pevnost

+ 10) ks kotvenf každého druhého s|oUpku plotu x drátů 1770 MPa , pevnost min. 110 KN
potřebná délky lana 3,5 m "(l" 3) x 3,5 m na
vyvázání sloupků vzhledem ke změně směru vedení
plotu) x 1,1 (10'% pro stykování lan), zaokrouhleno na
desetiny, výkres č. 0.1.2.8.2

ochrana, vydatnost 0,35 kg/m2 a kotevních prvků polo8ky č. 139 v počtu 39 ks x 0,15 bázi polymerů, barva černá, Hustota: 1,1421g/cm'; obsah

m' ce}ko'vého org. uhlíku: 0,336 kg/kg produktu

146 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 196,00 36,80 7 212,80 32,30 6 330,80 13 543,60 lanové svorky v použití 4 ks na každý kotevní prvek x spojky lanových prvků, ukončení lana, spojeni lan kotvení
39 kotevních prvků + 2 x 20 ks na další potřebné

svorkováni
147 283 90-5041 spojovací c-kroužky pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart. 1,00 2 312.00 2 312,00 530,00 530,00 2 842,00 zachyceni pletrva k hornímu a spodnlmu lanu v délce spojovací materiál včetně dodání vámciho drátu pm přichyceni

2 x (40 + 36) m l osová vzdálenost kroužků 0,2 m l pletiva těžkého ochranného plotu ke každému druhému sloupku

1600 ks kroužků na kartón; zaokrouhleno na celé kusy

soubor 04 - plošné mjBtěnl sĹtěmf

148 224 11-2116 Vrty malopnofibvé D do 56 mm Ůldon přes 45" hl. do m 1107,00 om 0,00 979,00 1 083 753,00 l 083 753,00 vrty pro pobZku č. 149 v počtu 29 ks x dé|k3 vrtu 2,4 vrty pro osazení kotevních prvků ochranných sItt, vrt vždy o 0,1
25 m hor. V a VI m + vrt pro položku C. 150 v počtu 546 ks x délka vrtu m kratší než délka kotevního prvku, maloprofilové vrty se

1,9 m vzduchovým výplachem průměru do 56 mm

149 280 20-3025 CKT pr. 32 mm délb 2,5 m ocel S 670 H + matka a kus 29,00 1 307,50 37 917,50 219,00 6 351,00 44 268,50 (délka sanovaného úseku 26,5 m l osová vzdálenost kotveni v horní a spodní kotevní liniiskf kotevní tyčí dl. 2,5 m ve
pQdložk3 kotevních pNků 2 m + l) x 2 (kotvení v horní a spodní wájemné vzdáknosti cca 2 m, kotevní tyč je dodávána včetně

linli); zaokrouhleno na celé ks, výkres č. 0.1.2.8.1 pMušenstvl (podložka a matka)

150 280 20-3025 CRT pr. 25 mm délka 2,0 m ocel S 670 H + matka a kus 546,00 923,20 504 067,20 173,00 94 458,00 598 525,20 kotvenj slt( v délce 26,5 m x průměmá výška svahu 13 kotevní tyč dl. 2,0 m pm systémové korvenl sŕtf v rastru l x l m
podložka m x 1,32 navýšenlz důvodů Členřtostl terénu + 20% šachovnicové a pro nesystémové kotvení sltf na prokoplrovánf

pm nesystémové kotvení, zaokrouhleno na celé ks, skalnÍho terénu a pro vykrytl skalních depresi, kotevnftyč je

výkres č. 0.1.2.8.1 dodávána včetně pHslušenstvl (podložka a matka)

151 314 52-2012 Lano ocelové šestipmmenné 6 x 19 drátů bm 115,00 108,00 12 420,00 57,80 6 647,00' 19 067,00 {lano v homí a spodní kotevní úrovniv délce 2 x 26,5 hlavni ocelové lano HZn, průměr 12 mm, specifikace ČSN 02
pozinkované 1770 MPa D 12 mm m + krajní lano v délce 2 x 13 m) x 1,32 navýšení z 4322, 6X19 drátů s antlkoroznf ochranou Galfán, Jmenovitá

důvodů členitostí terénu + 10% kotveni a stykování, pevnost drátů 1770 MPa , pevnost min. 110 KN

zaokrouhleno na jednotky, výkres č. 0.1.2.8.1

152 314 52-2008 Lano ocelové Sesttpramenné 6 x 19 drátů brň 148,00 62,00 9 176,00 36,60 5 416,80 14 592,80' (délh sanovaného úseku 26,5 m l pfédpokládaná ocelové lano HZn pro spojovánl pásů pletiva, průměr 8 mm,
pozinkované 1770 MPa D 8 mm šířka pletiva 3,0 m - l) x potřebná délka Iana 13 m x specifikace ČSN 02 4322, 6x19 drátů s antlkoroznl ochranou

1,32 navýšenfz důvodů čIenltostl terénu + 10% Gatfan. jmenovitá pevnost drátů 1770 MPa , pevnost min. 110

kotvení a stykování, zaokrouhleno na celé metry, KN

výkres č. 0.1.2.8.1

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. 17/82



Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.102 - U přehradyl

Poř.
Množství Cena dodávky Dodávka Cena montáže , Poznámka položky, technická, technologická specifikace,

čÍslo Číslo Název poIoZkV MJ , MontáŽ celkem Práce celkem výkaz výměr
celkem jednotková celkem jednotková komentář k položce

pol. položky

l 2 3 4 5 6 7 8 g IS 16

153 283 80-1013 $Ĺfován1 skalních stěn horolezecky, dodání a montáž m2 500,00 313,00 156 500,00 157,00 78 500,00 235 000ÁX) délka sanovaného úseku 26,5 m x průměrná výška šeseiúhelnfkové pletMo s dvojím zákrutem a okem velikosti BO x

pásů ocelové sítě - dvojzákruztové sÍtě, oko BO x 100 svahu 13 m x 1,32 navýšení z důvodů čleMtostl terénu 100 mm, zakomponované lano min cb 6 mm v osové vzdálenostl

mm, drát 2,7 mm + lano 6 mm po 300 mm + 10% ohyby sÍtě; zaokrouhleno na celé m', výkres č. 300 mm, minimální tahová pevnost 13QX35 kN/m, drát sitě 3

0.1.2.2.2 a 0.1.2.2,3 mm, antikorozní ochrana Galfán - slitina htin(ku a zInku

154 283 90-5049 Lanová svorka pro oceľové lano D 8 - 12 mm kus 53,00 36,80 1950,40 32,30 l 711,90 3 662,30 lanové svorky v použitlcca 1 ks l 5 bm Iana pobZky E. spojky lanových prvků, ukončeni lana, spojeni lan kotveni

lS1a 152: (115 + 148) m, zaokrouhleno na celé kusy

155 283 90-5041 spojQvaci c-knoužky pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart. 1,00 2 312,00 2 312,00 530,00 530,00 2 842,00' (spojováni ve vertikální rovině: délka dťováni 26,5 m l spojovací materiál - zajištěnlskalnl stěny sŕtěmi

předpokládaná šířka pletNa 3 m x délka jednotlivých

pásů 13 m x 1,32 l osová vzdálenost krouZků 0,2 m +

spojování v horizontáln( rovině: délka sfťovánl 26,5 m

x 2 (horní a spodní) x 1,32 l osová vzdálenost kroužků

0,2 m) l (1600 ks kroužků l karton); zaokrouhleno na

celé kartony

156 28159-1111 Dodáni iní hmot pro kotev pnĺcy - speciál cement m' 13,84 7 397,00 102 355,99 375,00 5 189,06. 107 5450S dodáni hmot pro injektování do vrtů pol. č, 148 v dodání hmot a provedení kotevní zálivky prvků zajištění;

směsi celkové délce 1107 m x spotřeba materiálu 0,0125 hydraulická směs pro kotveni, plnivo do max. vellkosti zrna 0,3

m'l m mm, směs je objemově stálá, má rychlý nárůst pevnosti, pevnost

v tlaku po 28 dnech je 52 MPa

157 281 60-4111 lnjek1máni aktivovanými směsmi nkkotlaké hod 276,75 0,00 0,00 1395,00 386 066,25 386 066,25 injektování do vrtů pol. č. 148 v celkové délce 1107 m realizace kotevní tálivky ve skalní stěně aktivovanými směsmi s

vzestupné tlakem do 0,6 MPa x časová náročnost 0,25 h l bm pivku mění přípravou a aktivací ve skalní stěně

158 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní m' 20,56 587,20 12 072,83 118.00 2 426,08 14 498,91 nátěr kotevních prvků z položek č. 149 v počtu 29 ks x nátěr kotevních prvků; kompozitní pryskyHce na bázi polymerů,

ochrana, vydatnost 0,35 kg/m2 průměrná spotřeba 0,05 m'/ks + nátěr kotevních barva černá, Hustota: 1,1421g/cm'; obsah celkového org.

prvků 2 položky č. 150 v počtu 546 ks x průměrná uhlíku: 0,336 kg/kg produktu

spotřeba 0,035 m'/ks

soubor 07 - dynamické barléry

159 ·greg. Dynamická bariéra typ 5OOkj výška 3,5 m dle m2 118,00 1622,00 191 396,00 678,00 80 004,00 271 400ÁX) km 0,052 - 0,082: délka bariéry 30 m x výška 3,5 m + kompletní dodávka a instalace třípólové dynamické bariéry s

specifikace, včetně dodání a montáže, zřízení vrtů, vykrytí terénnideprese v rozsahu (10 x l) m u prvního parametry: zachycená kinetická ene®e SOD k), výška bariéry 3,5

zakládáM a vykrytí depresí, OBl pole bariéry a v rozsahu (3 x l) m u druhého pole m, vzdálenost opěrných prvků 10 m, skládá se ze záchytné

bariéry, výkres č. 0.1.2.2.2 konstrukce, podpůrné k-cc, spojovacích prvků, pHslušenstvf,
brzdných prvků a základových prvků systému, včetně dodání a

instalace materiálu pro vykrytĹ terénních depresí, smí být použít

Wp bariér pouze pro rockfáll protection, jiné typy nejsou

přípustné, typ bariér schvaluje projektant stavby dte

dokumentace výrobce.

160 agreg. Dynamická bariéra typ 10OOkj výška 4,0 m dle m' 120,00 1 920,00 230 400,00 1 180,00 141 600,00 372 000,00 km 0,112 -0,142: délka bariéry 30 m x výška 4,0 m, kompletní dodávka a instalace třípólové dynamické bariéry s
specifikace, včetně dodání a montáže, zřízení vrtů, výkres č. 0.1.2.2.2 parametry: zachycená kinetická ene®e 1000 kj, výška bariéry

zakládánl a vykryt( depresí, DB2 4,0 m, vzdálenost opěmých prvků 10 m, skládá se ze záchytné
konstrukce, podpůrné k-cc, spojovacích prvků, přls1ušenství,

brzdných prvků a základových prvků, včetně dodání a Instalace

vVvazovaciho s|oUpku badéry, smí být použit typ bariér pouze

pro rockfall protection, jiné typy nejsou přípustné, typ bariér

schvaluje projektant stavby dle dokumentace výrobce.

Zadávaclvýkaz výměr dle vyhl. C. 230/2012 Sb. 18/82



Komplexní sanace skal 11/102 v Úseku Strnady - Štěchovice

SO.102- U přehradyl

Poř. Množství Cena dodávky Dodávka Cena montáže . Poznámka položky, technická, technologlcká specřŕkace,
čÍslo ČIsIo Název položky Mj Montáž celkem Práce celkem výkaz výměr
pol. položky celkem jednotková celkem Jednotková komentář k položce

Z 2 3 4 S 6 7 8 g 15 16

161 agreg. Dynamická bariéra typ 10OOkj výška 4,0 m dle m' 194,00 1920,00 372 480,00 1180,00 228 920,00 601400,00 km 0,139 - 0,185: délka bariéry 46 m x výška 4,0 m + kompletnfdodávka a instalace S-tlpolové dynamické bariéry s
specifikace, včetně dodáni a montáže, zřkenf vrtů, vykrytí terénní deprese v rozsahu (10 x 0,5) m u parametry: zachycená kinetická energie 1000 kj, výška bariéry
zakládán[ a vykrytí depresí, DB3 druhého pole bariéry a v rozsahu (8 x 0,625) m u 4,0 m, vzdálenost opěrných prvků 8 a 10 m, skládá se ze

Čtvrtého pole bariéry, výkres č. 0.1.2.2.2 záchytné konstrukce, podpůrné k-cc, spojovacích prvků,
pHslušenstvl, brzdných prvků a základových prvků systému,
včetně dodání a instalace pro vykryti terénních depresí a 2
vyvazovacích sloupků bariéry, smí být použit typ bariér pouze
pro rockfall protection, jiné typy nejsou pHpustné, typ bariér
schvaluje projektant stavby dle dokumentace výrobce.

162 agreg. Dynamická bariéra typ 100'0kj výška 4,0 m dle m' 124,00 1920,00 238 080,00 1 18Q,QO 146 320,00 384 400,00 km 0,181 -0,207: délka bariéry 26 m x výška 4,0 m + kompletní dodávka a Instalace třipólové dynamlcké bariéry s
speclfikace, včetně dodání a montáže, zHzení vrtů, vykryti terénni deprese v rozsahu (10 x 2,0) m u parametry: zachycená kinetická energie 1000 kj, výška bariéry
zakjádánl a vykrytí depresí, DB4 třetího pole baršéry, výkres č. 0.1.2.2.2 4,0 m, vzdálenost opěrných prvků 8 a 10 m, skládá se ze

záchytné konstrukce, podpůrné k-cc, spojovacích prvků,
přfslušenstvĹ, brzdných prvků a základových pivků systému,
včetně dodáni a Instalace pro vykryti terénních depresí a
vyvazovacího doupku bariéry, dodání a reallzace betonových
vyrovnávacích patek, smí být pouZlt typ bariér pouze pro
rockfall protection, jiné typy nejsou přípustné, typ bariér
schvaluje pmjektant stavby dle dokumentace výrobce.

soubor 10 - betonová vodící zÍdka

163 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapaženě v hornině tř. 3 m' 40,83 0,00 0,00 120,60 4 923,50 4 923,50 odkopávky pro zřízení podkladní vrmy pod Odkopávky v linii pokládkv betonového silničnfho svodidla pro
objem do 100 m3 betonovými svodidly poL Č. 165 a 166 v délce (126 + možnost realizace jeho podkladní vrstvy z asfákového recVklátu

16) m x šRka 1,15 x mocnosti 0,25 m

164 agreg. Zřízení podkladní vrstvy z asfaltového recyklátu v ti. m' 163,30 107,00 17 473,10 143,50 23 433,55 40 906,65 zHzen[ podkladnfvrstvy pod betonovými svodidly poL Podklad nebo podsyp z asfakového recyklátu s dodávkou
do 250 mm, šířky 1,25 m, včetně dodání hmot, Č. 165 a 166 v délce (126 + 16) m x šRka 1,15 m materiálu, mzprostřenÍm a zhutněním, po zhutnění ti. 250 mm.
poktádky a hutněni

165 911 38-1124 Silniční svodidlo betonové průběŽné délky 4 m výšky m 126,00 3 150,00 396 900,00 620,00 78 12O,OCf 475 020,00 km 0,016 - 0,058: délka zIdky 42 m + km 0,106 - SifniCnĹsvodldlo betonové průběžné délky 4 m, výšky 1,2 m,
1,2 m 0,206: délka zIdky IDO m - 2 x 2 ks koncových dllů osazeni svodldla na podkladnlvrstvu, směrové a výškové

délky 4,0 m položky č. 166, výkres č, 0.1.2.2.2 vyrovnání dílců svodidel, sepnutí spojovaciml tyčemi včetně
spojky, dodávka dflců a spojek, včetně manipulace jeřábem.

166 911 38-1138 SilniČní svodidlo betonové jednostranné koncové m 16,00 2 770,00 44 320,00 1 0OOJJO 16 000,00 60 320,00 2 x 2 ks koncových dňů déíkY4,O m, výkres č. Silniční svodldb betonové jednostranné koncové délky 4 m,
délky 4 m výšky 1,2 m 0.1.2.2.2 výšky 1,2 m, osazení svodidla na podkladní vrstvu, směrové a

výškové vyrovná ní dílců svodidel, sepnutí spojovacími tyčemi
včetně spojky, dodávka dílců a spojek, včetně manipulace

jeřábem.

167 998 15-3133 Přesun hmot pro opravy a sanace do výšky 60 m t 54,41 0,00 0,00 121,80 6 627,56 6 627,56 pol. č. 139 tyče v počtu 39 ks x 0,003 t/ks + poI. č. 140 přesun hmot pro realizaci ochranných konstrukci, doprava
sbupkv q hmotnosti 2,34 t + poL Č. 143 ptetlvo 194 materiálu a vybavení na místo realizace ve skalní stěně,
m' x 0,0'05 t/m2 + pol. č. 149 a 150 oer v počtu (29 + horolezeckou technikou

546) ks x 0,005 tib " pol. č. 151a 152 lano v délce
(115 + 148) m x 0,003 tlm " poI. Č. 153 pletivo 500 m'

x 0,005 tlm' + pol. č. 156 injekt. hmoty o objemu

13,84 m' x 2,6 tlm' " pol. č. 159 DB 500 kj v ploše

118 m' X 0,01t/m' + poI. Č.160, 161 a 162 DB 1000 kj

o ploše (120 + 194 + 124) m' x 0,0175 tlm'

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. 19/82



Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.102- U přehradyl

Poř.
Mnďství Cena dodávky Dodávka Cena montáže . . Poznámka položky, technická, technologická speciAkace,

číslo ČÍslo Název poloZbN MJ . , Montáž celkem Práce celkem výkaz výměr
celkem jednotková celkem jednotková komentář k položce

poL položky
l 2 3 d 5 6 7 8 9 15 ]6

168 979 09-5312 NaloženI a dožení síni na skládku včetně dovozu t 1736,59 0,00 CLOD 737,70 l 281 084,86 1 281084,86 (odkopávky z položky C. 135 q objemu 153,9 m' + Naložení, odvoz a složení suti a odtěženého homlnového

odkopávky z položky č. 136 o objemu 1715,51 m' x materiálu z místa stavby na místo trvalého uložení

0,5 (50% objemu) + odkopávky položky C. 163 o
objemu 40,83 m'} x hmotnost 1,65 t/m3

169 171 20-1211 Poplatek za uložeM odstraněné hominy třjV-Vll na t 1736,59 0,00 0,00 127,60 221589,30 221 589,30 materiál pol. č. 168 o hmotnosti 1736,59 t zákonný poplatek za skfádkovné odstraněné hominy tř. Iv-vn
skládku

170 112 30-1501 Vodorovný přesun zpracov3ného bio odpadu, dřevní t 87,30 0,00 0,00 403,60 35 233,78 35 233,78 materiál z poblky č. 125 a !26 o hmotno$t! (55,08 " odvoz Štěpkované dřevní hmoty z místa stavby
hmoty zpracované j nezpracované s naložením do 1 32,22} t

km
171 162 50-1101 Vodorovné přem[stěn[ do 2500 m výkopku z horniny m' 857,76 0,00 0,00 148,40 127 290,96 127 290,96 odkopávky z položky č. 136 o objemu 1715,51 m' k naloZenía odvoz materiálu na meúdeponii, materiál bude vyuZlt

tř, 1 až 4, včetně naložení 0,5 (50% objemu) pro reaHzacl zemních ochranných bariér souboru 09

172 112 30-1601 Přípatek zkd km pro vodorovný přesun zpracovaného tkm 872,99 0,00 OAK) 72,50 63 291,61 63 291,61, příplatek zkd km k položce č. 170 o hmotnosti 87,30 t příplatek za každý dalšl kilometr k přesunu zpracovaného blo
bio odpadu, dřevní hmoty zpracované i nezpracované x 10 km cxjpadu

s nabZením do l km

173 979 09-8200 Poplatek za uloženi bio odpadu, dřevní hmoty t 87,30 0,00 0,00 627,50 54 779,98 54 779,98 materiál z položky č. 170 o hmotnosti 87,30 t zákonný poplatek za skládkovné Štěpko'vané dřevní hmoty
zpracované i ne2pracované na skládku

174 Položka zrušena

175 agreg. Dopravní značení dle TP 66 $ dynamickým řízením šoub 1,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 260 0'00,00 návrh, příprava, osazení, pronájem, provoz a dočasně omezeni silniČnÍho provozu v místě stavby upravené dle
provozu dle délky uzavírky a provozu na silnici 11/102 demontáž světelné sIgnalizace s dynamickým řízenlm platného předpisu TP 66 - Zásady pro ozndovánl pracovních

dop'avy podle délky omezení a podle aktuálního mist na pozemních komunlkaclch, instalace a realizace

dopravního zatížení, včetně pHslušných svislých dynamického řízení provozu pro zajištění plynulosti dopravy

dopravních značek dle schématu C/5, VIZ. F.1

Technická zpráva aktualizace l-V/2016

12 235 078,10

Zadávac/výkaz výměr dle vyhl. Č. 230/2012 Sb. 20/82



Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.103 - U přehrady n

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. Č. 230/2012 Sb.

Název stavby: Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

Zadávad výkaz výměr je zpracován pro předpokládanou dobu reaľlzace v roce 2016. S dobou reallzace sanačních prad (od roku 2014), bude docházet k nárůstu určeného množství materlálu a rozsahu prad na: očIštění skalního svahu od zvětralých částí (soubor 02),
dolamování horninových bloků (soubor 03) a odkopávek akumulačn(ho prostoru (soubor 11) dle koeAdentu ročního přírůstku pro jednotllvé soubory prad deňnovaného v Geotechnickém průzkumu této dokumentace.

Antikorozn( ochrana stavby bude řešena u jednodlvých použitých ocelových prvků s primární andkorozní povrchovou úpravou. Mlnhmální projektem požadovaná antikorozn( ochrana všech těchto prvků je 240 g/an2. Kotevn( prvky budou antikorozně ošetřeny základn(m
nátěrem před lnstalad do vrtu a po osazeni budou natřeny antikorozním nátěrem dle spedfikace. Zhotovitel po dokončení prad provede řádný úklld a očIštění komunikace v dotčeném úseku sanačn(ch prad.

Poř
Množství Cena dodávky Dodávka Cena montáže , . Poznámka položky, technická, technologlcká speclfikace,

číslo Číslo Název poloŽky MJ Montáž celkem Práce celkem výkaz výměr
celkem jednotková celkem jednotková komentář k položce

pal. íjc c'm

SC).103 " U:"__' '""" ' " . _
přípravné práce a očiStění skalního 5vahu, odtěžení volných bloků

176 944 51-1111 Mc: ntítZ ochranné SItě z ľertilie z umělých vláken m' Ĺ10QC1Q 9,50 10 450,00 3,70 4 070,00 14 520,00 textilnkkě v délce 100 m x vÝška 4 m x 2,75 dodáni a montáž textllnl po1Yamfdové sftě, která bude vYvěšena

(ol'estavba do jiné polohy včetně nutnosti vyměnění na lešenářské trubky ukotvené v betonovém silničnlm svodidle,

šiti z důvodu jejich poškozenl) Oko sÍtí 35 mm, SEtě budou dle potřeby opakovaně na stavbě

použity, pro primární zachycenl bloků během odtěžování

177 944 51-1211 PHplatek k ochranné sÍti za první a ZKD den použiti m' 33000,00 0,00 0,00 OSO 16 500,00 16 500,00 pHplatek k položce č. 176 o celkové ploše 1100 m' x příplatek za první a každý další den pouůitl textilnl sÍtě,

pkdpokádaná doba užNánl 30 dní předpoklad poškozeni v rozsahu 5096, zhotovitel ocení dle
vlastn(ho harmonogramu prad, doba už(ván1 dle podmínek

2014, pro oceněnlje nutné řeštt ve vazbě na aknjalkovanou

část H.2 harmonoCmm stavby íměna I-V/2016.

178 944 51-1811 DemcmtáZ ochranné sftě z text||ie z umělých vláken m' noo.oo 0,00 0,00 8,90 9 790,00 9 790,00 odstraněni ochrann'Nh sítí z položky č. 176 o pbše demontáž ochranných šiti a likvidace jejich poškozenÝch ús:l

L100 m"
179 911 38-1124 5i(nični svodidlo beranové průběžné délkv 4 m výšky m 84,00 G,® om 417,60 35 078,40 35 078,40 potřebná délka fýzického oddélenl pracoviště od SilMČnl svodk9b betonové průběžné délky 4 m, výšky 1.2 m,

1.2 m, pronájem po dobu 2 měsíců, včetně montáže a pojízdné části komunikace dočasné osazení svodidla na konstmkci vozovky včetně

demontáže manipulace jeřábem a Jeho následného odstranění. Pronájem

svodidla po dobu realizace stavebních prad pro zajištění
bezpečnosti provozu na pojízdné části komunikace, zhotovitel

ocenl dle všastnFho harmonogramu pmcl, doba užfvánl dle
podmínek 2014, pro ocjeněn(je nutné řďlt ve vazbě na

aktuaílzovanou Ust H.2 harmonogram stavby změna I-V/2016,

délka pronájmu bude řešena dle HMG a dle řešenĹDIO

180 agreg. Činnost pro ujištěni ochrany zvtáště ohmžených šoub 1,00 0,00 0,00 58 900,00 58 900,00 58 900,00 specifikace rozsahu prací bude řešena v průběhu práce soLNl$eikis nutným zQjišténim ochrany zvláště

druhů, příprava území a kontrolní stanoviště, stavby ohrožených živočišných druhů dle zákona č. 114/1992 Sb.,

upřesněni postupu rozsah dle závěrů biologického průzkumu, blologického dozoru a

vydaných výjimek místně příslušnýml úřady v rámci oehranV

Zivotniho prostředí, předpokládané náklady za zajfštění souboru

pmcl 58.900 Kč

181 Ill 20-1102 Odstmněni křovin a stromů průměm kmene do 100 m' 2026,00 0,00 0,0'0 7L90 145 669,40 145 669,40 vÝměra vvcházl z geodetického zaměření, lze ověřit odstmňovánlkibvtn a stmmů o průměru kmene do IDO mm z
mm is kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 přlblitnÝm výpočtem (km 0,008 -0,239 v ploše 1670 ploch. jejichž celková výměra Je větší než 1000 m2 pH sklonu

m2, horolezeckým způsobem m',délka 230 m x šířka 6 m x morfologie terénu 1,21 terénu strmějším neŽ 1:5, průměr kmenů stromů (křovin) se

+ km 0,239 ·0,273 v ploše 356 m': délka 35 m x šířka měřiO,15 m nad přilehlým terénem, realizováno horolezeckým

8,5 x morEoIogie terénu 1,2), výkres č. 0.1.2.3.2 a 2působem,vyško|enýml pracovníky v ploše a rozsahu určeném

D.L2.3.3 projektantem

182 112 10-110i Káceni stromů listnatých D do 300 mm, hor. způsob. kus 14,00 0,00 0,00 148,40 2 077,60 2 077,60 14 ks z plochy souboru la v km 0,008 -0,239 Káenilistnatých stromů s ôdřezáním kmene a s Mvétvenlm,

průměru kmene přes 100 do 300 mm, průměr kmene se měřf v

mktě řezu kmene
183 112 10-1102 Káceni stromů listnatých d přies 300 do SOD mm, hor. kus 6,00 0,00 0,00 265,60 l 593.60 1593,60 4 ks z plochy souboru la v km 0,008 - 0,239 Káceni listnatých stromů b odřezáním kmene a s odvétvenim,

způsob. průměru kmene přes 300 do 500 mm, průměr kmene se měří v

místě řezu kmene

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. 21/82



Komplexní sanace skal ll/102 v Úseku Stmady - Štěchovice

SO.103 - U přehrady Il

Poř.
Množství Cena dodávky Dodávka Cena montáže , . Poznámka položky, technická, technologická specifikace,

ČIstO Číslo Název položky MJ . Montáž celkem Práce celkem výkaz vyměř
celkem Jednotková celkem jednotková komentář k položce

poL položky
l 2 3 4 5 6 7 8 9 15 16

184 112 15-1118 Směruvé kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kus 4,00 0,00 0,00 7 000,00 28 000,00 28 000,00 4 ks z plochy souboru la v km 0,008 - 0,239 Pokáceni stromu směrové v celku s odřeUnlm kmene a s
kmene dQ 900 mm odvětvením průměru kmene do 900 mm

!85 112 20-1101 Odstraněni pařezů D přes 100 do 300 mm kus 20,00 0,00 0,00 296,90 5 938,00 5 938,00 Odstraněni pařezů pokácených stromů položkv č. 182 Odstraněnl pařezů s jejich Wkopánim nebo vytrháním s
v počtu 14 ks + stromů z položky č. 183 v počtu 6 ks přesekánlm kořenů pfi průměru kmene stromu přes 100 do 300

mm, průměr pařezu se měří v místě řezu kmene

186 112 20-1102 Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm kus 4,00 0,00 0,00 495,30 1 981,20 I 981,20 Odstraněnl pařezů pokácených stromů položky č. 184 Odstraněni pařezů s jejich vykopárňm nebo vytrháním s

v počtu 4 ks přesekánlm kořenů při průměru kmene stromu přes 300 do SOC)
mm, průměr pařezu se měří v místě řezu kmene

187 112 20-1302 Štěpkováni křovin a kořenů, včetně eko!o%ické t 7,60 0,00 0,00 1015,00 7 711,46 7 711,46 Štěpkování křovin z položky C. 181o ploše 2026 m' x štěpkování a odvoz odstraněné vegetace k likvidaci včetně
likvidace s naložením 0,25 (25% ploehV porosteno křovinami) x hmotnost likvidace

křovin 0,015 tlm'

188 112 20-1303 Štěpkování kmenů a větví do D 80 mm, včetně t 8,65 0,00 0,00 1062,50 9 187,97 9 187,97 štěpktjváni kmenů a větvi z položky č. 181 o ploše štěpkováni a odvoz odstraněné vegetace k likvidacivčetně
ekošogické Ilkvidace s naložením 2026 m' x 0,25 (25% plochy pomstěno stromy do D likvidace

80 mm) x hmotnost 0,015 tint + štěpkování větví

stromů položky č. 182 o počtu 14 ks x 0,5 (50% z

pokácených stromů) x hmotnost 0,15 t/ks

189 112 20-1307 Zpracováni dřevní hmoty na místě pořezem, průměr m' 33,11 0,00 0,00 860,70 28 493,99 28 493,99 (zpracováni kmenů stromů položky č. 182, 183 a 184 Zpmcovánim dřevní hmoty na kmeny v celých délkách nebo
kmene D 80 - 500 mm v počtu (14 + 6 + 4) ks + pařezy položky č. 185 a 186v výřezy.

celkovém počtu (20 + 4) ks) x průměrný objem hmot

0,6897 m'/ks

soubor 02 - otBtěnľ skalních stěn

190 289 10-1012 OČiŠtěnl skalní stěny PI, do 1000 m2, ti. do 0,15 m, m' 9276,00 0,00 0,00 10$,00 973 980,0'0 973 98CLOO km 0,008 - 0,214: délka 206 m x výšk3 33,35 m x odstraněni volných části a bbků s odstraněním kořenového
horolezeckým způsobem modblogie terénu 1,35 m, zaokrouhleno na jednotky, systému dle možností do mocnosti 15 cm; reallzováno

výkres č. 0.1.2.3.2 a 0.1.2,3.3 horolezeckým způsobem, vyškolenými pracovníky pomoci
ručního nářadí Či lokálně s pneumatlckýml kladNy

191 129 40-1001 Dolám ve skal stěn, hor. 4, horzpůs ručním nářadím m' 85,28 0,00 0,00 2 223,72 189 638,84 189 638,84 těžba 51,25% bloku 30 dle dlGP o objemu 160 m' dolamovánl určených bloků, řízené odtěžení nestabllních bloků
x 1,04 (un. 2% roční koefldent navýšeni odtěžen( od nad 0,5 m3 pomocí ručního nářadí, rozsah odtěžování určen

doby zpracován( projektu) gedogickým mapováním a rekognoskací skalních svahů včetně
popisu rizikových bloků

192 129 50-1001 Dolám ve skal stěn, hor. 5, hor způs ručním nářadím m' 90,48 0,00 0,00 4 005,81 362 445,69 362 445,69 těžba 48,75% bloku 30 dle dIGP o objemu 160 m' + 9 dohrnováni určených bloků, řízené odtěženi nestabilních bbků

. · nad 0,5 m3 pomocí ručního nářadí, rozsah odtěžování určenm' bloku do velikosti 0,5 m' pro pokládku síti a

realizaci dynamických bariér geologickým mapováním a rekognoskací skalních svahů včetně
x 1,04 (tzn. 2% ročnlkoefldent navýšení odtěžen(od popisu ňzlkových bloků

193 129 50-1002 Dolám ve skal stěn, hor. 5, hor způs sbĹjecľ kladřva m' 124,80 0,00 0,00 4 655,16 580 963,97 580 963,97 blok 14 dle dlGP o objemu 120 m' dolamovánl určených bloků, řízené odtěžen[ nestabilnkh bloků
x 1,04 (tzn. 2% roční koefldent navýšen(odtěZen(od nad 0,5 m3 pomocí pneumatických sbljec(ch kladiv, rozsah

doby zpracován( projektu) odtěžování určen geologlckým mapovánfm a rekognoskaci
skalnfch svahů včetně popisu rizikových bloků

soubor 11- odtěžení napadané sUti, obnova
akumulačního prostoru

objem do 100 m3 mocnost 0,45 m + akumulaCní kužely o objemu (220,8 paty skalního svahu

x 1,46 (tzn. 23% roční koeflclent navýšenľsutl v
akumulačním prostoru od doby zpracování

p'ojektu)

Zadávaclvýkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. 22/82



Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.103 - U přehrady If

Poř.
Množství Cena dodávky Dodávka Cena montáže , . Poznámka položky, technická, technologická specifikace,

čÍslo Číslo Název položky MJ MontáŽ celkem Práce celkem výkaz výměr
celkem Jednotková celkem jednotková komentář k položce

pol. položky
l 2 3 4 5 6 7 8 9 15 ]6

objem do 1000 m3 9276 m2 x mocnost zásahu 0,15 m x 0,52 (30% z skdniho svahu včetně hmot vzniklých při očištění skalního svahu

objemu + 22% un. 11% ročn(koeňdent navýšení " rámci souboru 02 a souboru 03, objem hmot odpovídá

hmot z oäštěMskalnfch svahů od doby zpracování pasportizaci skalnlch stěn z jara roku 2014

projektu) + hmoty vzniklé v rámci soubom 03 pol. č.

191, 192 a 193 o objemu (85,28 + 90,48 + 124,80) m'

ochranná opatřeni$ka|nmo mhu

soubor CA - plošné zajéštěn[$(těml

196 224 11-2116 Vrty maloprofífové D do 56 mm úklon přes 45" hl. do m 642,00 0,00 0,00 979,00 628 518,00 628 518,00 vrty pro položku Č. 197 v počtu 30 ks x délka vrtu 2,4 vrty pro osazenÍ kotevních prvků «hranných sÍti, vrt vždy o 0.1

25 m hor. V a VI m + vrt pro položku Č. 198 v počtu 300 ks x délka vrtu m kratší než délka kotevního pníku, maloprofibvé vrty se

1,9 m vzduchovým výplachem průměru do 56 mm

197 280 20-3025 CKT pr. 32 mm délka 2,5 m ocel S 670 H + matka a kus 30,00 1 307,50 39 225,00 219,00 6 570,00 45 795,00 (délka sanovaného úseku 28 m l osová vzdálenost kotvení v horní a spodnl kotevní linii síti kotevní tyčí d!. 2,5 m ve

podložka kotevních prvků 2 m + l) x 2 (kotvení v horní a spodní vzájemné vzdálenosti cca 2 m, kotevní tyč je dodávána včetně

linii); 2aokrouh|eno na celé ks, výkres č. 0.1.2.8.1 přlsbšenství (podložka a matka)

198 280 20-3025 CKT pr. 25 mm délka 2,0 m ocel S 670 H + matka a kus 300,00 923,20 276 960,00 173,00 51900,00 328 860,00 kotvenlsftfv délce 28 m x průměrná výška svahu 7 m kotevnf tyč dl. 2,0 m pro systémové kotveni sÍtí v rastm l x Im

podložka x 1,33 navýšení z důvodů Členltosti terénu + 15% pro Šachovnicově a pro nesystémové kotvení šM na prokopIrování

nesystémové kotvení, zaokrouhleno na celé ks, skalního terénu a pro vykrytí skalních depmsl, kotevní tyčje

výkres č. 0.1.2.8.1 dodávána včetně přfslušenstvf (podldka a matka)

199 314 52-2012 Lano ocelové Šestipramenné 6 x 19 drátů brň 103,00 108,00 11 124,00 57,80 5 953,4Ci 17 077,40 (lano v horní a spodní kotevní úrovni v délce 2 x 28 m hlavnf ocelové lano HZn, průměr 12 mm, specmkace ČSN 02

pozinkované 1770 MPa D 12 mm + krajní lano v délce 2 x 7 m) x 1,33 navýšení z 4322, 6X19 drátů s antikorozní ochranou Galfán, Jmenovitá
důvodů členttostl terénu + 10% kotvení a stykování, pevnost drátů 1770 MPa , pevnost min. 110 KN

zaokrouhleno na Jednotky, výkres e. 0.1.2.8.1

200 314 52-2008 Lano ocelové Šestipramenné 6 x 19 drátů brň 86,00 62,00 5 332,00 36,60 3 147,60' 8 479,60 (délka sanovaného Úseku 28 m l předpokládaná Šířka ocelové lano HZn pro spojováni pásů pletŕva, průměr 8 mm,

pozinkované 1770 MPa D 8 mm pletiva 3,0 m- l) x potřebná délka lana 7 m x 1,33 specifikace ČSN 02 4322, 6X19 drátů s antlkorozMochranou
navýšeni z důvodů členŕtostl terénu + 1096 kotvení a Galfan, jmenovitá pevnost drátů 1770 MPa , pevnost min. 110

stykování, zaokrouhleno na celé metry, výkres č. KN

0.1.2.8.1

201 283 80-1013 Sfťování skalních stěn horolezecky, dodání a montáž m' 287,00 313,00 89 831,00 157,00 45 059,00 134 890,00 délka sanovaného úseku 28 m x průměrná výška šestiůhe\níkové detlvo s dvojím zákrutem a okem velikosti BO x
pásů ocelové sItě - dvojzákmztové shě, oko 80 x 100 svahu 17 m x 1,33 navýšení z důvodů členitostl 100 mm, zakomponované lano min e 6 mm v osové vzdálenostl

mm, drát 2,7 mm + lano 6 mm po 300 mm terénu + 10% ohyby sItě; zaokrouhleno na celé mí 300 mm, rMnlmálnl tahová pevnost 13OX3S kN/m, drát sfté 3

výkres č. 0,1.2.3.2 a 0.1.2.3.4 mm, arvtikoroznl ochrana Galfán - slitina hlinku a zinku

202 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8- 12 mm kus 38,00 36,80 1398,40 32,30 1 227,4Ci 2 625,80 lanové svorky v použití cca 1 ks l 5 brň lana položky č. spojky lanových pmků, ukončení lana, spojeni Ian kotvení
199 a 200: (103 + 86) m, zaokrouhleno na celé kusy

203 283 90-5041 spojovací c-kroužky pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart. 1,00 2 312,00 2 312,00 530,00 530,00 2 842.00 (spQjo'vánlve vertľkálnl rovině: délka síťování 28 m l spojovací materiál - zajištění skalní stěny sítěmi
předpokládaná Šířka pletiva 3 m x délka jednotlivých

pásů 7 m x 1,33 l osová vzdálenost kroužků 0,2 m +

spojovánlv horlzontálnl rovině: déka slťovánl 28 m x

2 (homl a spodní) x 1,33 l osová vzdálenost kroužků

0,2 m) l (1600 ks kroužků l karton); zaokrouhleno na

celé kartony

204 281 59-1111 Dodáni iní hmot pm kotev prvky - speciál cement m' 8,03 7 397,00 59 360,93 375,00 3 009,38 62 370,30 dodáni hmot pro injektování do vrtů pol. č. 196 v dodání hmot a provecjeni kotevní zálivky prvků zajištění:
smést celkové délce 642 m x spotřeba materiálu 0,0125 m'l hydraulická směs pm kotvení, plnŕvo do max. vellkostl zrna 0,3

m mm, směs je objemově stálá, má rychlý nárůst pevnosti,
pevnostv tlaku po 28 dnech je S2 MPa

20S 281 60-4111 Injektovánl aktivovanými směsmi nízkotlaké hod 160,50 0,00 0,00 1395,00 223 897,50 223 897,50 injektování do vrtů poL Č. 196 v celkové délce 642 m x realizace kotevní zálivky ve skalnl stěně aktivovanými směsmt s
vzestupné tlakem do 0,6 Mpa časová náročnost 0,25 h l brň prvku ruční přípravou a aktřvacive skalní stěně

Zadávací výkaz yýměr dle vyhl. C. 230/2012 Sb. 23/82



Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.103 - U přehrady íl

Poř. Množství Cena dodávky Dodávka Cena montáže Poznámka položky, technická, technologlcká specifikace,
CIslo ČÍslo Název položky MJ . Montáž celkem Práce celkem výkaz výměrcelkem Jednotková celkem jednotková komentář k položce
poI. položky

l 2 3 4 5 6 7 8 9 15 16

206 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní m' 12,00 587,20 7 046,40 118,00 l 416,00 8 462,40 nátěr kotevních prvků z položek č. 197 v počtu 30 ks x nátěr kotevnlch prvků; kompozřtni pryskyřice na bázi polymerů,
ochrana, vydatnost 0,35 kg/m2 průměrná spotřeba 0,05 m'/ks + nátěr kotevních barva Černá, Hustota: 1,1421 g/cm'; obsah celkového org.

prvků z poloŽky č. 198 v počtu 300 ks x průměrná uhlíku: 0,336 kg/kg produktu
spotřebj 0,035 mýks

soubor 07 - dynamlcké bariéry

207 agreg. Dynamická bariéra typ 50Okj výška 3,0 m dle m' 200,00 1622,00 324 40QCK) 678,0'0 !35 600,00 460 000,0'0 km 0,014 -0,065: délka bariéry 52 m x výška 3,0 m + kompletní dodávka a instalace 6-tlpolové dynamické bariéry s
specifikace, včetně dodáni a montáže, zHzenl vrtů, vykrýtiterénnl deprese v rozsahu (8 x 2,5) m u parametry: zachycená kinetická energie 500 kj, výška bariéry 3.0
zakládáni a vykrytí depresí, OBl druhého poľe bariéry a v rozsahu (8 x 3) m u šestého m, vzdálenost opěrných prvků 8 a 10 m, skládá se ze záchytné

pole bariéry, výkres č. 0.1.2.3.2 konstrukce, podpůrné k-cc, spojovacích prvků, přÍs|ušen$tví,
brzdných prvků a základových pNků sYstému, včetně dodání a
instalace materiálu pro vykryti terénních depresl,dodán1 a
realizace betonových vyrovnávacích patek, smí být použit typ
barěr pouze pro rockfá|| protection, jiné typy nejsou přípustné,
typ bariér schvaluje projektant stavby dle dokumentace
výrobce.

208 agreg. Dynamkká banéra typ 50okj výška 3,0 m dle m' 114,00 1622,00 184 908,00 678,00 77 292,00 262 200,00 km 0,112 - 0,142: délka bariéry 38 m x vÝška 3,0 m, kompletní dodávka a Instalace čtYřpolové dvnamické bariéry s
specifikace, včetně dodání a montáže, zHzení vrtů, výkres č. 0.1.2.3.2 parametry: zachycená kinetická energie 500 kj, vÝška bariéry 3,0
zakládání a vykrytí depresí, DB2 m, vzdálenost opěmých pNků 8 a 10 m, skládá se ze záchytné

konstrukce, podpůrné k-cc, spojovacích pívků, pHslušenstvl,
brzdných prvků a základových prvků systému se stabilizací
základu svorníkem, včetně dodání a realizace betonových
vyrovnávacích patek, smi být použit typ bariér pouze pro rockfatl
protection, jiné typy nejsou pHpustné, typ bariér schvaluje
projektant stavby dle dokumentace výrobce.

soubor 09 - zemní bariéry

209 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornmě tř. 3 m' 380,00 0,00 0,00 120,60 45 828,00 45 828,00 (km 0,106- 0,144: délka 40 m x šÍřka 7,3 m x mocnost objem hrmt vzniklý při úpravě stávajícího terénu pro následnou
objem do 100 m3 0,5 m + (km 0,173 - 0,205: délka 34 m + km 0,226 - realizaci zemní bariéry

0,267: délka 44 m) x šířka 6,0 m x mocnost 0,5 m

210 agreg. Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z m' 252,00 85,00 21 420,00 36,80 9 273,60 30 693,60 km 0,226 -0,267: potřebná délka 42 m x šÍřka 6 m výztužné geosVntetikum pro vylepšení základových poměrů
pdyesteru podélná/pHčná pevnost 35/35 kN/m zemní bariéry, dvouosá pevnost 35/35 kN/m, materiál: pdvester

211 181 10-2302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m' 760,00 0,00 0,00 22,80 17 328,0'0 17 328,00 km 0,106 - 0,144: d8ka 40 m x šířka 7,3 m + (km Ůpmva pláně po odkopu pro zaldenl konstrukce zemnf bariéry
0,173- 0,205: délka 34 m + km 0,226- 0,267: délka 44 se zhutněním na E,,, = min. 15 Mpa

m) x ŠÍřka 6,0 m

212 162 50-1101 Vodorovné přemlstění do 2500 m výkopku z hominy m' 1287,41 0,00 0,00 148,40 191 051,94 191 051,94 dovoz potřebného materiálu pro reallzacl zemnf dovoz dočasně uloženého materiálu získaného ze skalnfch stěn
tř. laZ 4, včetně naložení bariéry dle položky 213: (celkový objem 2311,50 m3 - při sanačních pracích v rámci jiných stavebních objektů pro

objem vhodné zeminy z těžby a očisty v rámci SO.103- možnost realkace zemní bariéry, přesuny hmot v rámci stavby

06 poI. č. 237 o objemu 1024,09 m3)

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. Č. 230/2012 Sb. 24/82



Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.103 - U přehrady If

Poř.
Množství Cena dodávky Dodávka Cena montáže . , Poznámka poloŽky, technická, technologická specifikace,

číslo Člslo Název položky MJ , MontáŽ celkem Práce celkem výkaz vyměř
celkem jednotková celkem jednotková komentář k položce

poL položky

213 171 10-1121 Uložení sypaniny z hornin či zemin nesoudržných do m' 2311,50 0,00 0,00 85,30 197 170,95 197 170,95 km 0,106 - 0,144: délka zemni bariéry 38 m x (šířka v ulože ni hmot do tělesa vyztužené ho ze m nimi ocelovými prvky,
násypů zhutněných patě 6,3 m + Šřrka v koruně 1,935 m) l 2 x výška reallzace po vrstvách maxlmálnl mocnosti 0,3 m, hutněno na Id

bariéry 6 m (zaokrouhleno na jednotky) + km 0,173 - = 0,8
0,205: délka zemni bariéry 32 m x (šŕřka v patě 4.85 m

+ šířka v koruně 1,575 m) l 2 x výška bariéry 4,5 m

(zaokrouhleno na jednotky) " km 0,226 - 0,267: délka
zemní bariéry 42 m x (šÍřka v patě 4,85 m + šířka v

konině 1,575 m) l 2 x výška bariéry 4,5 m

(zaokrouhleno na jednotky) " 15% navýšení vzhledem

k hutnění sypaniny, výkres 0.1.2.3.2, 0.1.2.3.3,

0.1.2.3.5, D.1.2.8.9a 0.1.2.8.10

214 agreg. Dodáni celoocebvých pNků z dvojzákruto'vé sitě, ks 542,00 2 410,00 1 306 220,00 690,00 373 980,00 1 680 200,00 zemni bariéra kategorie 2 (km 0,106 - 0,144): na 3bm celoocelové prvky z dvouzákrutového pletiva oka 80 x IDO mm a
mm. ti. drátu 2,2 mm, výška prvku 0,75 m, šířka prvku konstrukce 14 ks prvků x (38 m/3) + 2 krajní části x 12 bbdegradabilnŕ rohože; šfřka prvku 3 m; sklon Ilce 70" a délka

3 m, délka 3 m ks + zemní bariéra kategorie 1(km 0,173 - 0,205 a km podstavy 3 m; úprava drátu galfánem - sHtlnou hHníku a zInku,
0,226 - 0,267): na 3 bm konstrukce 12 ks prvků x NELZE použlt kombinaci kovového lícového prvku a výztužné

206 ks; ZB2 -150 ks; ZB3 -186 ks

215 agreg. Dodání celoocelových prvků z dvojzákrutové shě, ks 31,00 3 030,00 93 930,00 l 070,00 33 170,00 127 100,00 zemní bariéra kategorie 2 (km 0,106 - 0,144): na 3bm cebocebvé prvky z dvouzákrutového pletiva oka 80 x 100 mm a
min. ti. drátu 2,2 mm, výška prvku 0,75 m, šířka prvku konstrukce u spodnlvrstvy 2ks x (38/3) + 5 ks krajní biodegradabilní rohože; šÍřka prvku 3 m; sklon Ilce 70" a délka

3 m, délka 4 m části, ZBI - 31 ks podmvy 4 m; úprava drátu galfanem - slitinou hlinlku a zInku,
NELZE pouŽít kombinaci kovového Ilcového prvku a výztužné

geomřfŽe!

216 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 m' 21,76 0,00 0,00 120,60 2 624,26 2 624,26 odkopávky pm základové patky sloupů v počtu (15 " objem hmot vzniklý při výkopu základových patek sloupů
objem do IDO m3 19) ks (PH délce plotu 28 a 36 m a osové vzdálenosti ochranného plotu v koruně zemní bariéry

sloupků 2 m) x rozměry (0,8 x 0,8 x 1,0) m

217 959 80-1010 Beton prostý C16/20, pytlovaný, připravovaný na m' 21,76 3 130,00 68 108,80 3 579,40 77 887,741 145 996,54. základové patky sloupů v počtu (IS + 19) ks (při délce dodání betonu a realizace betonových základů sloupků
místě plotu 28 a 36 m a osové vzdálenostl sloupků 2 m) x ochranného plotu; předpřipravená betonová směs C 16/20,

mměrV (0,8 x 0,8 x 1,0) m pYtľované, na místě pHpravené

218 339 30-1010 Dodáni a osazení ocelových trubek 89/10 mm dl. 3 m t 1,99 45 580,00 90 658,62 9 636,00 19 166,00 109 824,62 celkový poČet sloupů ochranného plotu (15 + 19) ks dodání a osazenf sloupků ochranných plotů; trubka bezešvá
(při délce plotu 28 a 36 m a osové vzdálenosti skupků hladká knihová, ČSN 42 5715.01, průměr trubky 89 mm,

2 m) x délka sloupku 3 m x hmotnost na metr délky tloušťka 10 mm, včetně navařených profilů na veden{ lana a

sloupku dle výrobce 0,0195 t, výkres 0.1.2.8.9 a zavařenou horní hranou sloupku

0.1.2.3.3
219 283 80-1013 Síťováni skalních stěn horole2ecky, dodání a montáž m' 154,88 313,00 48 477,44 157,00 24 31:6,16 72 793,60 délka plotu (28 + 36) m x šířka pletiva 2,2 m + 10% na šestiůhelnkové pIetlvo s dvojím záknrtem a okem vellkostl 80 x

pásů ocelové shě - dvojzákruztové sftě, oko 80 x 100 překryvy a prořezy, výkres 0.1.2.8.9 a 0.1.2.3.3 100 mm, zakomponované lano min 0 6 mm v osové vzdálenosti

mm, drát 2,7 mm + lano 6 mm po 300 mm 300 mm, minlmálni tahová pevnost 130'X35 kN/m, drát sítě 3
mm, antlkoroznl ochrana Galfán - slltlna hlinlku a zinku

220 314 52-2010 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů bm 147,20 74JJO 10 892,80 38,50 5 667,20 16 560.00 délka plotu (28 + 36) m x 2 (horní a spodní lano) x ocelové lano HZn, průměr 10 mm, specihkace ČSN 02 4322,
pozinkované 1770 MPa D 10 mm 1,15 (15% průvěs a stykován( lan), výkres č. 0.1.2.8.9 6X19 drátů s antikorozní ochranou Galfán, Jmenovitá pevnost

drátů 1770 MPa , pevnost min. 110 KN

221 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozni m' 19,01 587,20 11160,32 118,00 2 242,71 13 403,03 nátěr sloupků položky č. 218 v počtu (15 + 19) ks x nátěr sloupků plotu: kompozitní pryskyřice na bázi pdymerů,

222 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 26,00 36,80 956,80 32,30 839,80 1 796,60 lanové svorky v použřtf 4 ks na každé nosné lano spojky lanových prvků, ukonČeni lana
plotu kotevní prvek (4 ks x 2 lana x 2 ploty) + 10 ks na

dalšl potřebné svorkování umÍstění plotu bariéry

223 283 90-5041 spojovací c-kroužky pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart. 1,00 2 312,00 2 312,00 530,00 530,00 2 842,00 zä¢hvceni pletiva k hornímu a spodnímu lanu v délce spojovací materiál
2 x (28 + 36) m l osová vzdálenost krouŽků 0,2 m l

1600 ks krouŽků na kartón; zaokrouhleno na celé kusy

Zadávací" výkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. 25/82



Komplexní sanace skal II/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.103 - U přehrady II

Poř. MnoŽství Cena dodávky Dodávka Cena montáže , . Poznámka položky, technická, technologická speclfikace,
čÍslo ČÍslo Název položky MJ . , Momáž celkem Práce celkem výkaz výměr

celkem jednotková celkem jednotková komentář k položce
poL položky

l 2 3 4 S 6 7 8 9 IS ' 16

soubor 10- betonová vod(dzídka

224 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině ti'. 3 m' 46,58 0,00 0,00 120,60 5 616,95 5 616,95 odkopávky pro zřízeni podkladnivrstvy v délce zdí (76 Odkopávky v linii pokládky betonového slľniČnľho svodidla pro
objem do 100 m3 + 42 + 34 + 10) m x šRka 1,15 x mocnosti 0,25 m moŽnost realizace jeho podkladní vrstvy z asfáltového recykľátu

225 agreg. Zřízeni podkladní vrstvy z ashkového recykWtu v ti. m2 186,30 107,00 19 934,10 143,50 26 734,05 46 668,15 zřízení podkladnf vrstvy v délce zdi (76 + 42 + 34 + 10) Podklad nebo podsyp z asfakového recVklátu s dodávkou
do 250 mm, šÍřky 1,25 m, včetně dodání hmot, m x šířka 1,15 x mocnosti 0,25 m materiálu, rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 250 mm.
pokládky a hutněni

226 911 38-1124 Silniční svodidlo betonové průběžné délky 4 m výšky m 59,00 3 150,00 185 850,00 620,00 36 580,00 222 430,00 km 037- 0,112: délka zÍdky 76 m + km 0,133 ·0,175: SilniČní svodidlo betonové průběžné délky 4 m, výšky 1,2 m,

1,2 m délka zídky 42 m + km 0,199 - 0,232: délka zIdky 34 m osazenÍ svodldla na podkladní vrstvu, směrové a výškové
+ km 0,262 - 0,271: délka zIdky 10 m - stávajlcl vyrovnáni díků svodldel, sepnutí spojovacími tyčemi včetně
svodidla délky 79 m - 3 x 2 ks koncových dílů délky 4.0 spojky. dodávka díků a spojek, včetně manipulace jeřábem.

m položky č. 227, výkres č. 0.1.2.3.2 a 0.1.23.3

227 911 38-1138 SilniČní svodidlo betonové jednostranné koncové m 24,00 2 770,00 66 480,00 1000,00 24 000,00 90 480,00 3 x 2 ks koncových dílů délky 4,0 m, výkres č. SAničnl svodldlo betonové jednostranné koncové délky 4 m,
délky 4 m výšky 1,2 m 0.1.23.2 a 0.1.2.3.3 výšky1,2 m, osazení svodidla na podkladnIvrstvu, směrové a

výškové vyrovnání díků svodidel sepnutí spojovadml tyčemi
včetně spojky, dodávka dílců a spojek, včetně manipulace

jeřábem.

soubor 12 - protismyková opatfen(

228 224 11-2116 Vrty maloprofibvé D do 56 mm úklon přes 45" hl. do m 32,00 0,00 CLOD 989,00 31 648,00 31 648,00 vrty pro položku č. 229 v poCtu 16 ks x délka vrtu 2,0 vrty pro osazení svorníků protismykového opatřeni,
25 m hor. V a VI m maloprofHové vrty se vzduchovým výplachem průměru do 56

mm
229 280 20-3025 CRT pr. 32 mm délka 2,0 m ocel S 670 H kus 16,00 981.20 15 699,20 173.00 2 768.00 18 467,20 4 ks svorníků ve 4 řadách, výkres c. 0,1.2.3.2 kotevní tyč dl. 2,0 m ve vzájemné vzdálenosti cca 4 m, bez

pQůtřti podložky a matky, se zahnutím hlavy svorníku ve směnj
proti svahu v délce ISO mm

230 281 59-1111 Dodáni iní hmot pro kotev prvky - speciál cement m' 0,16 7 397,00 1 183,52 375,00 60,00 l 243,52' dodánl hmot pro injektování do vrtů pol. č. 228 v dpdán[ hmot a provedeni kotevní záľivkV prvků zajištění;
Směsr cetkové délce 32 m x spotřeba materiálu 0,005 m'l m hýdrautická směs pro kotvení, plnivo do max. ve!lkost1 zma 0,3

mm, směs je objemově stálá, má rychlý nárůst pevnosti,
pevnost v tlaku po 28 dnech je 52 MPa

231 281 60-4111 lnjektovánl aktivovanými směsmi nízkotlaké hod 8,00 0,00 0,00 1 395,00 11160,00' 11 160,00 lnjektovánf do vrtů pol. C. 228 v celkové délce 32 m x realizace kotevní 2áiivky ve skalní stěně aktivovanými směsmi s
vzestupné tlakem do 0,6 MPa časová náročnost 0,25 h l brň prvku ruční přípravou a aktlvacf ve skalní stěně

232 959 20-1560 Nátěr ocelových pivků - zink barva, antikoroznl m' 0,93 587,20 544,92 118,00 109,50 654,43 nátěr hhv svorníků pobžkv Č. 229 v počtu 16 ks x nátěr hlav svorníků protismykového opatření; kompozltnf
ochrana. vydatnost 0,35 kg/m2 0,058 m2 pryskyřice na bázi polymerů, barva Černá, Hustota: 1,1421

g/cm'; obsah celkového OO. uhllku: 0,336 kg/kg produktu

soubor - přesuny hmot a dokončov3cľ a doprovodné 3řácé

233 998 15-3133 Přesun hmot pro opravy a sanace do výšky 60 m t 27,66 0,00 om 121,80 3 368,62 3 368,62 pol, č. 197 a 198 CKT v p&u (30 + 300) ks x 0,005 přesun hmot pm realizaci ochranných konstrukci. doprava
t/ks + poI. č. 199 a 200 lano v délce (103 + 86) m x materiálu a vybavení na místo realizace ve skajnl stěně,
0,003 tlm + pol. č. 201 pletivo 287 m2 x 0,005 tlm' + hm"olezeckou technikou

poI. č. 204 lnjekt. hmoty o objemu 8,03 m3 x 2,6 tlm'

+ poI. Č. 207 a 208 DB 500 kí O ploše (200 + 114) m' X

0,01t/m2

234 979 09-5312 Naloženi a stoženl suti na skládku včetně dovozu t 1765,74 0,00 CLOD 737,70 1 302 583,41 1 302 583,41 (odkopávky z položky č. 194 o objemu 643,57 m' + Naložení, odvoz a složeni suti a odtěženého horninového
odkopávky z položky č. 209 o objemu 380 m' + materiálu z místa stavby na místo trvalého uložení

odkopávky položky e. 224 q objemu 46,58 m3) x

hrľmnnst 1 (55 tlm'

235 171 20-1211 Poplatek za uloZen[ odstmněné hominy třjV-Vll na t 1765.74 0,00 0,00 127,60 225 307,91 225 307,91 materiál pol. L 234 o hmotnosti 1765,74 t zákonný poplatek za skládkovné odstraněné hominy tř. Iv-vn
skládku

236 112 30-1501 vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu, dřevní t 16,25 0,00 0,00 403,60 6 556,48 6 5$6,48 materiál z položky č. 187 a 188 o hrmnostl (7,6 + cdvoz štěpkovjné dřevní hmoty ľ místa stavby
hmoty zpracované l nezpracované s naloŽením do 1 8,65) t

km
237 162 50-1101 Vodorovné přemístěni do 2500 m výkopku z homlny m' 1024,09 0,00 0,00 148,40 151 974,66 151974,66 odkopávky z položky č. 195 o objemu 1024,09 m' naložent a odvoz materiálu na mezideponii, materiál bude vyuŽit

tř. 1 až 4, včetně naložení pro realizaci zemních ochranných bariér souboru 09

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. 26/82



Komplexní sanace skaľ H/102 v Úseku Strnady - Štěchovice

SO.103 - U přehrady It

Poř.
Množství Cena dodávky Dodávka Cena montáže , , Poznámka položky, technická, techndoglcká specifikace,

číslo ČÍslo Název položky MJ . Montáž celkem Práce celkem výkaz výměr
celkem jednotková celkem jednotková komentář k pobZcepol. položky

1 2 3 4 S 6 7 8 g IS 16

238 112 30-1601 Přlpatek zkd km pro vodorovný přesun zpracovaného tkm 162,45 0,00 0,00 72,50 11777,63 11 777,63 příplatek zkd km k poloŽce č. 236 o hmotnosti 16,25 t příplatek za každý další kilometr k přesunu zprac¢yvaného bio

bio odpadu, dřevní hmoty zpracované i nezpracované x 10 km odpadu

s naložením do 1 km

zpracova né i nezpracované na skládku

240 Položka zrušena

241 agreg. Dopravní máčení dle TP 66 s dynamickým řízením šoub 1,00 0,00 O,OC 245 000,00 245 000,00 245 000,00' návrh, příprava, osazeni, pronájem, provoz a dočasné omezení sIlničnfho provozu v místě stavby upravené dle
provozu dle délky uzavírky a provozu na silnici 11/102 demontáŽ světelné signalizace s dynamickým řlzenlm platného předpisu TP 66 - Zásady pro označování pracovních

dopravy podle délky omezeni a podle aktuálního mist na pozemních komunlkacich, instalace a realizace
dopravního zatížení včetně přlslušných svislých dynamického řízení provozu pro zajlštění plynulosti dopravy
dopravních značek dle schématu C/5, viz. F.1
Technická zpráva aktualizace l-V/2106

9 937 944,93

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. Č. 230/2012 Sb. 27/82



Komplexní sanace skal H/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.104 - Vrané nad Vltavou

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. Č. 230/2012 Sb.

Název stavby : Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

Zadávací výkaz výměr je zpracován pro předpokládanou dobu realizace v roce 2016. S dobou realizace sanačních prací (od roku 2014), bude docházet k nárůstu určeného množství materiálu a rozsahu prací na: očIŠtění skalního svahu od zvětralých částí (soubor 02), dolamování
horninových bloků (soubor 03) 3 odkopávek akumdačnIho prostoru (soubor 11) dle koefíclentu ročního přírůstku pro jednodlvé soubory prací definovaného v Geotechnickém průzkumu této dokumentace.

AntľkoroznI ochrana stavby bude řešena u jednotllvých použitých ocelových prvků s primární antlkorozni povrchovou úpravou. Mlnlmálni projektem požadovaná antikoroznľ ochrana všech těchto prvků Je 240 g/cm2. Kotevní prvky budou antikorozně ošetřeny základním nátěrem
před lnstalací do vrtu a po osazení budou natřeny antlkoroznhn nátěrem dle speclRkace. Zhotovitel po dokončen( prací provede řádný úklld a očIštění komunikace v dotčeném úseku sanačních prací.

poť Množství Cena dodávky Dodávka Cena montáže , . Poznámka položky, technická, technologická specifikace,
Číslo Člslo Název položky MJ Montáž celkem Práce celkem výkaz vyměřcelkem jednotková celkem jednotková komentář k položce

" SQ.104 - Vrané nad Vltavou
Ust $0.104-07

přípravné práce a očíštěn( skdnľho sv#u, odtěžen( volných bloků

242 944 51-1111 Montáf ochranné SItě z textihe z umělých vláken m' 2400,00 9,5'0 22 800.00 3.70 B 880,00 31 680,00 textilní sitě v délce IljO m x výška 4 m x 6 (přestavba dodänla montáž tmilni polyamidové sítě, která bude vyvěšena
do jiné polohy včetně nutnosti vyměnění sRÍ 2 důvodu na lešenářské trubky ukotvené v betonovém silničním svodidle,
jejich poškození) oko sítí 35 mm, sÍtě budou dle potřeby opakovaně ria stavbě

použity, pro primárni zachycení bloků během odtěžování

předpokládaná doba uživánl 30 dní předpoklad poškození v rozsahu 70%, zhotovltel ocení dle
vďastn(ho harmonogramu prací, doba užívánl dle podmínek
2014, pro ocenění je nutné řešit ve vazbě na aktualkovanou
část H.2 harmonogram stavby změna l-V/2016.

245 911 38-1124 Silničd svodidlo be:onové průběŽné délky 4 m výšky m 250,00 0,00 CLOD 417,60 104 400.00 IN 400,00 pcMebná délka Nziekého oddělení pracoviště od SilniČM svodldlo betonové wůbélné délky 4 m, výšky 1,2 m,
1,2 m, pronájem po dobu 2 měsíců, včetně montáže a pojkdné části komunikace dočasné osazení svodidla na konstrukci vozovky včetně
demontáže manipulace jeřábem a jeho následného odstranění. Pronájem

svodidla po dobu realizace stavebních pracf pro zajištěni
bezpečnosti provozu na pojízdné části komunikace, zhotovitel
ocení dle vIastn(ho harmonogramu prací, doba užívání dle
podmínek 2014, pro oceněni je nutné řešit ve vazbě na
aktu=ovanou Ust H.2 harmonogram stavby změna I-V/2016,

246 agreg Činnost pro zajištěni ochrany zvláště ohrožených šoub !,00 0,00 om 54 200,00 54 200,00 54 zoom 5pecmkace rozsahu prací bude řešena v průběhu práce 5QUwHjĹcis nutným zajlštěním ochrany zvláště
druhů, příprava území a kontrolnľ stanoviště, stavby ohroženÝch živočišných druhů dle zákona č. 114/1992 Sb.,
upksnéni postupu rozsah dle závěrů biologického průzkumu, biologického dozoru a

wdanýrh výjimek místně přfslušnýml úřady v rámci ochrany
ZlvotMho prostředí, předpokládané náklady za zajištění souboru
pmcl 54.200 KČ

247 949 95-1015 2ňreni honoleíeckéhQ úvazu pro práci ve výškách kus 10,00 0,00 0,00 1102,00 11020,00 11 020,00 předpoklad potřeby 10 ks úvazů realizace prvků obobni ochrany ve skalnlstěně pro reaľrzaá
przci, odborný odhad geotechnika dle členitostl skalnl stěny,
povahy prad a náročnosti přlstupu

248 agreg. Rozebráni sUvjjicich opatlenl ochrannéh o obtu, m 96,00 0.00 0.00 l 07&,80 103 564,8c) 103 564,80 km 0,825 - 0,921: stávajfd pľot v délce 96 m rozebrání stávajiciho opatření na manipulečnf dňV a odvoz
vCemé separace odpadu a ekologické likvidace, cca materiálu do sběrného dvora pro jeho ekologickou likvidaci,
0,0826 tlm zajyij jam po odstraněných sloupcích

soubor 01 - odstraněni vegetace

Zadávacivýkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. 28/82



Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.104 - Vrané nad Vltavou

Poř.
Množstvl Cena dodávky Dodávka Cena montáže . . Poznámka položky, technická, technologická speclflkace,

čÍslo ČÍslo Název položky MJ . MontáŽ celkem Práce celkem výkaz výměr
celkem jednotková celkem jednotková komentář k položce

poI. položky
J 2 3 4 5 6 7 8 g 15 16

249 111 20-1102 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do IDO m' 13359,55 0,00 0,00 40,00 534 382,00 534 382,00 km 0,000 - 0,258: délka 258 m x výška 6,8 m x odstraňování křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm z
mm Is kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 morfologie terénu 1,2 + km 0,339 -0,535: délka 195 pľoch,jejlchž celková výměra je větší neZ 1000 m2 při sklonu
m2, horolezeckým způsobem m x výška 13,25 m x morfologie terénu 1,25 + km terénu strmě)S[m neZ 1 : 5, průměr kmenů stromů (křwin) se

0,601- 0,942 v ploše 6282 m\vycház1 z geodetického měří 0,15 m nad pHlehlým terénem, rea|i2ováno horolezeckým

zaměření, přibližně lze spočM jako délka 155 m x způsobem, vyškolenými pracovnřky v ploše a rozsahu určeném

výška 61,4 m x morfologie terénu 1,2 x hustota projektantem
porostu 0,55), zaokrouhIeno na jednotky, výkres č.

0.1.2.4.2, 0.1.2.43 a 0,1.2.4.4
x 1,15 (tzn. 7,5% ročn(pHrůstek hustoty vegetace od

doby zpracování pmjektu)

250 111 20-1105 Odstraněnf křovin a náletu 5 odstraněním kořenů, m2 6152,50 0,00 CLOD 63,00 387 607,50' 387 607,5Ct výměra vychází z geodetického zaměření, lze ověřit odstraňováni kibvin a stromů o průměru kmene do 125 mm z
průměr kmene do 125 mm, ve skalních stěnách, hor přibližným výpočtem (km 0,601- 0,942: délka 341 m ploch, jejichž celková výměra je do 2000 m2, průměr kmenů

zp, pl do 2000 m2 x výška 12,3 m x morfôlogie terénu 1,275), výkres č. stromů (křovin) se měH 0,15 m nad přilehlým terénem, práce

0,1.2.4.4 jsou prováděny bez nutnosti pouZltí horolezecké technlky
x 1,15 (tzn.7,5% rdnľ přírůstek hustoty vegetace od

251 112 10-1101 Káceni stromů listnatých D do 300 mm, hor. způsob. kus 122,00 0,00 0,00 148,40 18 104,80 18 104,80' 120 ks z plochy souboru la v km 0,000- 0,258 a v km Káceni listnatých stromů s odřezáním kmene a s odvětvenfm,

0,339 -0,535 + 2 stromy za kamennou hrázkou, průměru kmene přes 100 do 300 mm, průměr kmene se měří v

výkres 0.1.2.4.2 miste řezu kmene
252 112 10-1102 Káceni stromů listnatých D přes 300 do SOD mm, hor, kus 29,00 0,00 0,00 265,60 7 702,4CI 7 702,40 29 ks z plochy souboru la v km 0,000 -0,258 a v km Káceni listnatých stromů s odřezáním kmene a s odvětvením,

způsob. 0,339 -0,535 průměru kmene přes 30'0 do SOC) mm, průměr kmene se měří v

místě řezu kmene

253 112 20-1101 Odstraněni pařezů D přes 100 do 300 mm kus 122,00 0,00 0,00 296,90 36 221,8Ci 36 221,80 Odstranění pařezů pokácených stromů položky č. 251 odsmněM pařezů s jejich vykopáním nebo vYtrháním s
v počtu 122 ks přesekáním kořenů při průměru kmene stromu přes 100 do 300

mm, průměr pařezu se měří v místě řezu kmene

254 112 20-1102 Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm kus 29,00 0,00 0,00 495,30 14 363,70 14 363,7Cl Odstraněni pařezů pokácených stromů položky č. 252 Odstranění pařezů s jejich vykopáním nebo vytrhánfm s
v poCtu 29 ks přesekáním kořenů při průměru kmene stromu přes 300 do 500

mm, průměr pařezu se měří v místě řezu kmene

255 112 20-1302 Štěpkováni křovin a kořenů, včetně ekologické t 156,36 0,00 0,00 1015,00 158 705,44 158 705,44 štěpkovánf křovin z položky č. 249 o ploše 13359,55 štěpkovánf a odvo2 odstraněné vegetace k likvidaci včetně
likvidace s naloZenfm m' x 0,55 (55% plochy porosteno kfovlnami) x likv'ldace

hmotnost křovin 0,015 tlm' + štěpkován( kfovln z

položky č. 250 o ploše 6152,50 m' x 0,5 (50% plochy

porosteno kfovlnami) x hmotnost křovin 0,015 t/m2

256 112 20-1303 Štěpkováni kmenů a větvi do D 80 mm, včetně t 164,64 0,00 0,00 1 062,50 174 930,40 174 930,40 štěpkování kmenů a větví z položky č. 249 a 250 o štěpkování a odvoz odstraněné vegetace k Iikddacl včetně
ekoľogkké likvidace s naloZenim ploše (13359,55 m2 + 6152,50 m2) x 0,5 (50% plochy likvidace

pomstěno stromy do D 80 mm) x hmotnost 0,015

t/m2 + štěpkovánlvětvf stromů položky č. 251o počtu

122 ks x hmotnost 0,15 t/ks

257 112 20-1307 Zpracování dřevní hmoty na místě pořezem, průměr mj 124,15 0,00 0,00 860,70 106 852,46 106 852,46 (zpracováni kmenů stromů položky č. 252 v počtu 29 Zpracováním dřevní hmoty na kmeny v celých délkách nebo

kmene D 80 -500 mm ks + pařezy položky č. 253 a 254 v celkovém počtu výřezy.
(122 + 29) ks) x průměrný objem hmot 0,6897 m'/ks

soubor 02 - očIŠtění skalnÍch stěn

258 289 10-1012 Očištěni skMni stěny pL do 1000 m2, ti. do 0,15 m, m? 6045,00 'IDO o,c-d é30.0(j 483 6CDA0 483 600,00 km 0,375 - 0,542: délka 167 m x výška 9,7 m x odstraněni voľných části a bloků s odstraněním kořenového
horolezeckým způsobem morfotc®e terénu 1,3 m + km 0,793 - 0,823: délka 30 sYstému dle moZnostľ do mocnosti 15 cm; realizováno

m x výška 18,3 m x morfologle terénu 1,25 + km 0,795 horolezeckým způsobem, vyškolenými pracovníky pomocí

- 0,891: délka 75 m x výska 34,7 m x morfologie ruČního nářadl ČI lokálně s pneumatickými kfadlvy
terénu 1,25, zaokmuhleno na jednotky, výkres č.

0.1.2.4,3 a 0.1.2.4.4

Zadávací výkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. 29/82



Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Stmady - Štěchovice

SO.104 - Vrané nad Vltavou

Poř.
Mno2stv( Cena dodávky Dodávka Cena montáže , . . Poznámka položky, technická, technologlcká speclflkace,

čĹslo ČÍslo Název položky MJ MontáŽ celkem Práce celkem výkaz výměr
celkem jednotková celkem jednotková komentář k položce

poL položky
1 2 3 4 5 6 7 8 g IS IB

259 289 10-1017 OČištěni skalní stěny pI. do 1000 m2, ti. do 0,35 m, m' 3548,44 CLOD OJJO 80,00 283 875,20 283 875,20 km 0,375 -0,542: délka 167 m x výška 9,7 m x odstraněni volných částí a bloků s odstranénfm kořenového
horolezeckým způsobem morfologie terénu 1,3 m + km 0,793 - 0,823: délka 30 systému dle moZností do mocnosti 35 cm; realizováno

m x výška 18,3 m x morfologie terénu 1,25 + km 0,795 horolezeckým způsobem, vyškolenýml pracovnfky pomocí
- 0,891: délka 75 m x výška 34,7 m x morfologie ruČního nářadí či lokálně s pneumatickými kladivy

terénu 1,25, zaokrouhleno na jednotky, výkres č.

0.1.2.4.2. 0.1.2.4.3 a 0.1.2.4.4
x1,16 (tzn. 8% roční koefldent mvýšenÍhm« ľ
očišténískafn(ch svahů od doby ípracován( prolektu)

soubor 03 - odtěžení nestablln(ch částí

bkku 3 - 16,17m3 x 1,20 (tzn. 10% řDČňÍ koeňclent nad 0,5 m3 pomoci ručního nářadí, rozsah odtěžování určen
navýšení odtěžení od doby zpracování projektu) geologickým mapováním a rekognoskacl skalních svahů včetně

popisu rizikových bfoků

technojogřemi v Části 2 bloku 7 - 56m3 x 1,20 (tzn. 10% roční hydraulických klínů a pneumatických kfadiv, rozsah odtěžování

koeňclent rwvýšenÍ odtěžení od doby zpracování určen geolociekým mapovánfm a rekognoskací skalních svahů
projektu) včetně popisu rklkových bloků

262 129 50-1001 Dolám ve skal stěn, hor. 5, hor způs ručním nářadím m' 174,00 0,00 0,00 4 005,81 697 010,94 697 O10,94i těžba dc IGP - v části 2 bloku 4 - cca 70% z 4Om3; dolamováni určených bloků, Hzené odtěžení nestabilních bloků

bloku 21 - 5m3; bloku 22 - 25m3; bloku 23 - 15m3; nad 0,5 m3 pomocí ručního nářadí, rozsah odtěZováni určen
bloku 28 - 0,7m3; bloku 30 - 3,2m3; bloku 32 - geobgickým mapováním a rekognoskací skalních svahů včetně
2,38m3; bloku 40 - 1C),Sm3 a daľšltěžba spojená s popisu rizikových bloků
realizaci sanačních opatřeni a zajlštěnl stability u
skalnlch výchozů a Ustľ v rozsahu 55,22 m3 x 120
(tzn. 10% ročn(koďclent nMšenľ odtěžení od doby
zpracování projektu)

263 129 50-1002 Dolám ve skal stěn, hor. 5, hor způs sbíjecÍ kladiva m' 22,80 0,00 0,00 4 655,16 106 137,65 106 137,65 tětba dc IGP -v ústi 2 bloku 4 -cca 13% z4Om3; dolamavánl určených bloků, řízené odtěžení neseabllnÍch bloků

bloku 26 -4m3; bloku 29 -0,2m3; bloku 38 - 9,6m3 x nad 0,5 m3 pomocí pneumatických sbfjecich kladív, rozsah
1,20 (un. 10% roční koeficient nwýšenÍ odtěženi od odtěžování určen geologickým mapováním a rekognoskací

doby zpracování projektu) skalních svahů včetně popisu rizikových bloků

264 129 50-1003 Dolám ve skal stěn, hor. 5, hor způs spec m' 53,56 CLOD 1),00 S 332,68 285 597,01 285 597,01 těžba dc K3P- v Části 2 bloku 4 - cca 18% z 4Om3; řízené odtěženi nestabilních bloků nad 0,5 m3 pomocí
technologiemi Libku 19 - 4,5m3; bloku 20 - 7,5m3; bloku 33 - hvdraufických klínů a pneumatických kladiv, rozsah odtěžování

2,38m3; bloku 45 - 12m3 a další těžba spojená s určen geo¶oglckým mapovánlm a rekognoskací skalních svahů
reaHzaclsanačních opatření a zajištěnf stability u včetně popIsu rizikových bloků
skalních výchozů a částí v rozsahu 11,05 m3 x 1,20

zpracování projektu)

soubor 11 - odtěženi napadané suti, obnova
akumulačního prostoru

265 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornmě tí'. 3 mj 1225,87 0.00 om 120,60 147 839,62 147 839,62 hmoty vzniklé v rámci soubom 02 pol. Č. 258 v ploše odkopávky akumulovaných hmot ze skalnŕho svahu z paty
objem do 100 m3 6045 m' x mocnost 0,15 m x 0,81 (65% objemu + 16% skalniho svahu včetně hmot vzniklých pH očlštěnf skalního svahu

tzn. 8% roční koeficient navýšeni hmot z očlŠtěnI v rámci souboru 02, objem hmot odpovídá pasportkaci skalnÍch
skdnľch svahů od doby zpracování projektu) + stěn z jara roku 2014
akumulované suťové kužely o objemu (135 + 243) vňj

x1,3 un. 15% roční koeflclent namen[$lm v
akumulačnfm prostoru od doby zpmcován( pmjektu

266 122 30-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř, 4 m' 1186,83 0,00 0,00 157,70 187 163,11 187 163,11 hmoty vzniklé v rámci souboru 02 poI. Č. 259 v ploše odkopávky hmot vzniklých při očištěni skalnľho svahu v rámci

objemu) " hmoty vzniklé v rámci souboru 03 pol. č. skafnich stěn z jara roku 2014

260 - 264 o objemu (21,20 + 108,0 + 174.0 + 22,80 +
53,56) m'

Zadávac/výkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. 30/82



Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

SO.104 - Vrané nad Vltavou

por. Množství Cena dodávky Dodávka Cena montáže , , Poznámka položky, techn'cká, t«hnologlcká specifikace,
čÍslo Čfslo Název položky MJ Montáž celkem Práce celkem vykat výměr

celkem jednotková celkem jednotková komentář k položce
pol. položky

1 2 3 4 5 6 7 8 9 15 16

ochranná opatřeni skalniho svahu

soubor 08 - ochranné clOny

267 224 31-1116 Vrty maloprofi1ové D do 156 mm úklon do 45" hl. do m 56.00 CLOD CLOD 1 525,40 85 422,40 85 422,40 vrty pro kotevní sloupků v počtu 56 ks x 1,Om délky vrty pro osazení sbupků ochranných clon
25 m hor. v a vs vrtu, výkres č. D. 1.2.8.8

268 339 30-1010 Dodáni a osazení sloupků clony, trubka 108/16 dl 3 m t 6,10 47 268,00 288 259,17 7 948,00 48 470,08 336 729,25 56 kusů sioupků x délka 3,0 m x hmotnost 0,0363 sloupek ochranných clon 2 trubky 108/16 mm se zavařenou
a zámečnická úprava tlm, výkres č. 0.1.2.8.8 a 0.1.2.4.4 hlavou a zámečnickou úpravou pro vedeni nosného Iana clon;

osová vzdálenost sloupků 4 m, případně 2 m

269 281 59-1111 Dodání iní hmot pro kotev prvky · speciál cement m'j 0,64 7 397,00 4 763,67 375,00 241.50 S 005,17 směs pro kotveni sloupků ve vrtech položky č. 267 v dodáni hmot a provedeni kotevní zálivky sloupků clon;
směsi délce 56,0 m x spotřeba 0,01 m3/m + 15% hydraulická směs pro kotvení, plnivo do max.velikosti zma 0,3

technologické navýšení mm, směs je objemově stálá, má rychlý nárůst pevnosti, pevnost
vtlaku po 28 dnech Je52 MPa

270 281 60-4111 lnjektwánl aktivovanými směsmi nízkotlaké hod 11,20 OAK) 0,00 1 395,00 IS 624,00 IS 624,00 injektováni do vrtů pol. č. 267 v celkové délce 56,0 m realizace kotevní zálivky ve skalní stěně aktivovanými směsmi s
vzestupné tlakem do 0,6 MPa x časová náročnost 0,2 h l bm prvku ruční přípravou a aktlvacf ve skalní stěně

271 283 80-1012 Síťování skalních stěn horolezecky, dodání a montáž m2 1166,00 92,00 107 272,00 53,00 61798,00' 169 070,00 (délka ochranných clon: 60 m + 84 m + 68 m) x (volná šestiÚhe|nfkové pletivo s dvojím zákrutem a okem velikosti 60 x
pásů ocelové sítě - dvojzákmnové sÍtě, oko 6X8 cm, délka pletiva 5,0 m + záhyb v hom(llnlI v délce 0,5 m), BO mm, drát sÍtě 2,2 mm, minímálnf tahová pevnost 450 MPa,
drát 2,2 mm výkres č. 0.1.2.8.8 a 0.1.2.4.4 antikorozní ochrana Galfán - slitina hlinku a zinku

pozinkované 1770 MPa D 10 mm 68 m) x 2 lana na clonu + 3 x 4 m ptp ukončeni lan na 4322, 6X19 drátů s antikorozní ochranou Gatfán, Jmenovitá
každé cloně + 10% navýšenlz důvodů průvěsu lana, pevnostdrátů 1770 MPa , pevnost min. 110 KN

výkres č. 0.1.2.8.8

273 959 20-1560 Nátěr ocelových prvkŮ - zink barva, antikomzni m2 38,02 587,20 22 327,69 118,00 4 486,83 26 814,52 nátěr 56 ks sloupků x spotřeba 0,679 m2 nátěr sloupků ochranných clon; kompozitní pryskyHce na bázi
ochrana, vydatnost 0,35 kg/m2 polymerů, barva čemá, Hustota: 1,1421 g/cm'; obsah celkového

QO, uhlfku: 0,336 kg/kg produktu

274 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 54,00 36,80 1987,20 32,30 1 744,2Ci 3 731,4C) svorky v počtu 16 ks pro clonu délky 60 m + 20 ks pro spojky lanových prvků, použití 4 ks svorek na ukončení lan každé
clonu délky 80 m + 18 ks pro clonu délky 68 m clony a spojování jednotHvých lan po cca 10 m

275 283 90-5041 spojovací c-kroužky pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart, 4,00 2 312,00 9 248,00 $30,00 2 120,00 11 368.00 (spojeni záhybu pletiva v homl 1iniiv délce don: 60 m spojovací materiál
+ 84 m + 68 m) x 2 Ilnle uchycení l 0,1 m osová
vzdálenost C-krouZků " spojení pásů pletiva délky 5,5
m x délka clon (60 m + 84 m + 68 m) l předpokládaná
šÍřka pletiva 3 m l 0,2 m osová vzdálenost C-kroužků)
l 1600 kroužků/brton; zaokmuhleno

soubor 04- plošné ujištění sftěmi

276 224 11-2116 Vrty mdoprofibvé D do 56 mm Úklon přes 45" hl. do m 1861,70 0,00 o,® 979,00 l 822 604,30 1 822 604,30 vrty pro poloZku č. 277 v počtu 64 ks x délka vrtu 2,4 vrty pro osazeni kotevních prvků ochranných sřtí, vrt vždy o 0,1
25 m hor. V a VI m + vrt pro položku č. 278 v počtu 899 ks x délka vrtu m kratší než délka kotevního prvku, maloprofi1ové vrty se

1,9 m vzduchovým výplachem průměru do 56 mm

277 280 20-3025 CKT pr. 32 mm délka 2,5 m ocel S 670 H + matka a kus 64,00 1307,50 83 680,00 219,0'0 14 016,00 97 696,00 km 0,010 - 0,027: (délka sanovaného úseku 17 m l kotvenfv hornia spodní kotevní linii sftl kotevní ryčidl. 2,5 m ve
podložka osová vzdálenost kotevních pmků 2 m + l) x 2 vzájemné vzdálenosti cca 2 m, kotevní tyč je dodávána včetně

(kotvenlv horní a spodM 1inii) + km 0,045 -0,088: př[$hjšenstvi (podložka a matka)
(délka sanovaného Úseku 43 m l osová vzdálenost
kotevních prvků 2 m + l) x 2 (koNenf v horní a spodní
linii); zaokrouhleno na celé ks, výkres č. 0.1.28.1

278 280 20-3025 CKT pr. 25 mm délka 2,0 m ocel S 670 H + matka a kus 899,00 923,20 829 956,80 173,00 155 527,00 985 483,80 km 0,010 -0,027: 17 m x 9,5 m x 1,24 x 1,15 + km kotevní tyč dl. 2,0 m pro systémové kotvení SÍti v rastru 1 x 1 m
podložka 0,045 - 0,088: 43 m x 10,4 m x 1,3 x 1,15; výpočet: šachovnicově a pro nesystémové kotvenl sItt na prokc)pímvání

délka úseku x průměrná výška svahu x navýšenlz skdnlho terénu a pro vykrytí skalních depresí, kotevnltyč Je
důvodů členitostl terénu x pmcentuáIM navýšení pro dodávána včetně pHslušenství (podložka a matka)

nesystémové kotvení; zaokrouhleno na celé ks, výkres

Č. 0.1.2.8.1

Zadávac/výkaz výměr dle vyhl. č. 230/2012 Sb. 31/82

. . .,


